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Szolgálatban a magunk módján
Találkozás Hajduk Károly színművésszel

Címszerepek, Macbeth a Katonában, 
tíz évvel később Liliom a Vígszínház-

ban, köztük fi lmek sora. Megsejtett , átérzett  
művészi és emberi hitelességéből kiindulva 
régóta foglalkoztatott  a gondolat, milyen 
jó lenne Hajduk Károllyal hivatásáról, a 
színházról eszmét cseréni. December végén 
a múzsák vonzásában álló és a különböző
műfajoknak ott hont adó Vígszínház mel-
lett , a Kino Caféban ültünk le beszélgetni.

– Amikor egyeztett ük a találkozó idő-
pontját, és említett em, hogy a hivatásáról 
kérdezném, úgy tért vissza a témára, hogy 
tehát a szakmáról… Szóval szakma vagy 
hivatás?

– A hivatás kifejezésnek van némi pá-
tosza; mi, színészek a hétköznapokban, 
egymás között  általában szakmaként hi-
vatkozunk a munkánkra. Persze – sok kol-
légámhoz hasonlóan – a szívem mélyén 
magam is hivatásként tekintek rá, de a 
művészett el talán nem is lehet másképpen 
foglalkozni.

– Indokolható a megkülönböztetés: a szak-
ma mesterségbeli jártasságot, technikai tu-
dást alaptételez, a hivatás annyival több, 
hogy életformává válik, és az adott  foglal-
kozásnak valamiféle nagyobb, a láthatón 
túlmutató célja lesz.

– A két dolog keveredik. Nagyon is he-
lyénvaló a színészetet szakmának tekinteni, 
hiszen alapvető mesterségbeli tudást igé-
nyel, amit el kell sajátítani. Egy bizonyos 
pontig ugyanolyan szakma, mint az orvosé, 
aki megtanulja a biológiát, az anatómiát és 
így tovább. Van egy fontos technikai része, 
amiről az emberek többsége talán nem is tud. 
A színházban, a televízióban, a fi lmvásznon 
szereplőket látnak, akik ezt-azt, így-úgy csi-
nálnak; beszélnek, énekelnek... De ehhez a 
„játékhoz” sok évnyi alapos felkészülés 
szükséges. A szakmai rész, a „mesterség” te-
hát a minimum. Efelett  lesz a dolog hivatás, 
amit én inkább úgy fordítanék, hogy szolgá-
lat. Szolgálat, mint a tűzoltóé, a rendőré, az 
orvosé, a katonáé… Ezek mind hivatások. 
És ebben sincs semmi pátosz. Azt hiszem, 
hogy aki kultúrával foglalkozik, közszolgá-
latot lát el. Bármilyen társadalomról legyen 
is szó, fontos, hogy legyen ennivaló, iskolá-
ba járhassak, tudjak közlekedni, orvoshoz 
mehessek, tanítt athassam a gyerekemet… 
És ugyanennyire fontos a kultúrához jutás 
lehetősége, a zene, a képzőművészet, az iro-
dalom, a színház szerepe.

– Mondhatjuk, hogy alapszükséglet, a szel-
lemi, lelki jóllét egyik feltétele.

– Igen. Jó esetben. Ezzel mélységesen 
egyetértek.

– Tekintett el arra, hogy mindkét területen, 
a színpadon és fi lmben is bizonyított  már, 
Öntől érvényesen megkérdezhető: mitől 
lesz valaki hiteles a deszkákon, illetve 
a vásznon vagy képernyőn? Az az egyik 
régi alapvélekedés – látva az angol, orosz, 
olasz, német, spanyol, francia és más „is-
kolákat” –, hogy színházban játszó művé-
szekből válhat igazán kiváló fi lmszínész. 
Mi a helyzet e téren nálunk?

– A „színészösszetétel” földrészenként, 
országonként változó. Mi kis ország va-
gyunk, itt hon nincs olyan, hogy valaki 
csak fi lmszínész, és kizárólag fi lmekben, 
sorozatokban, tévéműsorokban szerepel. 
Amerikában, angolszász területeken vagy 
Indiában, ahol hatalmas a fi lmipar, ez annál 
inkább lehetséges. A briteknél a nemzetközi 
sztárok szinte kivétel nélkül színpadi, rá-
adásul többnyire Shakespeare-színészek. 
Nálunk nem készül sok fi lm, így a színé-
szek kilencvenöt százalékának a színház az 
alap, a fő bázis. Vannak néhányan, akik egy 
idő után úgy döntenek, hogy nem játszanak 
tovább színpadon, vagy csak ritkán, és in-
kább, mondjuk, főként a szinkronból élnek. 
Előfordul, hogy valaki remek színpadi szí-
nész, de nem tud jól működni a fi lmben. 
Olvastam interjút neves művésszel, aki el-
mondta, hogy sokáig furcsán érezte magát 
a kamera előtt . Ahogy említett em, itt hon 

kevés fi lm készül, viszont elég sok a szí-
nész. Nem tudunk folyamatosan és annyit 
fi lmezni, hogy ez a munka megszokott á, 
természetessé válhasson. Ezt is meg kell 
tanulni, hiszen egészen mások az arányok 
a fi lmnél és a színpadon. Itt  beszélgetünk a 
Vígszínház mellett , ahol alkalmanként ezer-
kétszáz ember nézi bizonyos távolságból a 
hatalmas színpadon történő eseményeket. 
Nyilván ez esetben teljesen más eszközö-
ket, megoldásokat kell alkalmaznom, mint 
amikor tőlem ötven centiméterre vesz egy 
kamera. És már itt  is vagyunk az emlegetett  
szakmai résznél. Ha módunk nyílik eleget 
forgatni, akkor a gyakorlat segíthet a ráér-
zésben.  A hitelesség pedig ezeken túl még 
oly sok mindentől függ. A fene tudja…

– Pályafutásában hogyan van jelen ez a ket-
tősség, illetve mit jelent Önnek a színház és 
a fi lm valósága?

– A dolgok alfája ugyanaz; egy feszült 
szituáció, mondjuk, egy válás ugyanúgy el-
képzelhető a vásznon és a színpadon. Ezt 
az adott  helyzetet nézve egy színésznek 
„ugyanabból” kell tudnia megjeleníteni a 
lényeget, csak más eszközök használatával. 
Szívben, agyban ugyanaz zajlik, de a ka-
mera előtt  sokkal fi nomabban lehet létezni; 
egyszerűbben, natúran, már-már dokumen-
tarista stílusban. Egy nagy színházban hiá-
ba játszunk nagyon természetesen, mintha 
egy kamera is lenne ott , ha a „kifejezés” két 
méterre sem jut el. Nem véletlenül próbá-
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lunk egy-egy előadást másfél-két hóna-
pon keresztül.

– A színház vagy a fi lm áll közelebb 
Önhöz?

– Nem tudnék választani. Örülök, 
hogy ennyire változatos a munkám, 
sok mindennel foglalkozhatok. Na-
gyon szeretem a zenés darabokat is, 
amikor kicsit elszabadulhatok, játéko-
sabb lehetek; és ugyanannyira szeretem 
a forgatásokat, amikor a pillantások-
nál elég csak gondolni valamire, és az 
megjelenik.

– Említett ük a kultúra, a művészet 
fontosságát a mindennapi életben. 
Szabadidejében magánemberként, 
amikor nem szerepre készül, nem pró-
bál, mit néz, olvas, hallgat szívesen? 
A kedvenc szerzők, a meghatározó 
élmények sok mindet elárulnak arról, 
akivel beszélgetünk.

– A színházi alapanyagokkal, a drá-
mákkal nyilván telve vagyok, hiszen 
ezekkel foglalkozom, ezért színművet 
ritkán szoktam olvasni. Közhely lesz, 
színészként mondva különösen, de 
akik mindig visszatérnek a civil életemben 
is, akik gyakran eszembe jutnak, gondol-
kodom rajtuk, ízlelgetem a műveiket, az 
Shakespeare és Csehov. Két teljesen más 
stílusú, kimeríthetetlen szerző. Lenyűgöző
mindaz, amit Csehov főleg az emberről, 
Shakespeare pedig az egész világról tudott . 
Ez a színházi rész. Aztán a versek! Azt ta-
pasztalom, hogy manapság sajnos kevesen, 
egyre kevesebben olvasnak verset. A köz-
gondolkodásban az él, hogy a vers valami 
nehezen érthető, elemelt dolog, amivel utol-
jára az iskolában kellett  foglalkoznunk, és 
már akkor sem értett ük… Legtöbbször még 
mindig azt hallani, hogy aki verset mond: 
szaval. Nem szeretem ezt a kifejezést, mert 
valamiféle ósdi interpretáció érzetét kelti. 
Sok előadó, színész ma éppen arra törek-
szik, hogy a verseket „normálisan” mondja 
el; hétköznapian, természetesen, érthetően, 
mégis megszólaltatva az abban rejlő lénye-
get. Ezzel el is jutott unk a fi xa ideámhoz: a 
vers ereje abban van, hogy zseniális költők 
kevés szóval, mégis tűpontosan jelenítik 
meg mindannyiunk érzéseit, hangot adnak 
kétségbeesésünknek, szólnak örömeinkről, 
bánatunkról, enyhítik a fájdalmunkat... Ha 
levest akarok enni, kiveszek egy kanalat a 
fi ókból. A vers az életünkben ugyanígy egy 
használati eszköz, amely segíthet minket 
a megoldásban, vagy csupán a megköny-
nyebbülésben.

– És kik azok, akiknek a műveit mostaná-
ban gyakrabban veszi le arról a bizonyos 
könyvespolcról?  

– Időről időre változik a fókusz. Charles 
Bukowski most már jó két éve sokszor elő-

kerül nálam. Először a regényeit olvastam, 
aztán felfedeztem, hogy milyen elképesz-
tő verseket írt. A nagy részük a mai napig 
nincs magyarra fordítva. Petri György köl-
tészete még mindig nagyon sokat ad ne-
kem. Már megint egy közhely, de József At-
tila – nincs mese – „forever”. Amik rendre 
vissza-visszatérnek: Arany János balladái. 
Hátborzongatóak, hidegrázós őrületek! És 
nemrég kezdetem olvasni Orbán Ott ót; szé-

gyen, nem szégyen, eddig nem ismertem 
a költészetét. Jelenleg ők vannak terítéken 
nálam.

– Jó, hogy felhozta a verset, illetve a natúr, 
életközeli versmondást. Az Örkény Színház 
népszerűAnyám tyúkja című előadásának 

közreműködői többek között  azt mutat-
ták meg, hogy a jól ismert költemények 
nem várt tónusban, hangsúlyeltolások-
kal, eltérő „központozással” mennyi-
re mások lesznek, olyan plusz – néha 
anakronisztikus, máskor kortárs ízű, 
kétértelmű – jelentéstartalmakat nyer-
nek, amelyek nagy derültséget váltanak 
ki. Általános színházi fogásnak, tren-
di módszernek tűnik, hogy a rendezők 
ugyanilyen lazán játszanak nemcsak 
a klasszikus drámák közegével, hanem 
a szövegével is. Mit gondol, ez lehet a 
gyorshoz, a feltűnőhöz, a könnyebben 
fogyaszthatóhoz szokott , türelmetlen 
ifj úság elérésének módja? Szükség van 
kompromisszumokra? Egyáltalán mi-
től lesz, lehet jó a „modern” színház?

– Az említettet nem nevezném 
módszernek. Jóllehet nyilván előfor-
dul, hogy egy rendező módszerként 
használja ezt, de tapasztalatom szerint 
többnyire így lesz izzadságszagú vagy 
erőltetett  a végeredmény. Számomra 
alapvető, hogy a színház élő műfaj. Ott  
és akkor történik. A tegnapi már soha 
többé nem zajlik le még egyszer pon-
tosan ugyanúgy. Ez a színház soha el 
nem múló varázsa. Hiába a színpad, 

az emelés, a függöny, ugyanabban a térben 
vagyunk a közönséggel. Együtt  lélegzünk. 
A színház nem tud nem élő lenni. Meg-
lehetősen semmitmondó vagy unalmas 
előadások születnek, ha az alkotók megfe-
ledkeznek arról, hogy a nézőtéren minden 
este hozzánk hasonló, gondolkodó, küzdő, 
érző emberek ülnek. Egy kis történeti visz-
szatekintés: fi gyeljük meg, hogy az ókori 
görög színjátszás, a commedia dell’arte 

vagy a Shakespeare-féle színház sok évszá-
zados hagyományaiból fakadó elemek ma 
is megjelennek a színházban. A commedia 
dell’artéban adott ak voltak a típusfi gurák, 
a történetek, de nem volt állandó szöveg. 
A vándortársulatok színészei a mondani-
valót, a humort mindig az adott  város adott  
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közönségének igényeihez, problémáihoz, 
érdeklődéséhez, pletykáihoz igazított ák. 
A színház alapja a magunkra ismerés; az, 
hogy sírunk vagy nevetünk önmagunkon. 
A görögök saját történelmüket, mitoló-
giájukat dolgozták fel. Például Aiszkhü-
losz: Perzsák. Athén lakóinak, a görög 
közönségnek szólt a darab: mi történt 
velük, hogy döntött ek az istenek, ki 
nyert és ki vesztett  háborút, ki mit tett  
jól vagy rosszul? Szophoklész, Euripi-
dész ugyanígy társadalmi tükröt tartott  
az évenkénti drámaversenyekre megírt 
műveivel. A reneszánsz Shakespeare 
pedig csúcsra járatt a mindezt: elővett e 
a nagy történelmi fi gurákat, és a szín-
művei egyaránt szóltak a királynőhöz, 
az arisztokráciához, a polgárokhoz, de 
ugyanúgy szórakoztatt a az egyszerű, 
kevéssé pallérozott  nézőket is. Shake-
speare a történelmet úgy „húzta”, hogy 
az az ezerötszáz sor most szóljon, oda, 
az akkori londoni közönségnek. A 
színház frissen refl ektál az adott  korra 
és társadalomra. A színháznak min-
denkihez kell szólnia. A 20. század 
végétől kezdve irgalmatlan gyors lett  
az információáramlás. Most nem lehet 
ugyanúgy, ugyanazzal a nyelvezett el, 
időkezeléssel, tempóval beszélni, mint 
azelőtt , amikor napokig, hetekig tartott  
egy utazás, egy hajóút A-ból B-be. Hiá-
ba csodálatos önmagában Arany János 
Hamlet-fordítása, ha a fi atalok vagy az 
alkalmi színházlátogatók nem tudnak 
mit kezdeni vele. Ha ma meg akarok ér-
tetni egy eleve bonyolult történetet, muszáj 
hozzányúlni, és változtatni bizonyos dolgo-
kon. Az öncélú, különféle „módszerekkel” 
trendivé tett  színházat én sem kedvelem, 
ugyanakkor a diákok, a fi atalok, vagyis a 
jövő megnyerése a cél. Értük van igazán 
értelme az egésznek. Nekem is van egy 
tizennégy éves fi am; közelről látom, hogy 
ennek a generációnak már teljesen máshogy 
jár az agya. Ezért nekünk is máshogyan kell 
elmesélnünk ugyanazokat a történeteket. 
Egy eklatáns példa Shakespeare Szent-

ivánéji álomja. A maga idején 
harsogóan komikus „bohóctré-
fa” volt, hogy mesteremberek 
próbálnak színházat csinálni, 
amiről egyébként azt sem tud-
ják, valójában micsoda, így egy 
mérhetetlen nagy marháskodás 
kerekedik ebből. Persze eleve 
komikus, hogy a kor szokásai 
szerint a női szerepeket is férfi -
ak játszott ák. Ez a jelenetsor ti-
pikusan egy commedia dell’ar-
téból származtatható része a 
darabnak, ami százötven évvel 
ezelőtt i magyar szöveggel, nyel-
vezett el előadva pont a lényegét 
veszíti el. Egyszerűen nem lesz 
vicces. Meggyőződésem, hogy 
Shakespeare maga is tiltakoz-
na a „régies” ellen, hiszen a 
mesterek, iparosok, vállalko-

zók ügyetlenkedéseiből fakadó poénok itt  
és most, Budapesten a mai refl exiókkal, a 
„helyiek” reakcióival tudnak csak igazán 
működni.

– A fekete múmia átka, Félvilág, A martfűi 
rém, Egy nap, Akik maradtak, A feleségem 
története – néhány fi lm, amelyben fő- vagy 
mellékszerepeket játszott . Ezekhez társult 
idén két újabb jelentős, nagy sikerű alko-
tás, a Stefan Zweig Sakknovelláját adap-
táló Mesterjátszma, illetve a Semmelweis. 
Hogyan élte meg ezeket?

– A Mesterjátszmát nagyon vártam a 
Tóth Barnával való közös munka miatt , jó 
volt újra együtt  dolgozni. Megismertem új 

embereket, köztük Másik Szőke Andrást, 
a fi lm operatőrét. Élveztem a helyzetet, jó 
forgatókönyvet írtak, és egy olyan típusú 
fi lmet sikerült készíteni, ami eddig kevés-
sé volt jellemző a magyar fi lmgyártásra. 
A Mesterjátszmát nehezen tudják besorolni, 
mert nem történelmi, nem politikai és nem 
művészfi lm. A martfűi rémhez hasonlóan 
zsánerfi lm. Leginkább thriller, olyasféle 
történetvezetéssel, amit a Netfl ix-, HBO-fo-
gyasztó tizen-, huszonévesek is dekódol-
nak. Talán ők a legkönnyebben. Úgy alakult 
a fi lmes pályám, hogy játszott am sorozat-
gyilkost (A martfűi rém), holokauszt-túlélő
zsidó orvost (Akik maradtak), most pedig a 
Mesterjátszmában katolikus papot, vagyis 
elég széles a palett a. Az, hogy az ember 
miben hisz, benső, személyes ügy, mint a 
szerelem vagy a családom iránti szeretet. 
De tekintett el arra, hogy gyermekkorom 
óta ide-oda csapódásokkal érintett  vagyok, 
fontos számomra volt ennek a kínvallatott  
papnak a sorsa, aki att ól rett eg, hogy elve-
szíti a hitét, miközben ez az egyetlen igazi 
kapaszkodója. Nagyon szeretem, amikor 

fontos kérdéseket, jelenségeket, érzése-
ket nem fekete-fehéren ábrázolnak, és 
egy szerep által vitatkozni lehet róluk. 
Ahogyan ebben a fi lmben a pap lelki-
ismereti, erkölcsi ügyeken keresztül 
vitatkozik Istennel. A világgal, önma-
gunkkal, a szerett einkkel és az Istennel 
folytatott  állandó polémia számomra 
összefügg a hitt el. A Mesterjátszmát
emiatt  is nagyon lényegesnek tartom. 
A Semmelweis olyan szempontból kü-
lönleges, hogy először dolgozhatt am 
Koltai Lajossal. Színészileg nem nagy 
horderejű feladat, de érdekes és iz-
galmas volt több napon át részt venni 
ebben a produkció ban, és nézni, mit 
és hogyan csinál egy fi lmtörténeti je-
lentőségű alkotó.

– Mi minden várja 2024-ben?

– Januártól próbáljuk az Örkény-
ben a Bűn és bűnhődést, aztán tavasztól 
szintén ott  egy Don Quijote-variációra 
készülünk. A kettő között  lesz még egy 
független munkám a Szkénében. Idén 
sem fogok unatkozni.

– Töprengő, szemlélődő személyiségé-
ből fakad, hogy elsősorban bonyolult, 
vívódó, drámai karakterek megformá-
lására kérik fel?

– Nyilván a fi zikai és lelki alkatomból 
adódik, hogy ezek a fi gurák találnak meg, 
de közben mérhetetlenül szeretem a hu-
mort. Tragédia és komédia nincs egymás 
nélkül. Én magam is azt a színházat szere-
tem a legjobban, ahol sokat lehet nevetni, 
ugyanakkor kellőképpen megfacsarja az 
ember szívét.

Pallós Tamás
Fotó: Lambert Att ila
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A J Á N L Ó

A Flúga (2001) és az Emily, a fe-
hér nő (2011) epikusi bemutatko-
zása után olyan könyvet vehetünk 
kézbe Christian Bobintől, mely a 
szépprózát az esszé, az esszét 
pedig a lírai impresszió stiliszti-
kájával színezi át. Az Elámulni a 
mindennapin című kiadvány mű-
faját tekintve napló, mélyrétegei-
ben gyászmunka, összhatásában a 
derű fi lozófi áját taglaló refl exiófü-
zér. (A Mustó Péter és Hári Ildikó 
jegyezte előszó méltó bevezető
ebbe a lelkiségi végtelenbe.)

Ezek az 1996–1997-es keltezésű, másfél 
száz oldalon sorjázó följegyzések gyerme-
ki életörömöt és intellektuális misztikát 
egyeztetnek össze. Már csak költészetet 
és teológiát olvas, mondja Bobin, s maga 
is ennek szellemében jár el: költészetet és 
teológiát ír. Tavasztól tavaszig. Húsvétt ól 
húsvétig. Istentől Istenig. („Művészet, sze-
retet, munka – mindez azért van, hogy el-
jussunk ehhez a vasárnaphoz, így tudunk 
türelmesen várni rá, s közben az esőről, a 
jó időről és Istenről beszélni.” [159.])

Bobin könyve beszélget az olvasóval. Él. 
Ennélfogva szeret. (Ennélfogva él.)

Írói identitását mérlegelő szavainál 
több gondot fordít a virágok identitását 
mérlegelő szavaira. Nem is gondot: gond-
talanságot. Gondolattalanságot. Ebből 
patakzik oldalanként hétszer hetvenhét 
gondolat.

Mer senki lenni. („Nem gondolok sem-
mit. Lélegzem, ez minden.” [98.])

Kedveli a paradoxonokat („Nem szüksé-
ges Istenben hinnem ahhoz, hogy higgyek 
Istenben […] Tudom anélkül is, hogy tud-
nám.” [64.]), mert megnevett etik a várat-
lanságok. Célhoz tereli vissza futásainkat.

Fehérbor és erős cigarett a a társasága, de 
a gyerekek és a virágok és a fény és a zene 
a szerett ei. Magát gyöngéd öniróniával 
szárnyas ökörnek nevezi; a tökéletlenségekben jobbra hívó esélyt 
lát. Közben habozik, Avilai vagy Lisieux-i Szent Terézt vegye-e 
feleségül.

A fény, a gyermekkor, a várakozás, az öröm, a virágok, Mo-
zart, Isten, a szeretet toposzait variálja felszabadult játékossággal, 
de nem enged a közhelyes szólamok kísértésének: jellegzetesen 
francia írói intellektusa a stílus könnyedségével és a rátalálások 
evidenciájával nyűgözi le az olvasót.

A virágok nemesen szándéktalan szépségét és a fűszálak titkosan 
meg-megújhodó életerejét dicséri minden második passzus (és a pá-
ratlanok is): „Ott  az »ott honom«, ahol van elegendő magány ahhoz, 
hogy egy rózsaszál beköltözhessen.” (30.) – „A fény izgatott ságára 
a rózsák egyetlen, vég nélkül hajtogatott  mondatt al válaszolnak: 

»Semmi baj, semmi baj.«” (32.) – „az életem virágba borult talányok 
közt zajlik” (57.). Egy fűszál szavait idézi Bobin akkor is, amikor a 
feltámadásról így elmélkedik: „Mindössze bizalom kérdése” (125.).

Írásról, irodalomról, könyvekről ars poeticába hajlón beszél, de 
a teremtő Ige logikáját veszi mindehhez kölcsön – önkritikus bájjal: 
„Nagyon távol vagyok a jóságtól és a szeretettől. Mi sem bizonyítja 
jobban, mint hogy írok róluk.” (46.) – „Az alkotás azáltal, hogy 
zárt formát teremt, védi, rendezi a valóságot.” (58.) – „A tinta is 
visszahozza a gyermekkort, nem csak a tenger.” (60.) – „egy fű-
szálért hallatom a hangom” (83.) – „A könyv, az igazi könyv nem 
olyasvalaki, aki szól hozzánk, hanem aki meghallgat, aki képes 
meghallgatni.” (94.) – „Írni annyit tesz, mint viszontszeretni.” 
(115.) – „Nos, amikor írok, egyedül ez a szándék vezet: növekedni 
– az ének és a szeretet által.” (129.) – „Az írás tisztára mossa az 

élőket és lecsillapítja a holtakat.” (148.)
A könyvek valódi témája az olvasó 

(az olvasás során önmagára találó én), 
mondja. Szó és szeretet összefüggését e 
belátás mentén oly világosan fogalmazza 
meg, mintha a valódi közlésekhez nyelv-
re nem is volna szükség, csupán világos-
ságra: „Ami beszél hozzánk, az szeret 
bennünket. […] A szeretet az az elemi 
jó szándék, amelyből kiindulva az egyik 
magány megszólíthat egy másikat és, ha 
szükséges, elkísérheti a sötétségbe is. […] 
…nem halhatunk meg, amíg valaki beszél 
hozzánk.” (150–151.)

A kicsinységek és esendőségek létmód-
jában az öröklétnek kiszolgáltatott  élet rej-
tekező szentségére ismer rá: „Csak az segít, 
ami mulandó.” (12.)

A nyitott ságnak és az elfogadásnak ez a 
habitusa avatja adománnyá mind az eljövő-
ket: „Arra várok, amire nem számíthatok.” 
(75.) – „Amit találok, ezerszer szebb, mint 
amit keresek.” (91.)

Életmissziója és eszméleti origója letisz-
tultan egyszerű: „Nem szeretem azokat, 
akik tudnak, azokat szeretem, akik szeret-
nek.” (33.) – „tanulom szeretni az élőket” 
(99.) – „Semmiben sem hiszek. Egyedül 
Istenben.” (156.)

Pascal alanyi teológiája és Baricco költői 
történetszövése találkozik a szerző ihletett  tehetségében. De Rilke 
levelekbe sűrített  mindenségtapasztalása, Robert Walser csodálko-
zási talentuma vagy a létezés részleteire hökkenő Sétagyakorlatok
(Báthori Csaba munkája) is eszünkbe juthat. Bobin végső soron a 
világot és az életet jutt atja eszünkbe.

A szerény könyvészeti kivitelezés (a borítón Chagall látomá-
sával) nem sejteti, hogy korszakos kincset veszünk a kezünkbe.

Nem ismerek istenigenlőbb prózakötetet.

(Christian Bobin: Elámulni a mindennapin; 
ford.: Kiss Gabriella, Vigilia, 2022)

Halmai Tamás 

„…egy fűszálért hallatom 
a hangom”

Gondolatok Christian Bobinről
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Gustav Klimtről nem először írunk és 
valószínűleg nem is utoljára. A híres 
dokumentumfi lmes, Phil Grabsky és 
David Bickerstaff  legújabb remekét 
Klimt – A csók címmel nézhetjük meg 
a mozikban. Állítólag Robert Capa 
mondta egyszer egy kezdő fotósnak, 
aki azt kérdezte tőle, hogy miért nem 
tartja jóknak a képeit: „Mert nem 
mentél elég közelre”! Nos ennek a 
Gustav Klimt A csók című képéről 
szóló fi lmnek az alkotói pont erre 
tett ek kísérletet: amennyire csak le-
hetett , igyekeztek közel menni a bé-
csi mester festményéhez. Nemcsak 
szó szerint, a kamerával kezükben, 
hanem átvitt  értelemben is, ameny-
nyiben a dokumentumfi lm magát az 
alkotót, Gustav Klimtet is igyekszik 
becserkészni: ki volt ő, hogyan forrt 
össze a neve a bécsi szecesszióval, 
és mi a titka annak, hogy festménye 
világhírűvé vált.

A művészetben legtöbbször nem 
az állandó megújulás a cél vagy az újdonságra törekvés minden-
áron, hanem az emberi szépségvágy kielégítése. Az olyan festők 
képei is értékesek lehetnek, akik semmi újat nem hoznak létre 
munkásságuk során. A már megszokott  és elfogadott  stílusnak, a 
korszellemnek megfelelően is lehet színvonalas műveket alkotni. 
Gondoljunk csak a 19. század realizmusára: milyen sokan voltak, 

akik életük végéig megmaradtak ennél a stílusnál, mégis remek 
képeket hagytak maguk után az utókorra.

Persze, az is igaz, hogy időnként kellenek az útt örők, akik meg-
pezsdítik az állóvizet, és élére állnak egy másfajta törekvésnek. 
Ilyen művész volt a századfordulós Bécsben élő Gustav Klimt. 
Mint a fi lmből megtudhatjuk, Klimt pályája is a színtiszta rea-
lizmus jegyében kezdődött . Sőt, mai kifejezéssel élve, a hiper-
realizmusében, mivel elég sokáig festett  fotográfi ai hűséggel. Ha 
megnézzük korai munkáit, láthatjuk, hogy a historizmus stílusa 

volt számára a kiindulópont. Már 
főiskolásként, az 1870-es években 
megbízást kapott  a bécsi Kunst-
historisches Museum, illetve a 
Burgtheater freskóinak megfesté-
sére, amelyeket két társával együtt  
fejezett  be a következő évtizedben, 
igen zajos sikert aratva.

Azonban egyszer csak történt 
valami Klimt életében: nem tudjuk 
az okát, de jó időre eltűnik, vissza-
vonul a nyilvánosságtól, hangzik el 
a fi lmben. (A mai kutatások szerint 
hozzájárulhatott  mindehhez testvé-
rének és édesapjának a halála, ami 
nagyon megrázta őt.) Amikor újra a 
közönség elé lép műveivel, az már 
egy másik Gustav Klimt lesz, aki új 
kifejezési formákat keres, és szakít 
az addigi historikus-akadémikus 
festészett el. Ráadásul eközben a 
szecesszió teljesen új stílusa van 
kibontakozóban körülött e. Biztosan 
sokan ismerik Bécsben a Secession 

épületét, amely különleges díszítményeivel, négyszögletes tömb-
jével nagyon eltér a legtöbb bécsi épület megszokott  stílusától. 
Állítólag archaizáló portikuszát és a négyzetes formáját egy baráti 
összejövetelen maga Klimt vázolta fel.

„1897. április 3-án az a néhány nyughatatlan művész, aki vég-
leg megelégelte Bécs legfontosabb, valójában egyetlen tekintélyes 

művésszervezetének, a Künstlerhaus-
nak (Művészház) az uralmát, hadat 
üzent az akadémizmus e provinciális 
fellegvárának. Új művészeti szövetsé-
get alapított ak Vereinigung bildender 
Künstler Österreichs (Osztrák Képző-
művészek Egyesülete) néven, népsze-
rűbben a Secessiont. Hivatalosan ez a 
születési dátuma annak a művészeti 
intézménynek, amely éveken át szer-
vezte, irányított a azt a korszakalkotó 
eseménysorozatot, amelyet ma nagy-
vonalú egyszerűsítéssel bécsi szecesz-
sziónak hívunk. Néhány éven belül a 
Secession a képzőművészet minden 
ágában megújulást hozott , és ha rövid 
időre is, Párizzsal vetélkedő művészti 
központt á varázsolta az addig álmos 
perifériának tartott  császárvárost” – ol-
vashatjuk a bécsi szecesszió megszüle-
téséről Sármány Ilona Bécs festészete a 
századfordulón című könyvében.

Klimt, mint a filmből kiderül, 
mindvégig életünk végső kérdéseit boncolgatt a művészi tevé-
kenysége folyamán. Falfestményein ugyanúgy, mint ahogyan 
táblaképein az Élet és a Halál jelenik meg. Átt ételesen, szimbo-
likus értelemben, néha azonban direktebb formában is, hiszen 
nem riadt vissza a makulátlan szépség mellett  az öregség, a testi 
hanyatlás ábrázolásától sem. Ez akkoriban, a végletekig konzer-
vatív Ausztriában, a századfordulós monarchiában, amikor fő-
leg Ferenc Ferdinánd elvárásainak kellett  megfelelni, különösen 
botrányos lehetett .

M  Ú  L  T  I  D  É 
N É ZŐ T É R

A bécsi Kunsthistorisches Museum freskói

Aki „bearanyozta a hétköznapit”
Klimt – A csók című dokumentumfi lmről
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Gustav Klimt számára 1900 körül elérke-
zett  az „aranykor”: szó szerint, ugyanis A csók
című képe aranylemezkék tömegéből meg 
arany olajfestékből áll, továbbá a különböző
festékek keverésével létrejövő színhatásokból. 
A kép formája is szokatlan: a Secession palo-
tájához hasonlóan négyzet alakú. A hosszú 
köpenyekbe burkolózott  szerelmespár nem 
a felhőtlen boldogság szimbóluma, még ha 
elsőre úgy látszik is. A fi lmben egészen hosz-
szú elemzést hallhatunk ezzel kapcsolatosan 
a résztvevő szakértőktől. Az operatőr pedig 
a maga részéről a lehető legközelebb hozza 
az ikonikus festményt a mozilátogatóhoz. 
Mintha csak apró darabokra szednénk a ké-
pet, olyan közelről nézhetjük Klimt alkotását. 
A kamerát a lehető leglassabban mozgatva, 
a festmény legapróbb részletei is gyönyörű-
en látszanak. Igazi makró fényképezés tanúi 
lehetünk. Újfent érdemes Sármány Ilona 
könyvéből egy másik, idevágó részletet is 
idéznünk: „A virágszőnyeg hirtelen megsza-
kad a nő lábánál, és a bizonytalan térbeliség 
nyugtalanító érzését csempészi tudatunkba, 
úgy látszik, mintha a szerelmespár szakadék 
szélén lenne. (Állítólag Klimt azt mondta egy-
szer, hogy egy lány csókolózás közben úgy 
érzi , mintha szakadékba zuhanna.) Amennyi 
a hús-vér testből látszik, az furcsa görcsös-
ségről vall, nem pedig egyértelmű harmóni-
áról. Az egymásba simuló testek egybeolvadását a rájuk boruló 
drapéria érzékelteti, a férfi  palástjára festett  hosszúkás négyszö-
gek és a nő ruháját díszítő oválisok, a szexuális szimbólumok is 
a szerelmesek összetartozását fejezik ki. A szerelem himnikus 
dicsőítésének szánt képen a két ember szenvedélyes odaadását 
emelte általános érvényű jelképpé a festő.”

A fi lmben feltűnnek Klimt más fontos képei is, például a Judit 
I. című alkotása. Mint tudjuk, Judit, az ótestamentumi hősnő
a rákényszerített  szerelmi éjszaka után, hazáját védve levágta 
az ellenség fővezérének, Holofernésznek a fejét. Bátorságáért 
egész népe hálás volt. A bécsi festő aranyos, szecessziós keretbe 
tett e az ábrázolt nőalakot, ami szinte eggyé válik a művel. A 
kép keskeny, hosszúkás formája csak fokozza benne lévő fe-
szültséget. A dús fekete hajú, szemita karakterű nő ugyancsak 
erotikus kisugárzású, és némi önelégültség is látszik az arcán. 
A vastag arany nyakpánt szinte elválasztja a nő fejét a testétől. 
Holofernész feje viszont alig látszik, a képen jobbra lent, félig 

takarásban. A Judit mögött i stilizált kertet 
egy ősi asszír domborműről másolta le festő, 
talán azért, hogy így adjon a témának némi 
történeti hitelességet.

A fi lm alkotói szerint is a Halál és élet című
nagyméretű alkotás Klimt legdrámaibb képe. 
A kép bal oldalán keskeny, keresztekkel te-
lehintett  ruhában leselkedik ránk, emberekre 
a Halál. Lehajtott , tar koponyáját valamiféle 
glória övezi, mozdulatlansága ijesztő, mintha 
csak az alkalomra várna. Jobb oldalt emberek 
csoportja alszik egymás hegyén-hátán. Felül 
egy anya gyermekével, fehér bőrükkel szin-
te világítanak a sötétben. A képen láthatunk 
még egy ölelkező párt és egy öregasszonyt és 
fi atal lányarcokat a dekoratív drapéria szöve-
vényében. A nő három életkora című képe is az 
élet végső kérdéseit boncolgatja.

De ne a súlyos, sokszor pesszimista, a 
századfordulóra oly jellemző dekadens han-
gulatt al búcsúzzunk el Gustav Klimt festői 
világától! A dokumentumfi lm sem ezt teszi, 
hisz a mester sok portrémegrendelést is ka-
pott  pályája során. Egyik legszebb női arcké-
pe a Sonja Knips portréja címet viseli. Ezt az 
1898-ban készített  képet a Secession második 
kiállításán mutatt ák be. Finom arcú, vonzó 
fi atal nő néz szembe velünk egy tekintélyes 
fotelben ülve. Rózsaszínű ruháját maga a 
festő választott a: az apró ecsetvonásokkal 

megfestett  tüllruha a fi atal nő kifi nomult lényét hangsúlyozza. 
A kép kompozíciója, a fi gura elhelyezése sem a tanult, arányos 
elrendezést mutatja. A négyzetes képnek teljesen a jobb oldalán 
ül a szép leányzó, a többi teret mélybarna sötétség járja át, noha 
a modell feje fölött , szintén jobbra, egy bokor virágai alapján 
sejthetjük, hogy kint van a szabadban.

Talán nem túlzás azt állítani, hogy a művészeti témájú doku-
mentumfi lmek műfaját az alkotók tökélyre fejlesztett ék. Ez az 
elemző, feltáró jellegű, a legújabb kutatásokat is felhasználó fi lm 
mindvégig érdekfeszítő marad, amelyet az unalomtól való fe-

szengés nélkül ül-
hetünk végig, mi-
közben hallgatjuk 
a fi lmben megszó-
laló szakértőket, 
Klimt-kutatókat, 
műtörténészeket, 
múzeumigazga-
tókat, akik mind-
nyájan a maguk 
megközelítésé-
ben beszélnek a 
bécsi mester mű-
vészi fejlődéséről 
és persze a film 
fő témáról, A 
csókról. Anélkül 
válhatunk Klimt 
életútjának része-
seivé, hogy akár-

csak egy pillanatra is az álmossággal kellene küszködnünk. És 
ehhez még Colát sem kell innunk a moziban! Igaz, ahol ezeket a 
fi lmeket játsszák, mint például az Uránia Nemzeti Filmszínház-
ban, ott  nem is lehet bevinni italt a nézőtérre…

A fi lmet csak ajánlani tudom a képzőművészet iránt érdeklődő
kedves olvasóinknak.  Bizton állíthatom, ha megnézik, remek 
élményekben lesz majd részük.

Mészáros Ákos

M  Ú  L  T  I  D  É 
N É ZŐ T É R

Judit I.

Sonja Knips portréja
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A decemberi Arany Medál-díjátadón 
Trill Zsolt az év színésze, Jordán Adél 

az év színésznője kategóriájában diadal-
maskodott , Gauder Áron fi lmrendező az év 
rendezője, Sodró Eliza színművész az év leg-
ígéretesebb fi atal tehetsége, a Kossuth-díjas 
író-költő, Parti Nagy Lajos az év írója lett . 
Esztergályos Cecília, a Kossuth-díjas szín-
művész pedig az életműdíjjal térhetett  haza 
a 15. Arany Medál-gáláról.

Tizenötödik alkalommal adták át az 
Arany Medál-díjakat, immáron tizedik 
alkalommal megrendezve a díjátadót ce-
remóniát a fővárosi Bethlen Téri Színház-
ban. A szavazás kiötlője, Navarrai Mészáros 
Márton kulturális újságíró, szerkesztő (la-
punk alkalmi szerzője) a decemberi ünnep-
ségen arról beszélt: rengeteg munka van 
abban, hogy tizenévesként megálmodott  
egy elismerést, amely a mai napig megta-
lálja útját mind szavazókhoz, mind az évi 
hat díjazott hoz. „Amikor nagy bátorsággal 
megálmodtam egy olyan kulturális közön-
ségdíjat, amire fi atalok, idősek, színházba 
járók, mozinézők, olvasók is szavazhatnak, 

nem gondoltam, hogy tizenöt év múlva is 
beszélni fogunk erről. Sőt, talán az elején 
még azt sem, hogy több lesz internetes sza-
vazásnál” – summázta.

A Juhász Anna irodalmár vezett e színpa-
di műsor hagyományosan az év színészének 
járó Arany Medál-díj átadásával kezdődött . 
A kilencvenedik életévében járó Bodrogi 
Gyula Kossuth-díjas színművész adta át 
az elismerést Trill Zsolt Jászai Mari-díjas 
színművésznek. A budapesti Nemzeti Szín-
ház társulati tagjai ölelést váltott ak, majd 
a Nemzet Színésze után Habsburg-Lotha-
ringiai Zsófi a osztrák-magyar főhercegnő
vett e át a szót. IV. Károly (1887-1922), az 
utolsó osztrák császár és magyar király 
huszonkét éves dédunokája a közel-keleti 
Bahreini Királyságból jelentkezett  be vide-
ón, és beszédében a Jászai-díjas színművész 

Hadik András huszártábornokként, császá-
ri tábornagyként a Szikora János rendezte, 
Hadik című játékfi lmben nyújtott  alakítá-

sát dicsérte. (IV. Károly 
ősanyja, Mária Terézia 
osztrák-magyar császár-
nő hadvezére volt Hadik.)

Az év fi lmrendezőjének 
járó kitüntetést Gauder 
Áron fi lmrendező kapta. 
A díjat pályatársa, Szász 
Att ila nyújtott a át Bere-
ményi Géza Kossuth-díjas 
írónak, színpadi- és fi lm-
rendezőnek. (A kategória 
előző évi kitüntetettje, 
Deák Kristóf, az Oscar-dí-
jas rövidfi lm, a Mindenki
rendezője videóüzenetben 
méltatt a pályatársát.) A 

Gauder és Bereményi közös forgatóköny-
véből készült Kojot négy lelke
március óta tizenhét ezer 
embert vonzott  a hazai mo-
zikban, számos rangos fesz-
tiválszereplés és kitüntetés 
után Magyarország hiva-
talos Oscar-nevezett je volt 
a legjobb nemzetközi fi lm 
kategóriában – december 
végén jelentett ék be, hogy 
kiesett  az Oscar-versenyből.

Az év írójának járó 
Arany Medált Parti Nagy 
Lajos Kossuth-díjas költő, 
író és műfordító vehett e át 
kollégájától, Vámos Miklós-
tól. „A mostani magyar irodalomnak ő a 
legnagyobb költője” – mondta a díjátadó. 

„Mindenekelőtt a közönség köszönetét 
kell elmondanom, és ennél többet nem is 
érdemes most szólnom” – felelte a díjazott . 
A hetvenéves, számos nyelvre átültetett  al-
kotó összegyűjtött  versei Hadd legyek hűs
címmel jelentek meg a Magvető kiadónál, 
Szegő János szerkesztő gondozásában, a 
díjátadás évében.

A budapesti Katona József Színház osz-
lopos tagjai is megjelentek a díjkiosztón: 
Pálmai Anna színművész úgy készült, 
hogy „katonás” kolléganője, Jordán Adél 
kezébe adhatja a virágcsokrokat, ajándék-
csomagokat és az Arany Medál-díjat, az el-
ismerést azonban végül Székely Krisztina 
rendező vett e át, aki telefonjáról olvasta fel 
a színésznő köszönőbeszédét. „Szeretem a 
közönséget, és a közönséggel való munkát, 
mert nézők nélkül a színház üres, és a szí-
nész csak gyakorol. A játék mindig közös” 
– fogalmazott  Jordán Adél, aki az Extázis

című előadás főpróbahete miatt  nem tudott  
személyesen részt venni a díjkiosztón.

Színházi visszatekintő
Esztergályos Cecília kapta az Arany Medál-életműdíjat
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Sodró Eliza, a budapesti Radnóti Szín-
ház tagja kapta az év legígéretesebb fi atal 
tehetsége díjat. Harminchárom évesen 
a legjobb fi atal tehetségnek lenni azt je-
lenti számára, hogy a közönség nemcsak 
tehetségesnek, hanem fi atalnak is tartja. 
Az elismerést Staub Viktória színésznőtől 
vett e át. Az esemény hagyományosan az 
életműdíj átadásával zárult: Esztergályos 
Cecília Kossuth-díjas színművész megha-
tódott an és energikusan fogadta az ová-
ciót, de a zsebében lapuló beszéd helyett  
csak a közönség megbecsülésére hívta fel 
a fi gyelmet. A kitüntetést Pogány Judit 
Kossuth-díjas színésznő adta volna át, 
de betegsége miatt  nem tudott  jelen lenni 
(betegség miatt  a tavalyi életműdíját is fél 
év csúszással vett e át), Kamarás Iván és 
Csernus Mariann színművészek viszont 
egymás után köszöntött ék.

„Szóval, életműdíjat kaptál. Adtak ne-
ked. A közönség szavazta meg. Navarrai 
Mészáros Márton barátom alapított a. Ne-
kem is van ott hon. Becsületesen eltett em 
– a többi díjtól távol. Úgy kell az, hiszen 
ez nem akármilyen díj. A közönség adja. 
Meg kell becsülni” – mondta hangüzene-
tében a kilencvenöt éves Csernus Mari-
ann, akit a Vizsolyi Biblia 2.0 című Káro-
li-estjében láthatott  a közönség. Kamarás 
arról beszélt, hogy Esztergályos örökifj ú 
és elhivatott  művész, akivel öröm együtt  
dolgozni.

A 15. Arany Medál-díjátadó főtámoga-
tója Budapest VII. kerülete, Erzsébetváros 
Önkormányzata volt, az ünnepségen a Roy 
& Ádám Trió könnyűzenei formáció lépett  
fel. Az Arany Medál-díjakra az elismerés 
honlapján, e-mailben és kulturális intézmé-
nyekben is lehetett  szavazni.

Albutiu Réka
Fotó: Hatházi Tamás

 „A vers mesterséges tó, de igazi halak 
úsznak benne.”

(Filip Tamás: Kafk a bukósisakja)

Báthori Csaba több köteten át hömpöly-
gő szonett folyama élet és halál, a semmi és 
az Isten mellett  szót kerít a szerelemről is. A 
Se feledés, se álom című kötet (2020) szebbnél 
szebbjei közül az Amíg idő van című költe-
ményt emelem ki, szinte találomra, az első
lapokról. A szerelem idejét mérik sorai:

Fájdalom volna nem érinteni
téged többé s azt súgni ujjaimnak,
keressenek más testet, ezután vak
idő jön, semmi nem lesz az, ami

eddig volt. Nem, nem kérek ismeretlen
házat, hazát, hitet, gyönyört, bizalmat
mást, csak amit a te szavaid adnak
lenn halálomban s itt  fenn életemben.

Millióan tudnak nélküled élni,
de egy nem, akit egyedül te őrzöl.
Ha nem vagy itt , hiányzom az időből

már ma, és holnap, holtan mindörökké.
Háromszor hét esztendőnk azt meséli,
hogy nincs egy perc, mely egyedül megérné.

Távolító-elemző kijelentésmód indítja a 
verset („volna”, „érinteni”, „súgni”…), az 
alanyi igeragozás csak a második strófá-
ban („Nem, nem kérek”) mezteleníti elénk 
a beszélőt. A hangsúlyos tagadó forma a 
ragaszkodás lélektanát fejezi ki, mégpedig 
fent és lent, élet és halál távlatai közt, azaz 
terek és idők teljességére vonatkoztatva. A 
két versszakban két versmondat bomlik ki, 
de nem egyensúlyosan: az ötödik sorban 
elcsúszik a mondatkezdet, ami a létbeli ki-
tett ség mondatt ani jelzete.

Míg a két kvartina (négysoros szonett -
szakasz) a lírai én érzelmi és etikai állapo-
tát-helyzetét sűríti magába, a háromsoros 
folytatások (tercinák) egyrészt – harmó-
nia érzetét keltően – két-két sornyi vers-
mondatokba tördelik a közlést, másrészt 
a megszólított  dicséretét viszik színre. Az 
ellentétes mondatszerkesztésbe („de egy 
nem, akit…”) ágyazott  szikár önleírás vég-
ső szenvedélynek ad fegyelmezett  formát; a 
„Ha nem vagy itt , hiányzom az időből” sor 
az egymástól függő identitások létélményét 
emeli ontológiai tapasztalássá. Az időből hi-
ányzó szubjektum képzetére az ezt követő
sorköz (mint szövegbéli űr) erősít rá; a mű
végtanulsága pedig mesék számtani szim-
bolikájával („Háromszor hét”) üt pecsétet 
az együtt lét kitartó csodájára.

A halmozás alliterációkat is halmozó  
alakzata („házat, hazát, hitet, gyönyört, 

bizalmat”), az asszonáncok puha melan-
kóliája és a soráthajlások törődött  tempója 
is: mind-mind a hűséggé lett  lobogás vers-
beszédét szolgálja.

Magaslati verstárgyak, létköltészeti ní-
vón: mi kellhet még? Aprónyi mozzanás-
sal meg tud még lepni a Báthori-poétika: 
ugyanezt a szonett et a kötet vége felé is ol-
vashatjuk, igaz, más cím alatt . A nyomda 
angyala tréfálta meg a szerzőt és az olvasót? 
Vajon szerkesztési malőr vagy kompozíci-
ós fogás-e a duplikátum? Könnyű a válasz, 
mert az olvasati hozzáállás dönti el.

Jelentése annak van, aminek jelentést 
tulajdonítunk.

Egyrészt az ismétlés nyomatékosít és 
keretez. Másrészt, tudjuk, nincs identikus 
ismétlődés: a 12. és a 66. oldal között  eltelt 
versidő a második találkozást (és olvasa-
tot) megdúsítja, a szerelmi vallomásrend 
esszenciáival igazolja, a számvető-hűség-
fogadó beszéd tartalmaival hitelesíti. Har-
madrészt érdemi körülmény, hogy az újó-
lagos közlésben a cím módosul. Az Amíg 
idő van baljós és személytelen fi lozofi kumot 
hordoz, a mulandóság fátylát borítja a szö-
vegre – a Ha nem vagy itt feltételes tagadását 
a megszólítás gyöngédsége tovább édesíti. 
Ráadásul ez utóbbi változat abból a sorból 
nyeri ki magát, mely körül Báthori egész 
szerelmi lírája (ez a páratlan kortárs kon-
fesszióhalmaz) elforgatható.

A különös mindebben, hogy Báthori Csa-
ba költészete tobzódik az eff éle sorokban. 
Ha egy poétikát jószerével csupa tengelyek 
alkotnak, vajon hány irányban tájékozódik, 
miféle eszméleti régiókat jár be, mely hatá-
rok és határtalanságok zónáit érinti az élet-
műbeli összetett ség sok középpontú rendje?

Hiányzik az időből, akit nem nyugtat 
meg, ha ilyen kérdések nyugtalanítják.

Halmai T.

Egy szonett  két élete
Báthori Csaba: Amíg idő van – Ha nem vagy itt

Báthori Csaba (Fotó: Tóth Csilla Ilona, Wikipédia)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  j a n u á r  1 5 .

Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.15 Nem-
zeti Sporthíradó 07.33 Ma reggel 08.00
Híradó 08.20 Ma reggel 08.33 Ma reg-
gel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
10.33 Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kék bolygó 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gazda 
(ism.) 17.15 Ma délután 17.45 Agenda 
(ism.) 18.00 Híradó; Sport 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó 19.30 Hír-
adó; Spor 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.20 Nem-
zeti Sporthíradó 22.40 Ma éjjel 23.00
Híradó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Rövidpályás gyorskorcso-
lya Eb. Gdansk (ism.) 08.30 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Montenegró–Iz-
land csoportkör (ism.) 10.00 Nemzeti 
Sporthíradó 10.10 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Szerbia–Magyarország cso-
portkör (ism.) 11.40 Férfi vízilabda 
Eb. Elődöntő mérkőzés (ism.) 13.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.30 Fér-
fi vízilabda Eb. Elődöntő mérkőzés 
(ism.) 14.45 Jégkorong Erste Liga 
(ism.) 17.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 17.15 Napos Oldal (ism.) 17.50
EHF Férfi kézilabda Eb. Csoportkör 
mérkőzés (élő) 19.30 Kosárlabda-
magazin (élő) 20.20 EHF Férfi kézi-
labda Eb. Svédország–Hollandia cso-
portkör mérkőzés (élő) 22.05 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 22.30 Női vízilabda 
Eb. Döntő (ism.) 23.50 Női vízilabda 
Eb. Bronzmérkőzés (ism.) 01.05 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Csoportkör (ism.)

06.05 M2 matricák
06.15 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.05 Család’24 (ism.)
07.29 Almárium (ism.)
08.20 Élő népzene O12

09.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Itthon vagy!

Szombathely (ism.)
10.40 Agapé (ism.)
11.35 Ember a híd alatt

Magyar játékfilm (1936)
Fsz.: Csortos Gyula, Szakáts 
Zoltán, Kiss Ferenc, Gárdonyi 
Lajos. R.: Vajda László O12

12.50 Álmok álmodói
Kárpáti Rudolf

13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Magyar Krónika (ism.)
14.55 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Hogy volt?! Alapi István
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Cinka Panna
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé

Magyar zenei műsor O12

20.55 Álmok álmodói
Molnár Ferenc (ism.)

21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók
21.40 Ridikül 12 év (ism.)
22.35 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Nyelvépítész – Benedek Zsuzsanna 
nyelvtanár, Argentína O12

23.35 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
180 éve hivatalos államnyelv 
a magyar (ism.)

00.05 Rejtélyes XX. század O12

00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.30 Slágertévé

Magyar zenei műsor (ism.) O12

02.25 Ember a híd alatt
Magyar játékfilm (1936) (ism.) O12

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Duna – Időjárás-jelentés
06.48 Közelebb – Roma magazin
07.10 Domovina
07.45 Magyar világ
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/52. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.06 Duna – Időjárás-jelentés
10.07 Mavi szerelme

Török tévéfilmsorozat, I. 281/258. 
(ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Hajós Alfréd (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.45 Duna – Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Ökölvívás, Hámori Luca
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/75. O12

13.50 Almárium
14.40 Hegyek, emberek, ételek

Dél-Tirol – Ziller-völgyi Alpok O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.33 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Pócsmegyer
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Molnár Ferenc
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/259. O12

19.35 Mindennapi
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/53. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 Columbo: A döntő játszma
Amerikai krimisorozat, II. 8/3. O12

22.45 Kenó O12

22.55 A vörös ajtó
Olasz krimisorozat, II. 12/1. O16 

23.50 Mesterember leszek (ism.)
00.25 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/53. O12

01.20 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/5. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.30 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.50 A nyulacs-
ka csengője – Kormos mesék 05.55
Bogyó és Babóca 06.00 A nagy ho-
ho-ho horgász 06.10 Chuggington 
pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 Magyarország nagytá-
jai 07.35 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 07.40 Nefertin kalandjai a fáraók 
földjén O6  08.05 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  08.30 Múmin-völgyi kalan-
dok O6  08.55 Sárkánylovasok: Égi hő-
sök O6  09.20 Noddy, a mesterdetek-
tív 09.45 Peppa malac 10.00 A bajke-
verő majom 10.25 Daniel, a kis tigris 
10.50 Vízipók-Csodapók 11.00 Var-
júdombi mesék 11.05 Magyarország 
nagytájai 11.10 Miezmiaz? 11.15 Hej, 
Dunáról… O6  12.00 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  13.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Dronix 
csapat O12  14.10 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.30 Ma-
gyarország nagytájai 15.35 M2 mat-
ricák 15.45 Szuper Négyes O6  16.25
Kókusz Kokó, a kis sárkány O6  16.50
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a móku-
sok O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  19.40 Heted-
hét kaland 19.50 Magyarország nagy-
tájai 19.55 M2 matricák – Neked van 
testvéred?

20.10 Friss O12  20.40 Stiló. Gubás Ga-
bi + Dado Macramewonders O12  21.15
Akusztik O12  22.20 Miss Fisher rejté-
lyes esetei. Sorozat, I. 13/11. O12  23.20
Az A38 Hajó színpadán. Kayomi O12  
00.20 Elektrip 02.55 Friss (ism.) O12  
03.20 Magas és Mély (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
Martha Argerich (zongora) és a Liszt Fe-
renc Kamarazenekar hangversenye 13.41
A Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangver-
senye . Oboán km. és vez.: François Leleux 

1. Wolfgang Amadeus Mozart: a) C-dúr szimfónia K. 338, 
b) Áriák A varázsfuvola és a Don Giovanni című operákból 
(François Leleux átdolgozása oboára és zenekarra), 2. Ro-
bert Schumann: II. (C-dúr) szimfónia op. 61 15.06 Muzsi-
káló délután 18.00 Mesterek órája – Bálint János fuvolázik 
19.00 Évfordulók 19.35 Cziffra György zongoraestje 20.56
arl Orff: Carmina Burana – szcenikus kantáta. Ea.: Kriszta 
Kinga (szoprán), Szappanos Tibor (tenor), Haja Zsolt (bari-
ton), Miskolci Fazekas Gyermekkar (karig.: Balásné Molnár 
Ildikó), Nemzeti Énekkar (karig.: Somos Csaba), Miskolci 
Szimfonikus Zenekar. Vez.: Kovács László 22.00 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje 23.00 Jazz-koncertek. Szom-
bathelyi Lamantin Jazzfesztivál 2023 – 3. rész. A Rapha-
el Wressnig Organ Trio játszik – 1. rész. Tagjai: Raphael 
Wressnig (Hammond B–3 orgona), Enrico Chivellaro (gi-
tár), Eric Cisbani (dob). Raphael Wressnig szerzeményei 
23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 09.07 Dél-
előtt 11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Erős 
vár a mi Istenünk! – az Evangélikus Egyház félórája
14.00 Krónika 14.06 Anfiter mester Csodálatos kaland-
jai 14.33 Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.10
Trend-idők 15.24 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalendárium 
16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közlekedés 
18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 
19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 
20.12 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anya-
nyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.36 30 éve sza-
badon 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.30
Szendrey Júlia: Ismeretlen naplója, levelei… 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a 
háznál 00.35 Az  este 01.00 Nagyok 01.35 Anfiter mester 
Csodálatos kalandjai 2/1. rész első fele 02.00 Kalendárium

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Otthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30
Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – görögkatolikus ma-
gazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi Főiskola kápol-
nájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci 
forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéli-
uma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Élő kin-
cseink 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Béke és jóság 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Együtt a szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 
22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 
7.00 Szentmise – közvetítés Buda-
pestről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Nemzetközi lap-
szemle 8.42 Heti zene 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reg-
geli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 A lélek szava – a Szociális Test-
vérek podcast-sorozata 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 13.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések (ism.) 14.04 Hangárium 
– a könnyűzene kiválóságai 14.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A lát-
hatatlan légió (17/10.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Teremtett világ – Dr. Juhász 
Árpád sorozata 16.30 Dallamív 17.04
Magvetés 17.30 Hitvallás – Sztankó 
Attila műsora 18.04 Teljességünk felé 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér- 
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet – 
Horváth Pál olvassa fel írását (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora 21.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/10.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – váloga-
tás a Szent István Rádió műsorából 
23.00 Teljességünk felé  (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – 
vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 06.00
Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 06.50 Napindító 07.00 Hír-
adó 07.30 Napindító 09.30 Napindító+ 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Csodálattal és hálával. R.: Széles 
Tamás O12  12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Sajtóklub (ism.) 
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Hír-
adó 17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30
Napi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális (ism.) 
23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televízi-
ós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): Csodá-
lattal és hálával. R.: Széles Tamás O12  
04.00 Napindító+ (ism.) 04.20 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés O12  08.55 Szá-
zadfordító magyarok. Cziffra György 
(1921–1994) O12  09.55 Koronás sas – 
A Jagello-ház. Sorozat O12  10.25 Brin-
gás Brigantik O12  10.55 A világ ma-
dártávlatból O6  11.55 Az ideális boly-
gó. Tűzhányók O12  12.50 Magyar nők. 
Kronberger Lili 13.15 Multiverzum 
13.45 Nagy utazások a brit vasuta-
kon O6  14.50 Álmodozások kora. Ma-
gyar játékfilm (1964) O12  16.25 Novum 
17.00 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó O12  18.45 Agenda 19.00 Kiál-
lítások a nagyvilágból O12  19.50 Szép 
hazánk, Magyarország! 20.00 Ez itt 
a kérdés O12  21.00 Kunszt 21.35 Bé-
csi Filharmonikusok koncertje 23.35
Belgrádi újévi koncert 00.50 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Made in Italy – Genoa 07.45
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 20., 
Monza–Internazionale (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 10.45 NBA, alapsza-
kasz, Denver Nuggets–Indiana Pacers 
(ism.) 13.45 Lóverseny. Kincsem+ Tu-
ti (élő) 14.15 Televíziós vásárlás 14.30
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 20., 
Milan–Roma (ism.) 16.45 UFC Fight 
Night, Magomed Ankalajev–Johnny 
Walker (ism.) 20.15 Mai helyzet 20.30
NBA. NBA 360, körkapcsolás, NBA, 
alapszakasz (élő) 24.00 NBA. NBA, 
alapszakasz, Memphis Grizzlies–Gol-
den State Warriors (élő) 03.00 NBA Ac-
tion/12 (ism.) 03.30 Alley-Oop (ism.) 
04.30 NBA, alapszakasz, Los Angeles 
Lakers–Oklahoma City Thunder (élő)

07.00 Nehezebb, mint gondolnád! O12  
08.00 A Duna – Árral szemben I/6. O12  
09.00 Ikonikus városok rejtélyei I/4. O12  
10.00 Élet a fagypont alatt O12  11.00
Nehezebb, mint gondolnád! I/19–20. O12  
12.00 Élet a hadihajón III/1. O12  12.55
Történetek a világegyetemről I/4. O12  
14.00 Opálvadászok II/2. O12  15.00 Élet 
a fagypont alatt VI/22. O12  16.00 Ben 
Fogle: Elszigetelt világok I/1. O12  17.00
Élet a hadihajón III/2. O12  18.00 Világ-
rengető katasztrófák I/6. O12  19.00 Ben 
Fogle: Elszigetelt világok I/2. O12  20.00
Élet a fagypont alatt IX/1. O12  21.00 Le-
leplezők és leleplezettek II/4. O12  21.55
Adolf Hitler háborúja I/6. O12  23.00 Ame-
rikai parti őrség I/10. O12  24.00 FBI – 
Ügynökök és esetek I/9. O16   00.30 Le-
leplezők és leleplezettek II/4. O12

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. vi-
lágháború a magasból O12  12.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Elektro-
boot O12  13.00 Elhagyott építmények O12  
14.00 Meghökkentő időjárás O12  15.00
Európa a magasból 16.00 Csempé-
szek és határőrök O12  17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12  18.00 Légikatasztró-
fák O12  19.00 Tényleg így készül?! Mo-
gyoróvajas keksz és fodros kel chips 
O12  19.30 Tényleg így készül?! O12  20.00
II. világháború: Harc a sarkvidékért. 
Észak lángokban O12  21.00 Élet Sydney 
repülőterén O12  22.00 Csempészek és 
határőrök O12  23.00 Bekasztlizva külföl-
dön O12  24.00 Apokalipszis: Hitler nyu-
gati hadjárata O16 

09.00 David Rocco: Az otthon ízei 
09.30 Sütimester – Ausztrália 10.45
Nadiya hétköznapi fogásai 11.25 Mary 
Berry és a világ legjobb gyorsételei O12  
12.00 Húsimádók klubja O12  12.30 Jó 
szakács, rossz szakács O12  13.00 Cso-
kimennyország O12  13.30 Sütimester – 
Kanada 14.30 Sütimester – Ausztrá-
lia 15.45 Nadiya hétköznapi fogásai 
16.25 Mary Berry és a világ legjobb 
gyorsételei O12  17.00 Jiří, a húsimádó 
O12  17.30 Bódi Margó ízvilága 18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Nadiya hétköznapi fogásai 19.10 Ma-
ry Berry és a világ legjobb gyorsételei 
O12  19.45 David Rocco: Az otthon ízei 
20.15 Sütimester – Kanada; Ausztrá-
lia 22.30 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban; Amerikában O12

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyön-
gye I/15–16. O12  09.25 Egy kapcsolat 
szabályai. Amerikai vígjátéksorozat, 
V/10–11. 10.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, V/12. 
10.55 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/13. 11.25 Fér-
jek Gyöngye I/17–20. O12  13.20 Daw-
son és a haverok. Amerikai vígjáték-
sorozat, VI/14. O12  14.10 Dinasztiák 
I/9. 15.10 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, V/6–7. O16   17.05 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, V/10–11. 19.00
Dinasztiák I/10. 20.00 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, IV/5–6. O16   21.55
Nászok ásza. Amerikai vígjáték (1998) 
O16   23.55 Öld meg Rómeót! . Akciófilm 
(2000). Fsz.: Jet Li O16 

06.00 Reggeli. Magazin (élő) O12  09.00
Szerelem van a levegőben. Sorozat, 
I/140. O12  10.05 Teleshop 10.35 A sors 
könyvei. Brazil sorozat, I/63. O12  11.25
Az örökség ára. Török sorozat, I/276. 
O12  12.20 Fókusz O12  13.10 Szívek szál-
lodája O12  14.10 Magnum. Akciókrimi-
sorozat, I/6. O12  15.10 A mentalista. Kri-
misorozat, V/16. O12  16.20 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, I/62. O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12  19.50 …a szomszéd tehene. Vígjá-
téksorozat, I/11. O12  21.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, III/15. Az 
ebéd O12  22.15 Éden Hotel. Stratégiai 
reality O16   23.40 RTL Híradó – Késő es-
ti kiadás 00.15 XXI. század – a legen-
dák velünk élnek. Globalizáció O12  00.50
CSI: New York-i helyszínelők VIII/18. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben O12  12.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozat, 20–21. O12  
14.35 A gazdagság ára. Mexikói so-
rozat, 43. O12  15.40 Testvérek. Török 
sorozat, 107. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 10. O12  
17.20 Az aranyifjú. Török sorozat, 10. 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencsekerék. 
Magyar szórakoztató műsor O12  21.50
Sztárok a reptéren. Magyar realityso-
rozat O12  22.55 Montecristo bosszúja. 
Spanyol sorozat, 1. Gyűlölet O16   24.00
Tények extra. Hírműsor 00.35 Walker, 
a texasi kopó O12

05.45 Kismamának áll a világ. Ameri-
kai vígjáték (2009) O12  07.25 Kalandok 
keleten. Amerikai romantikus vígjáték 
(2017) O12  09.25 A titkos kert. Ameri-
kai–angol–francia film (2020). Fsz.: 
Colin Firth, Julie Walters O12  11.15 Az 
ember, aki túl keveset tudott. Német–
amerikai akcióvígjáték (1997) O12  12.50
Leharcolt oroszlánok. Amerikai vígjá-
ték (2003) O12  14.40 A végzet ereklyéi 
– Csontváros. Amerikai–német–kana-
dai akciókalandfilm (2013) O12  16.50
A burok. Amerikai kalandfilm (2013) 
O12  19.15 A titánok haragja. Amerikai 
kalandfilm (2012) O12  21.00 Penge 2. 
Amerikai akciófilm (2002) O16   23.20 Az 
ismeretlen Drakula. Amerikai akciófilm 
(2014) O16   01.15 Hellboy. Amerikai ak-
ciófilm (2019) O18

06.00 Gosford Park. Filmdráma 
(2001) O12  08.50 A fáraó bosszúja. 
Amerikai kalandfilm, I/1–2. O12  12.20
Felszarvazták őfelségét. Francia–
spanyol–olasz–NSZK vígjáték (1971) 
O12  14.30 Az arany bűvöletében. Fran-
cia kalandfilm (1984) O12  16.50 A nagy 
balhé. Hongkongi akciófilm (1983). 
Fsz.: Jackie Chan O16   19.05 Jack Hun-
ter – A fáraó sírja. Amerikai kaland-
film (2008). Fsz.: Ivan Sergei, Joan-
ne Kelly O12  21.00 Babylon A.D. Ame-
rikai–francia–angol sci-fi (2008). Fsz.: 
Vin Diesel, Michelle Yeoh, Mélanie 
Thierry O16   22.50 88 perc. Amerikai 
film (2007). Fsz.: Al Pacino, Alicia Witt 
O18  01.05 Angyalszív. Merikai–kana-
dai–angol thriller (1987). Fsz.:  Mickey 
Rourke, Robert De Niro O18

06.00 Karácsony Texasban. Ameri-
kai játékfilm (2020) O12  07.45 Nevem: 
Senki. Olasz–francia-NSZK akcióvíg-
játék (1973) O12  10.05 A sas. Ameri-
kai–angol történelmi kalandfilm (2011) 
O12  12.20 Fura farm. Amerikai vígjáték 
(1988) O12  14.30 Trükkös halál. Ame-
rikai akciófilm (1986) O12  16.40 A Jó, 
a Rossz és a Csúf. Olasz–spanyol–
NSZK western (1966). Fsz.: Clint Ea-
stwood, Eli Wallach, Lee Van Cle-
ef. R.: Sergio Leone O12  20.00 Piedo-
ne Afrikában. Olasz–NSZK vígjáték 
(1977) O12  22.05 Madarak. Amerikai 
thriller (1963, 12) 01.00 75. Emmy-
díjátadó – Vörösszőnyeges bevonu-
lás O12  02.10 75. Emmy-díjátadó gá-
la (2023) O12  05.10 Close Up O12  05.40
Zoom In O12

 A NAP MŰSORA
AMC – 16.40

A Jó, a Rossz és a Csúf
Olasz–spanyol–NSZK western (1966) • Sergio Leone fi lmje 
nemcsak a western műfajnak, de az egyetemes fi lmtörténetnek 
is kiemelkedő alkotása. Az 1861–1865 között i amerikai polgár-
háború idején vagyunk. Három törvényen kívüli fi ckó, a Szőke
(Clint Eastwood), a mexikói Tucco (Eli Wallach) és a különösen 
gátlástalan Angyalszem (Lee Van Cleef) célja, hogy megtalálja-
nak egy temetőben elásott  ládát, amely tele van aranypénzzel. 
Mindent az egyéni érdek mozgat, az erőszak természetes, az 
egymás iránti bizalom ismeretlen. A fi lmben ott  van a keserű
irónia, a fekete humor, de a drámaiság is. (bd)

A jó embert nem elégítheti ki, nem is vigasztalhatja semmi, 
ami Istentől idegen és hozzá nem illő.

Eckhart mester
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00
Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek 
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Zöl-
dellő 11.00 Hírek 11.10 Ismerjük meg 
egymást 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 17.10
Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 Zöldellő
(ism.) 19.00 Régió krónika 19.30 Esti 
nyugalom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük 
meg egymást (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek 
22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 5.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Reggeli szentmise 
8.30 Szentmise a Sziklatemplomból 
9.10 Communio – Hulitka Róbert 
atyával 12.00 Úrangyala 12.15 To-
rontói Szentmise 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére imaszándékok foga-
dása üzenetrögzítőn: 06 1/808 98 
07 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.40 Veni-
te Adoremus (élő) 17.00 Szentmise 
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórá-
ja 19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 20.35 Amit érzek… (élő) 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Neuma 13.40 Népzenei kincses-
tár 14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét 
nap (ism.) 15.15 A lélek szava 15.30
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás 
fokon 19.45 Esti mese 19.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 
20.35 Legyetek szentek! 21.05 Megér-
tés Hullámhosszán 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Sebas-
tian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00, 17.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20 Kate-
kézis 9.50 A nevelés az élet szolgálata 
11.30 Mélykvíz 12.00 Imamaraton – 
Medzsugorjei Béke Királynéja, Bosznia-
Hercegovina 13.00 Hírek 13.15 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Párbeszéd az emberért 
(ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20 Aposto-
lok fóruma (ism.) 18.50 Homília 19.05 A 
nevelés az élet szolgálata (ism.) 20.35
Budai híradó 20.50 Mária köszöntő
21.30 Apostol (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma reg-
gel 08.00 Híradó 08.10 Nemzeti Sport-
híradó 08.20 Ma reggel 08.33 Ma reg-
gel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 11.00
Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33 had-
ERŐ „Hazámat szolgálom!” 11.50 Ma 
délelőtt 12.01 Híradó 12.50 Ma délután 
13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.33
Ma délután 14.00 Híradó 14.22 Ma 
délután 14.33 Világ (ism.) 14.50 Ma 
délután 15.33 Élő egyház (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kárpát-medence (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.25
Nemzeti Sporthíradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó 19.25 Időjárás-je-
lentés (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó; V4 Híradó 21.30 VI-
LÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40
Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Pe-
catúra (ism.) 08.00 Szabadidő (ism.) 
08.30 EHF Férfi kézilabda Európa-
bajnokság. Csoportkör (ism.) 10.00
Nemzeti Sporthíradó 10.15 EHF Fér-
fi kézilabda Eb. Svédország–Hollan-
dia csoportkör (ism.) 11.45 Műkor-
csolya és jégtánc Eb. Jégtánc, rit-
mustánc 13.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 13.30 Tippmix női kosárlabda 
NB I (ism.) 15.35 Kosárlabda-maga-
zin (ism.) 16.20 Férfi vízilabda Eb. 
Bronzmérkőzés (élő) 17.50 EHF Fér-
fi kézilabda Európa-bajnokság. Szer-
bia–Montenegró csoportkör mérkő-
zés (élő) 19.30 Fradi Tv 20.00 Fel-
vezető műsor 20.30 EHF Férfi kézi-
labda Eb. Izland–Magyarország cso-
portkör mérkőzés (élő) 22.00 Értéke-
lő műsor 22.15 Nemzeti Sporthíradó 
22.45 Férfi vízilabda Eb. Döntő (ism.) 
00.10 Férfi vízilabda Eb. Bronzmérkő-
zés (ism.) 01.35 Fradi Tv (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
Rakéta; Súrlódás

06.15 Esély (ism.)
06.35 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.20 Mindennapi (ism.)
07.25 Időjárás-jelentés
07.30 Almárium (ism.)
08.25 Élő népzene

Magyar zenei műsor
09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Karinthy Frigyes: Előszó (ism.)
10.25 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige – protestáns 

magazin (ism.)
11.25 Csalódások

Magyar tévéjáték O12

12.50 Álmok álmodói
Károli Gáspár

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.50 Hogy volt?!

László Boldizsár
16.50 Család-barát (ism.)
17.45 Magyar nők

Brunszvik Teréz
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.45 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.45 Férfi vízilabda Eb

Döntő
22.15 Párizsi beszállók
22.25 A Vörös gróf 

– Károlyi Mihály bűnei
Magyar dokumentumfilm O12

23.45 M5 História
Színészsorsok 1. (ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek
Arany János: A tudós macskája 

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
Dörzselektromosság; Mágnesesség

00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.25 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
Az elefánt O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.47 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.20 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I/53. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.06 Egy Perc Híradó
10.08 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/259. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Molnár Ferenc (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/76. O12

13.45 Almárium
14.40 Hegyek, emberek, ételek

Észak–magyarország – A Mátra O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.32 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Pusztavám
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói 

Galamb József
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/260. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/54. O12

20.30 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Poldark

Angol tévéfilmsorozat, II. 10/8. O12

21.50 Mondd, ki vagyok én?
Spanyol tévéfilmsorozat, 9/8. 
Athén O16 

22.35 Kenó O12

22.45 Briliáns barátnőm
Amerikai–olasz tévéfilmsorozat. 
11. fejezet: Kitörölni mindent O16 

23.45 A Nagyok (ism.)
00.10 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/54. O12

01.00 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, VIII. 24/6. 
Három testvér és egy dada O12

01.55 Hogy volt?!
Laár András

02.45 Divat & dizájn O6

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.30 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.50 Hisztimesék: 
A Hisztimanó 05.55 Bogyó és Babó-
ca 06.00 A nagy ho-ho-ho horgász 
06.10 Chuggington pályaudvar 06.30
A Mancs őrjárat 06.55 Manó Benő és 
Lili hercegnő apró királysága 07.20
Hetedhét kaland 07.30 Magyarország 
nagytájai 07.33 Derítsük ki! 07.45
Nefertin kalandjai a fáraók földjén O6  
08.00 Nefertin kalandjai a fáraók föld-
jén O6  08.10 Sün Alfréd forró nyomon 
O6  08.20 Sün Alfréd forró nyomon O6  
08.35 Heidi O6  08.55 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  09.20 Noddy, a mester-
detektív 09.45 Peppa malac 10.00 A 
bajkeverő majom 10.25 Daniel, a kis 
tigris 10.35 Daniel, a kis tigris 10.50
Vízipók-Csodapók 11.00 Varjúdom-
bi mesék 11.10 Magyarország nagy-
tájai 11.14 Miezmiaz? 11.15 Hej, Du-
náról… O6  12.00 Alvin és a mókusok 
O6  12.35 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.50 Dronix csapat O12  
14.15 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai O12  15.05 Super Wings 
– A szárnyalók O6  15.30 Magyaror-
szág nagytájai 15.35 M2 matricák 
15.45 Szuper Négyes O6  16.00 Szu-
per Négyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a 
kis sárkány O6  16.50 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  17.15 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Heidi O6  18.25 Mini Ma-
dagaszkár – Vár a nagyvilág O6  18.50
Super Wings – A szárnyalók O6  19.15
Sün Alfréd forró nyomon O6  19.25 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  19.40 Heted-
hét kaland 19.50 M2 matricák – Ne-
ked van testvéred? 19.55 M2 matri-
cák – Neked van testvéred?

20.10 Friss O12  20.40 Ez így OK? O12  
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón. The Poster Boy lemezbemutató 
O12  22.10 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Sorozat, I. 13/12. O12  23.10 A38 Archív. 
Samúel Jón Samúelsson Big Band O12  
00.10 Elektrip 02.45 Friss (ism.) O12  

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmze-
nék 12.05 Népzene 12.35 A Szentpétervári 
Szimfonikus Zenekar hangversenye. 1. Mo-
gyeszt Muszorgszkij: A halál dalai és tán-
cai – dalciklus Arzenij Goleniscsev-Kutu-
zov verseire – a) Bölcsődal, b) Szerenád, c) 

Trepak, d) A hadvezér (Hvorosztovszkij), 2. Szergej Rah-
manyinov: Szimfonikus táncok op. 45 13.31 A Pannon Fil-
harmonikusok hangversenye. Vez.: Bogányi Tibor. Km.: 
Bogányi Gergely (zongora) 1. Pjotr Csajkovszkij: b-moll 
zongoraverseny op 23. (Bogányi Gergely), ráadás: Frédé-
ric Chopin: a) Desz-dúr noktürn op 27/2, b) cisz-moll ke-
ringő op. 64/2 (ea.: Bogányi Gergely), 2. Bedřich Smeta-
na: Moldva – szimfonikus költemény 15.06 Muzsikáló dél-
után 18.00 Muzsikuslegendák. Bernard Haitink karmester 
19.00 Prológ. Joseph Haydn: A hűség jutalma 19.35 Ope-
ra. Joseph Haydn: A hűség jutalma. Háromfelvonásos ope-
ra. Szövegét – Giovanni Battista Lorenzi Domenico Cima-
rosa: A füstbement cselszövés c. operájához írt librettó-
jából – ismeretlen szerző dolgozta át 22.15 Ars nova – a 
XX–XXI. század zenéje. Giya Kancheli: Gyászszínű tájak 
22.58 Éjszakai jazzklub. Lemezbemutató – Kézdy Luca: 
Unseen Landscapes – 1. rész 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Anfiter mes-
ter Csodálatos kalandjai 14.33 Felfedező – az egészség-
ről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkróni-
ka 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese / Andersen me-
séi 20.25 Vers napról napra 20.30 Sportvilág 22.00 Króni-
ka 22.30 Európa egy percben 22.32 XX. századi történe-
lem 23.00 Krónika 23.07 Szendrey Júlia: Ismeretlen napló-
ja, levelei… 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég 
a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 Anfiter mes-
ter Csodálatos kalandjai 02.00 Kalendárium 02.25 Felfe-
dező – az egészségről 03.00 A nap kérdése 03.30 A Hely

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Mária Út 02.40 Keresztény gondolkodás az újkor-
ban 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szövetség 
az életért 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinmű-
sor Virágh József atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária (Fehérek) 
templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és 
életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Barátkozó 
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz 
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért 20.16 Függő-
ségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Isten patikája 21.55 Hírpercek 22.00
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd 
meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Oláh Zsolt olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Agrár-világ – hírek 
a mezőgazdaságból 8.42 Állj, most én 
beszélek! – gyermekjogi rovat 8.50
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Magvetés – hitéle-
tünk krónikája (ism.) 13.30 Hitvallás 
– Sztankó Attila műsora (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/11.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50
Műsorajánló 16.04 Koszorúk 16.30
Dallamív – Szépség-szalon 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések 
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Üzenőfüzet 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Oláh Zsolt olvassa 
fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Rejtő Jenő: A láthatatlan légió 
(17/11.) (ism.) 22.04 Vendég-oldal – 
válogatás a Szent István Rádió műso-
rából 23.00 Üzenőfüzet  (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – 
vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Na-
pindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: A 26-os számú holttest. 
R.: Medgyesi Gabriella O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): A 26-os számú holttest. 
R.: Medgyesi Gabriella O12

08.55 Főtér. Magyar kulturális maga-
zin. Zebegény és térsége O6  09.55 Ko-
ronás sas – A Jagello-ház. Sorozat 
O12  10.25 Bringás Brigantik. Sorozat O12  
10.55 Kiállítások a nagyvilágból. Ma-
net O12  11.55 Az ideális bolygó. A Nap O12  
12.50 Kritika O12  13.15 Szerelmes föld-
rajz 13.45 Nagy utazások a brit vasuta-
kon O6  14.50 Nyáron egyszerű… Ma-
gyar játékfilm (1963) O12  16.25 Magyar 
Krónika. Küldetés 16.55 Koronás sas 
– A Jagello-ház O12  17.30 Ön is tudja? 
18.00 Librettó O12  18.45 Agenda 19.00 A 
jégkorszak visszhangjai O12  19.50 Szép 
hazánk, Magyarország! 20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 A Pál utcai fiúk. Ma-
gyar ifjúsági film (1968) O12  22.50 CaFe 
Budapest Kortárs Művészeti Fesztivál 
00.40 Agenda

06.00 NBA, alapszakasz, Los Angeles 
Lakers–Oklahoma City Thunder (élő) 
07.30 Televíziós vásárlás 09.00 Kézi-
labda. BL, nők, csoportkör, Odense–
Győri Audi ETO KC (ism.) 10.45 Te-
levíziós vásárlás 11.45 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 20. forduló, összef. 
(ism.) 12.45 Nyerő SzériA (ism.) 13.45
NBA Action/12 (ism.) 14.15 NBA. NBA, 
alapszakasz, Memphis Grizzlies–Gol-
den State Warriors (ism.) 17.15 Erős 
emberek. HSMA kamionhúzó OB, Her-
nád 18.15 Mai helyzet 18.30 Labdarú-
gás. Made in Italy – Monza 18.45 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, nyolcaddöntő
(élő) 21.00 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, nyolcaddöntő (élő) 23.15 Kézilab-
da. BL, nők, csoportkör, Odense–Győ-
ri Audi ETO KC (ism.)

08.00 A Duna – Árral szemben I/7. O12  
09.00 Ikonikus városok rejtélyei I/5. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt VII/1. 
O12  11.00 Nehezebb, mint gondol-
nád! I/21–22. O12  12.00 Élet a hadi-
hajón III/2. O12  12.55 Történetek a vi-
lágegyetemről I/5. O12  14.00 Opálva-
dászok II/3. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt VII/1. O12  16.00 Ben Fogle: Elszi-
getelt világok I/2. O12  17.00 Élet a hadi-
hajón III/3. O12  18.00 Hősök és túlélők 
II/1. O12  19.00 Ben Fogle: Elszigetelt 
világok I/3. O12  20.00 Élet a fagypont 
alatt IX/2. O12  21.00 Leleplezők és le-
leplezettek II/5. O12  21.55 Történelmi 
pillanatok I/4. O16   22.00 Miért nem állí-
tották meg Hitlert? I/1. O12  23.00 Ame-
rikai határvédelem I/1. O16   24.00 FBI – 
Ügynökök és esetek I/10. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. vi-
lágháború a magasból. Az angliai csa-
ta O12  12.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei. Japán szupererőd O12  13.00 El-
hagyott építmények O12  14.00 Meghök-
kentő időjárás O12  15.00 Európa a ma-
gasból O12  16.00 Csempészek és ha-
tárőrök O12  17.00 Bekasztlizva külföl-
dön O12  18.00 Légikatasztrófák O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei: Amerika 
háborúja O12  21.00 Frontvonalak. Anzio 
O16   22.00 Az ember, aki túl sokat látott 
O18  23.00 Hitler: A Harmadik Birodalom 
elveszett filmfelvételei O16   24.00 Apo-
kalipszis: Hitler nyugati hadjárata. Az 
utolsó csaták O16   

07.00 James Martin: Kalandozások 
Amerikában; Spanyolországban 09.00
David Rocco: Az otthon ízei 09.30 Süti-
mester – Ausztrália 10.45 Nadiya hét-
köznapi fogásai 11.25 Mary Berry és a 
világ legjobb gyorsételei O12  12.00 Jiří, a 
húsimádó O12  13.30 Sütimester – Kana-
da 14.30 Sütimester – Ausztrália 15.45
Nadiya hétköznapi fogásai 16.25 Ma-
ry Berry és a világ legjobb gyorsételei 
O12  17.00 Jiří, a húsimádó O12  17.30 Bódi 
Margó ízvilága 18.00 Jó szakács, rosz-
sz szakács O12  18.30 Nadiya hétközna-
pi fogásai 19.10 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei O12  19.45 David 
Rocco: Az otthon ízei 20.15 Sütimes-
ter – Kanada; Ausztrália 22.30 James 
Martin: Kalandozások Spanyolország-
ban; Amerikában O12

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyön-
gye O12  09.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, V/14–
15. 11.25 Férjek Gyöngye I/19–22. 
O12  13.20 Dawson és a haverok. Ame-
rikai vígjátéksorozat, VI/15. O12  14.10
Dinasztiák I/10. 15.10 Doktor Murphy. 
Amerikai sorozat, V/8–9. O16   17.05
A Grace klinika. Amerikai sorozat, 
V/12–13. 19.00 Dinasztiák I/11. 20.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
IV/7. O16   20.55 Az újonc. Amerikai víg-
játéksorozat, IV/8. O16   21.55 Egy ma-
gányos tinédzser. Amerikai vígjáték 
(2016) O16   00.10 Nászok ásza. Ameri-
kai vígjáték (1998). Fsz.: Adam Sand-
ler, Drew Barrymore O16   02.05 A  Grace 
klinika. Sorozat, V/12–13. O12

06.00 Reggeli. Magazin (élő) O12  09.00
Szerelem van a levegőben. Török so-
rozat, I/141. O12  10.05 Teleshop 10.40
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/64. O12  
11.30 Az örökség ára. Török filmso-
rozat, I/277. O12  12.25 Fókusz (ism.) 
O12  13.10 Szívek szállodája. Amerikai 
vígjátéksorozat, III/21. O12  14.10 Mag-
num. Akciókrimi-sorozat, I/7. O12  15.10
A mentalista. Amerikai krimisorozat, 
V/17. O12  16.20 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, I/63. O12  18.00 RTL Híradó – 
Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  19.50
…a szomszéd tehene. Magyar vígjá-
téksorozat, I/12. O12  21.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, III/16. 
O12  22.15 Éden Hotel. Stratégiai rea-
lity, I/30. O16   23.30 RTL Híradó 24.00
Házon kívül (ism.) O12

05.20 Családi titkok O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkacino. 
Reggeli magazin O12  09.40 Teleshop 
11.20 Csapdába csalva O12  12.00 Té-
nyek délben O12  12.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozatO12  14.35 A 
gazdagság ára. Mexikói sorozat, 44. 
Az örökös O12  15.40 Testvérek. Török 
sorozat, 108. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 11. O12  
17.20 Az aranyifjú. Török sorozat, 11. 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencsekerék. 
Magyar szórakoztató műsor O12  21.50
Sztárok a reptéren. Magyar realityso-
rozat O12  22.55 Montecristo bosszúja. 
Spanyol sorozat, 2. O16   24.00 Tények 
extra 00.35 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat (ism.) O12

07.10 Az ember, aki túl keveset tudott. 
Német–amerikai akcióvígjáték (1997) 
O12  09.00 A múmia bosszúja. Ameri-
kai–ausztrál-kínai akciófilm (2018) O12  
10.45 A négy testőr – Ez még nem 
a vég. Olasz akcióvígjáték (2018) O12  
12.45 Élet vagy halál. Olasz akcióvíg-
játék (1972). Fsz.: Bud Spencer, Telly 
Savalas, James Coburn O12  15.00 Pearl 
Harbor – Égi háború. Amerikai akció-
film (2001). Fsz.: Ben Affleck, Josh 
Hartnett, Kate Beckinsale, William Lee 
Scott, Alec Baldwin O12  18.30 Tűzgyűrű. 
Amerikai akciófilm (2013) O12  21.00 The 
Expendables – A feláldozhatók. Ame-
rikai akciófilm (2010) O16   23.00 Pokoli 
küldetés. Amerikai akcióthriller (2020) 
O18  01.15 X – A rendszerből törölve. Ma-
gyar krimi (2018) O18

06.00 Zoom In O12  06.15 Totál gáz. 
Akcióvígjáték (2016) O12  08.10 Visus 
– A bárka rejtélye. Német kalandfilm 
(2011) O16   10.50 Kilenc. Amerikai–
olasz filmdráma (2009) O12  13.20 At-
tila, Isten ostora. Amerikai–litván ka-
landfilm, I/1–2. O16   17.05 Dzsungelből 
dzsungelbe. Amerikai–francia vígjáték 
(1997). Fsz.: JoBeth Williams, Mar-
tin Short, Tim Allen O12  19.10 Dzsun-
gelháború. Amerikai akciófilm (1994). 
Fsz.: Dolph Lundgren, Charlotte Le-
wis, Wong BD O16   21.00 Halálfutam 
2. Dél-afrikai–német akciófilm (2010). 
Fsz.: Furkan Bayraktar, Luke Goss O16   
22.45 A túlélő. Amerikai háborús film-
dráma (2013). Fsz.: Mark Wahlberg, 
Taylor Kitsch O18  01.15 Anakonda 4: 
Vérvonal. Akcióhorror (2009) O18

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In 
O12  06.45 Könnyes leves. Amerikai 
vígjáték (2008) O12  08.45 Rendőr-
sztori. Hongkongi akciófilm (1985) 
O12  10.45 A belleville-i zsaru. Fran-
cia vígjáték (2018) O12  13.05 A tö-
kéletes trükk. Amerikai–angol thril-
ler (2006) O12  15.40 A légiós. Ameri-
kai akciófilm (1998). Fsz.: Jean-Clau-
de van Damme O12  17.40 Mr. és Mrs. 
Smith. Amerikai akcióvígjáték (2005) 
O12  20.00 Csúcshatás. Amerikai akció-
thriller (2011). Fsz.: Bradley Cooper O12

23.05 Sin City: Ölni tudnál érte. Ame-
rikai akciófilm (2014) O18  01.05 Agyas 
és agyatlan. Amerikai vígjáték (2016) 
O18  02.30 A barbár – Legenda a szel-
lemharcosról. Amerikai–kanadai ak-
ciófilm (2007) O18

 A NAP MŰSORA
Spektrum Home – 11.00

Nagy család, nagy farm
Angol ismerett erjesztő sorozat (2018) • Nem mindennapi embe-
rekkel ismerkedhetünk meg a most induló sorozatban. Amanda
és Clive Nagy-Britannia egyik távoli farmján él kilenc gyermeké-
vel. A nagy család állatt enyésztéssel foglalkozik, több mint ezer 
birka alkotja a nyájukat. Több mint nyolcszáz hektáron gazdál-
kodnak, és a legapróbb családtag is kiveszi a részét a munkából. 
Nem könnyűek a hétköznapok, pihenésre sosincs idő; az állato-
kat etetni, gondozni kell, és a háztartás is bőven ad tennivalót. 
A természet megismerése nélkülözhetetlen feladat, hiszen minél 
több mindent tudnak a madarakról, a méhekről, annál okosab-
ban, körültekintőbben tervezhetik meg napjaikat. Érdemes bepil-
lantani e család küzdelmes, ám szeretett eli életébe. (GÁ)

A külső javak csak viszálykodást szítanak, 
szenvedés és reménytelenség forrásai,

ne keseregjen tehát elvesztésük miatt senki.
Eckhart mester6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió 
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Vaticano 
5.00 Vatikáni Rádió 5.20 Napi gondo-
latok az evangéliumról 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise (élő) 
7.35 Angelus 8.00 Vatikáni Rádió 
8.30 Szentmise a Sziklatemplomból 
(élő) 9.10 Communio – Lengyel Gyula 
János atyával 11.30 Rome Reports 
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise 
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni rádió 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus 17.00 Szentmise 19.00 Rome 
Reports 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek... (ism.) 
22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szent mise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tu-
dományról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 „Nosz-
talgiázzunk Laci atyával” 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag 
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Kávé-
ház (ism.) 22.10 Mindennapi egészsé-
günk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20 Válo-
gatás a Szent István Televízió műsorá-
ból 10.20 Örömhíreink Dióhéjban  11.20
Parancsok szeretetből 12.00 Imamara-
ton – Szűz Mária székesegyház, Auszt-
rália 12.50 Hírek 13.05 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs atya 
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Örömhíreink Dióhéjban 
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 
19.05 Élet az egyházban (ism.) 20.00
Parancsok szeretetből (ism.) 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
A viharon túl: A béke erejével (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az egyház-
ban (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.30 Nemzeti 
Sporthíradó 06.45 VILÁGHíradó (ism.) 
07.00 Híradó 07.33 Ma reggel 08.00
Híradó 08.20 Ma reggel 08.33 Ma reg-
gel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
09.33 Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22
Ma délelőtt 10.33 Itthon vagy! (ism.) 
10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22
Ma délelőtt 11.33 Család’24 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 
14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33
Kárpát-medence (ism.) 14.50 Ma dél-
után 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 
15.33 Esély (ism.) 15.50 Ma délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
Summa (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.04 VILÁGHíradó 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.45 Kosárlabda-magazin (ism.) 
08.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Szer-
bia–Montenegró csoportkör mérkő-
zés (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 10.10 EHF Férfi kézilabda 
Európa-bajnokság. Izland–Magyar-
ország csoportkör mérkőzés (ism.) 
11.40 Férfi vízilabda Eb. Bronzmérkő-
zés (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 13.30 Férfi vízilabda Eb. Dön-
tő (ism.) 15.00 #csakahonvéd 15.20
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
mérkőzés (élő) 17.05 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 17.20 Fradi Tv (ism.) 
17.50 K&H női kézilabda liga. Győri 
AUDI ETO KC–DVSC  Schaeffler (élő) 
19.45 Mi vagyunk az Újpest 20.20
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdön-
tő (élő) 22.05 Nemzeti Sporthíradó 
22.35 Női kosárlabda Euroliga. Serco 
UNI Győr–KGHM BC Polkowice mér-
kőzés 00.35 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (ism.)

06.05 M2 matricák
06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.05 Magyar Krónika

Küldetés (ism.)
07.43 Almárium (ism.)
08.35 Élő népzene

Magyar zenei műsor O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.34 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
10.55 Neked szól! (ism.)
11.00 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával (ism.)

11.15 De őszintén! (ism.)
11.30 Kérők

Magyar tévéjáték (1984)
Fsz.: Agárdy Gábor, Farkas Antal, 
Gyabronka József, Hirtling István
R.: Bohák György O12

12.55 Álmok álmodói
Moholy-Nagy László

13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Szerelmes földrajz (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Kovács János
16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Sass Flóra
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta 

(ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat. O12

20.50 Álmok álmodói
Grosics Gyula (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.40 Ridikül 12 év (ism.)
22.30 Tanmesék a szexről

Magyar filmvígjáték (1988)
Fsz.: Eszenyi Enikő, Bán János, 
Rajhona Ádám, Rajhona Ádám, 
Eszenyi Enikő, Helyey László
R.: Siklósi Szilveszter O16 

23.55 Kontúr
Szabó P. Szilveszter színész, 
énekes (ism.)

00.35 Vers mindenkinek
00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; 
Nemzeti Sporthíradó

06.46 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.40 Mesterember leszek (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/54. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.06 Egy Perc Híradó
10.08 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/260. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Galamb József (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Vízilabda, Jansik Szilárd
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/77. O12

13.40 Almárium
14.40 Hegyek, emberek, ételek

Szlovákia – A Magas-Tátra O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.33 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Felsőnyék
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Grosics Gyula
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/261. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/55. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, I. 7/1. O12

21.55 Agapé
22.45 Kenó O12

22.55 Jó reggelt, Anya!
Olasz családi filmsorozat, 12/2. 
Apáról fiúra O12

23.55 Erdei utakon (ism.)
00.30 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/55. O12

01.20 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, VIII. 24/7. 
Severino szerelmes O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.30 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.50 Eszterlánc 
05.55 Bogyó és Babóca 06.00 A nagy 
ho-ho-ho horgász 06.10 Chugging-
ton pályaudvar 06.30 A Mancs őrjá-
rat 06.55 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 07.20 Hetedhét 
kaland 07.30 Magyarország nagytá-
jai 07.33 Ütemmutató 07.35 M2 mat-
ricák – Baltazár-bazár 07.40 Nefer-
tin kalandjai a fáraók földjén O6  08.05
Sün Alfréd forró nyomon O6  08.30 Hei-
di O6  08.55 Sárkánylovasok: Égi hő-
sök O6  09.20 Noddy, a mesterdetek-
tív 09.45 Peppa malac 10.00 A bajke-
verő majom 10.25 Daniel, a kis tigris 
10.50 Vízipók-Csodapók 11.00 Var-
júdombi mesék 11.05 Magyarország 
nagytájai 11.10 Miezmiaz? 11.15 Hej, 
Dunáról… O6  12.00 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  13.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Dronix 
csapat O12  14.10 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.30 Ma-
gyarország nagytájai 15.35 M2 mat-
ricák 15.50 Szuper Négyes O6  16.00
Szuper Négyes O6  16.25 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  16.50 Sárkánylo-
vasok: Égi hősök O6  17.15 Alvin és a 
mókusok O6  17.25 Alvin és a mókusok 
O6  17.35 Alvin és a mókusok O6  17.50
Alvin és a mókusok O6  18.00 Heidi 
O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár a 
nagyvilág O6  18.50 Super Wings – A 
szárnyalók O6  19.00 Super Wings – A 
szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd forró 
nyomon O6  19.25 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50
Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 KiberMa O12  
21.15 Az A38 Hajó színpadán. Mor-
pheus és Isolationsgemeinschaft O12  
22.10 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Sorozat, I. 13/13. Memszész király 
átka O12  23.10 Joe Cocker: „Veszett 
kutya” lélekkel. Dokumentumfilm O16 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Évfordulók 115 éve született 
Antal István zongoraművész 12.05 Népze-
ne 12.35 Berlioz – Liszt maraton Liszt-Ber-
lioz-maraton 2021 – válogatás a nap hang-
versenyeiből – 1. rész I. Liszt Ferenc: 1. I. 
Mefisztó-keringő, 2. h-moll szonáta, II. Hec-

tor Berlioz: Harold Itáliában, III. Liszt Ferenc: 1. a) Pax vo-
biscum!, b) 116. zsoltár, c) Szekszárdi mise – Credo, d) 
Mihi autem adhaerere, 2. Concerto pathétique, 3. Káel 
Norbert: Improvizációk Liszt-dallamok felett (Jazzical Trió) 
15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Jessye 
Norman (szoprán) énekel 19.00 Összhang – a zenei élet 
aktualitásai. Veszprém-Balaton 2023 – Európa Kulturá-
lis Fővárosa – visszatekintés 19.35 MVM Koncertek – 25. 
Jubileumi Gödöllői Nemzetközi Hárfafesztivál hangverse-
nyiből. I. Razvaljajeva Anasztázia és Zuzanna Elster két-
hárfás estje 20.18 kamara.hu 21.27 Edward Elgar: Enig-
ma-változatok op. 36. Ea.: Svéd Rádió Szimfonikus Ze-
nekara, vez.: Makszim Emeljanyicsev 22.00 Ars nova – a 
XX–XXI. század zenéje 1. Pierre Boulez: A gazdátlan ka-
lapács (1953–55), 2. Elliott Carter: Klarinétverseny 23.00
Jazzmozaik. Hírek, riportok a jazz világából 23.58 Szó-
zat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Minden időben – a Magyarorszá-
gi Református Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 An-
fiter mester Csodálatos kalandjai 14.33 Felfedező – nyelv-
ről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők 
15.24 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-
nika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, Magyarország! 
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Kró-
nika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti 
mese 20.24 Vers napról napra 20.25 Édes anyanyelvünk 
20.30 Európa egy percben 20.36 Egyszer volt… 21.00 Kró-
nika 21.06 Szendrey Júlia: Ismeretlen naplója, levelei… 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Üt-
köző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 Anfiter 
mester Csodálatos kalandjai 02.00 Kalendárium

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Hit és tudás 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lépes Lóránt 
atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise 
Hatvani Újvárosi Szent István király templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Né-
zőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Tevékeny 
Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Program-
ajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafü-
zér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 
16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Ki-
áltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 A 
jezsuiták világa 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55
Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40 Zsolozsma – 
befejező imaóra 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Szikora József olvassa fel írását 
8.08 Reggeli riport 8.17 A föld sója 
8.42 Tény-kérdés – napi interjú 8.50
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsor-
ajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
– népzenei műsor 13.04 Kerengő – 
közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/12.) 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Értékmentő 16.30 Dallamív 
– egyházzenei összeállítás a Szent 
István Rádió műsorából 17.04 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 17.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
18.04 Anzix 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Szikora József ol-
vassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/12.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Anzix (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – 
vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések



Mértékadó15 S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  j a n u á r  1 7.

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Az Illy-álom – Illy Ferenc törté-
nete. R.: Makó Andrea O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): Az Illy-álom – Illy Ferenc 
története. R.: Makó Andrea O12

08.55 A zebegényi mester – Szőnyi 
István O12  09.40 Nemzeti értékeink. 
Zebegény 09.55 Koronás sas – A Ja-
gello-ház. Sorozat O12  10.25 Bringás 
Brigantik O12  10.55 A jégkorszak visz-
szhangjai O12  11.55 Az ideális bolygó O12  
12.50 Rejtélyes XX. század O12  13.15
Erdei utakon 13.50 Nagy utazások a 
brit vasutakon O6  14.50 A törökfejes 
kopja. Magyar történelmi film (1973) 
O12  16.25 Fülszöveg 16.55 Koronás 
sas – A Jagello-ház O12  17.30 Ön is 
tudja? 18.00 Librettó O12  18.45 Agen-
da 19.00 Rókák a városban O12  20.00
Ez itt a kérdés O12  21.00 Downton Ab-
bey. Angol sorozat O16   21.55 Downton 
Abbey. Angol sorozat O16   22.50 A mű-
vészet templomai. Salvador Dalí O12  
00.40 Agenda 00.50 Librettó O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Serie A, őszi összefogl. 
(ism.) 08.00 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, nyolcaddöntő (ism.) 10.00 Televí-
ziós vásárlás 11.00 Labdarúgás. Spa-
nyol Kupa, nyolcaddöntő (ism.) 13.00
Kézilabda. Dare to Rise – Ludovic 
Fabregas 13.15 Ökölvívás. Profi gála, 
David Benavidez–Demetrius Andrade 
(ism.) 17.15 Arany pillanatok/3 17.30
Labdarúgás. Serie A Full Impact, 20. 
18.00 Labdarúgás. Olasz Szuperkupa, 
beharangozó 18.30 Mai helyzet 18.45
Labdarúgás. Spanyol Kupa, nyolcad-
döntő (élő) 21.00 Labdarúgás. Spa-
nyol Kupa, nyolcaddöntő (élő) 23.15
Labdarúgás. Spanyol Kupa, nyolcad-
döntő (ism.) 01.15 Labdarúgás. Spa-
nyol Kupa, nyolcaddöntő (ism.)

07.00 Vezess, ha mersz! I/1. O12  08.00
A Duna – Árral szemben I/8. O12  09.00
Ikonikus városok rejtélyei I/6. O12  10.00
Élet a fagypont alatt VII/2. O12  11.00
Vezess, ha mersz! I/1. O12  12.00 Élet 
a hadihajón III/3. O12  12.55 Történetek 
a világegyetemről I/6. O12  14.00 Opál-
vadászok II/4. O12  15.00 Élet a fagy-
pont alatt VII/2. O12  16.00 Ben Fogle: 
Elszigetelt világok I/3. O12  17.00 Élet 
a hadihajón III/4. O12  18.00 Hősök és 
túlélők II/2. O12  19.00 Ausztrália szige-
tei I/1. O12  20.00 Élet a fagypont alatt 
IX/3. O12  21.00 Leleplezők és leleple-
zettek II/6. O12  21.55 Történelmi pilla-
natok I/1. O16   22.00 Miért nem állítot-
ták meg Hitlert? I/2. O12  23.00 Ameri-
kai határvédelem I/2. O16   24.00 FBI – 
Ügynökök és esetek I/11. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. vi-
lágháború a magasból O12  12.00 A Har-
madik Birodalom építményei. A világ 
legnagyobb hadihajója O12  13.00 El-
hagyott építmények O12  14.00 Meg-
hökkentő időjárás O12  15.00 Európa a 
magasból. Nagy-Britannia szigetei O12  
16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Bekasztlizva külföldön O12  18.00
Légikatasztrófák O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei: Amerika háborúja. Ja-
pán halálszigete O12  21.00 Katasztrófák 
visszajátszva O12  22.00 Elveszett váro-
sok: A titkok feltárulnak O12  23.00 Törzs-
utas a világ végén: Túlélni Amazóni-
át O12  24.00 A nácik bizarr háborúja O16 

07.00 James Martin: Kalandozások… 
09.00 David Rocco: Az otthon ízei 
09.30 Sütimester – Ausztrália 10.45
Nadiya hétköznapi fogásai 11.25 Mary 
Berry és a világ legjobb gyorsételei O12  
12.00 Jiří, a húsimádó O12  13.00 Cso-
kimennyország O12  13.30 Sütimester – 
Kanada 14.30 Sütimester – Ausztrália 
15.45 Nadiya hétköznapi fogásai 16.25
Mary Berry és a világ legjobb gyorséte-
lei O12  17.00 Jiří, a húsimádó O12  17.30
Bódi Margó ízvilága 18.00 Jó szakács, 
rossz szakács O12  18.30 Nadiya hétköz-
napi fogásai 19.10 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei O12  19.45 Lu-
ca olasz konyhája 20.15 Sütimester – 
Kanada; Ausztrália 22.30 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban; 
Amerikában O12

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyön-
gye O12  09.25 Egy kapcsolat szabályai 
11.25 Férjek Gyöngye O12  13.20 Daw-
son és a haverok O12  14.10 Dinasztiák 
I/11. 15.10 Doktor Murphy. Amerikai 
sorozat, V/10. O12  16.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, V/11. O16   17.05
A Grace klinika. Amerikai sorozat, 
V/14. 18.05 A Grace klinika. Amerikai 
sorozat, V/15. 19.00 Dinasztiák I/12. 
20.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/9. O16   20.55 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, IV/10. O12  21.55
Az utolsó erőd. Amerikai akciófilm 
(2001). Fsz.: Robert Redford, James 
Gandolfini, Mark Ruffalo 00.45 Egy 
magányos tinédzser. Amerikai vígjá-
ték (2016) O16 

06.00 Reggeli. Magazin (élő) O12  09.00
Szerelem van a levegőben. Török so-
rozat, I/142. O12  10.05 Teleshop 10.30
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/65. 
O12  11.25 Az örökség ára. Török so-
rozat, I/278. O12  12.25 Fókusz (ism.) 
O12  13.10 Szívek szállodája O12  14.10
Magnum. Akciókrimi-sorozat, I/8. O12  
15.10 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, V/18. O12  16.20 Keresztanyu. 
Magyar sorozat, I/64. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  
19.50 …a szomszéd tehene. Magyar 
vígjátéksorozat, I/13. O12  21.00 A mi kis 
falunk. Magyar vígjátéksorozat, III/17. 
Fészekrakók O12  22.15 Éden Hotel. 
Stratégiai reality, I/31. O16   23.30 RTL 
Híradó – Késő esti kiadás 00.10 A 
csontember. Krimisorozat, I/5. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben O12  12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat O12  14.35 A gazdagság ára. 
Mexikói sorozat, 45. O12  15.40 Testvé-
rek. Török sorozat, 109. O12  16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
12. O12  17.20 Az aranyifjú. Török so-
rozat, 12. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencsekerék 
O12  21.50 Sztárok a reptéren. Magyar 
realitysorozat O12  22.55 Montecristo 
bosszúja. Spanyol sorozat, 3. Vonza-
lom O16   24.00 Tények extra. Hírműsor 
00.35 Walker, a texasi kopó. Krimiso-
rozat, 24–25. (ism.) O12  02.30 A hegyi-
mentők. Akciósorozat, 12. O12

06.25 A múmia bosszúja. Ameri-
kai–ausztrál-kínai akciófilm (2018) 
O12  08.10 Akárki Joe. Amerikai vígjá-
ték (2001) O12  10.10 Dumb és Dum-
ber – Dilibogyók 2. Amerikai vígjáték 
(2003) O12  11.40 Az üresfejű. Ameri-
kai vígjáték (2008) O12  13.15 Támad a 
Mars. Amerikai akcióvígjáték (1996) O12  
15.10 Kutyám, Jerry Lee 2. Amerikai–
kanadai akcióvígjáték (1999). Fsz.: 
Jim Belushi O12  16.50 Kutyám, Jerry 
Lee 3. Amerikai–kanadai akcióvígjá-
ték (2002) O12  18.45 Nincs kettő négy 
nélkül. Olasz akcióvígjáték (1984) O12  
21.00 Red 2. Amerikai–francia akció-
vígjáték (2013) O16   23.25 Úriemberek. 
Angol–amerikai akcióvígjáték (2019) 
O18  01.50 Végeredmény. Angol–ame-
rikai akciófilm (2018) O18

06.00 Egy barát a nejemnek. Spa-
nyol vígjáték (2022) O12  07.50 Gos-
ford Park. Filmdráma (2001) O12  10.40
Holt költők társasága. Amerikai film-
dráma (1989) O12  13.20 Kull, a hódító. 
Amerikai kalandfilm (1997) O12  15.15
Babylon A.D. Amerikai–francia–angol 
sci-fi (2008) O16   17.10 Főnök inkogni-
tóban. Francia vígjáték (1966). Fsz.: 
Louis de Funès O12  19.05 Jackie Chan: 
Városi vadász. Amerikai–hongkongi–
japán akcióvígjáték (1993). Fsz.: Jac-
kie Chan, Richard Norton O16   21.00
Fantomas. Francia–olasz akcióvígjá-
ték (1964). Fsz.: Louis de Funès, Je-
an Marais O12  23.00 A vasöklű férfi 2. 
Amerikai akciófilm (2015). Fsz.: Gra-
ce Huang, RZA O18  00.50 Elárulva. 
Amerikai filmdráma (2012)

06.00 Őslények szigete. Ausztrál ka-
landfilm (2014) O12  07.40 A rendőr-
sztori folytatódik. Hongkongi akciófilm 
(1988) O12  09.55 Trükkös halál. Ame-
rikai akciófilm (1986) O12  12.10 Fu-
ra farm. Amerikai vígjáték (1988) O12

14.15 Az Éhezők Viadala: A kiválasz-
tott – Befejező rész. Amerikai kaland-
film (2015) O12  17.05 Vesztesek bosz-
szúja. Amerikai akciófilm (2010) O12

18.55 Mad Max 3. – Az igazság csar-
nokán innen és túl. Ausztrál–ameri-
kai akciófilm (1985). Fsz.: Mel Gibson  
O12  21.00 Robin Hood, a tolvajok feje-
delme. Amerikai kalandfilm (1991) O12

23.45 A barbár – Legenda a szellem-
harcosról. Amerikai–kanadai akciófilm 
(2007) O18  01.55 Arachnophobia – Pók-
iszony. Amerikai thriller (1990) O12

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 19.45

Luca olasz konyhája
Ausztrál gasztronómiai műsor (2021) • Nincs is annál jobb az új 
év kezdetén, mint egy igazi olasz tésztaétel. Használjunk hozzá, 
mondjuk bucatinit, aminek az elnevezése a buco, lyuk jelentésű
szóból származik. Olyan, mint a spagett itészta, csak vastagabb. 
Elsősorban Lazióban, különösen Rómában használják előszere-
tett el. Ebből készül például a Bucatini all Amarticiana, ami 
pikáns, kissé csípős, de nagyon fi nom. Az itáliai származású, 
Ausztráliában élő séf, Luca Ciano számos olyan receptet tud, ami 
szülőhazájában igazán népszerű. Sorozatában ezekből az ételek-
ből válogat, de bemutatja a leghasznosabb ausztrál alapanyago-
kat is. A kétféle kultúra összefonódása egyútt al speciális ízvilágot 
is eredményez. (gajdó)

Az Egyetlen minden forrás nélkül buzog.
Eckhart mester

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió 
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00 
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások 
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi 
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Vati-
káni Rádió 6.00 An-
gelica anya tanítása 
7.00 Szentmise (élő) 
7.35 Szeretve szeretni 
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise 
9.10 Délelőtt 12.05 Szentmise 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére 15.25
A nap verse 15.30 EWTN Hírnök 
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite 
Adoremus 17.00 Szentmise 18.00 A 
Szent István Televízió műsora 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 21.20 Audiencia 22.00
Délelőtt (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk 
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45, 
19.50 22.50 A lélek szava 11.05 Az 
otthon ízei 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangéli-
um, Szólj, Uram! 13.05 Nem közép-
iskolás fokon (ism.) 13.40 Népzenei 
kincsestár 14.05, 21.35 Úton és Útfé-
len 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi 
levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Érték-adó 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Regi-
onális sport hírek  18.00 Rózsafüzér
18.35 MKR-portréműsor 19.15 Iránytű
(ism.) 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Szi-
luett (ism.)  23.05 Vatikáni rádió 

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Mélykvíz 9.50 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 10.10 Párbe-
széd az emberért 11.05, 22.45 Feren-
cesek 11.35 Apostolok fóruma fogadás 
06-1-704-4444 (élő) 12.00 Imamaraton 
– Washingtoni Szeplőtelen Fogantatás 
bazilika, Egyesült Államok 12.50 Hírek 
13.05 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 16.00 Ima-
szándék-fogadás 06-1-704-4444 (élő)
18.20 Apostolok fóruma (ism.) 18.50
Ferencesek (ism.) 19.30 Mélykvíz (ism.) 
20.00, 23.15 Összhang (ism.) 20.30 Bu-
dai híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Női karizmák (ism.) 23.45 Képújság
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reg-
gel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma es-
te 19.04 VILÁGHíradó 19.30 Híradó 
20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00
Híradó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓ-
Híradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 Női kosárlabda Euroliga. Ser-
co UNI Győr–KGHM BC Polkowice 
(ism.) 07.30 Szabadidő (ism.) 08.00
Mi vagyunk az Újpest (ism.) 08.30
K&H női kézilabda liga. Győri  AUDI 
ETO KC–DVSC  Schaeffler (ism.) 
10.15 #csakahonvéd (ism.) 10.30
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
(ism.) 12.00 Pecatúra 12.30 Vívó ma-
gazin 13.30 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (ism.) 15.00
10.9 Sportlövő magazin 15.20 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő (élő) 
17.15 Vízilabda magazin 17.30 Felve-
zető műsor 18.00 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő (élő) 20.00 Felve-
zető műsor 20.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő (élő) 22.05 Érté-
kelő műsor 22.15 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 22.45 Női kosárlabda Eu-
roliga. DVTK HUN-Therm–ACS Sep-
si-SIC 00.45 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (ism.)

06.05 M2 matricák
06.20 Kárpát-medence (ism.)
06.45 Szerelmes földrajz (ism.)
07.15 Világ (ism.)
07.35 Mindennapi (ism.)
07.43 Almárium (ism.)
08.30 Vers mindenkinek
08.40 Élő népzene

Magyar zenei műsor
09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.36 Az utódok reménysége 

(ism.)
11.00 Kereszt-Tények
11.10 Találkozás (ism.)
11.30 Felfedezés az erdőben

Magyar tévéfilm (1971)
Fsz.: György László, Bánhidi 
László, Bay Gyula, Császár 
Angela, Csurka László, Dávid Kiss 
Ferenc. R.: Hajdufy Miklós O12

12.50 Álmok álmodói
Czibor Zoltán

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Slovenski utrinki (ism.)
13.55 Kvartett (ism.)
14.30 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.30 hadERŐ

„Hazámat szolgálom!” (ism.)
15.55 Hogy volt?!
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16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Elek Ilona
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 ÜDÍTŐ

Magyar szórakoztató műsor
Alfonzó O12

20.50 Álmok álmodói
Dr. Béres József (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Párizsi beszállók – asztalitenisz, 
Bálint Bernadett

21.40 Ridikül 12 év (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben

Magyar szerzők, ifjú magyar 
tehetségek koncertje

23.30 Opera Cafe (ism.)
24.00 A Nagyok (ism.)
00.25 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)

05.00 Édes anyanyelvünk
Hangszimbolika

05.05 Család-barát (ism.)
05.57 Himnusz
05.58 Mindennapi
06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.47 Slovenski utrinki
07.10 Kvartett
07.45 Erdei utakon
08.10 Önök kérték! (ism.)
08.40 Érted mindent

Portugál sorozat, I/55. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.00 Egy Perc Híradó
10.08 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/261. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Grosics Gyula (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/78. O12

13.40 Almárium
14.35 Hegyek, emberek, ételek

Erdély – A Luncanilor-fennsík O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Zengővárkony
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Dr. Béres József
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/262. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/56. O12

20.45 Fábry 
Szórakoztató műsor O12

22.05 Hollywoodi lidércnyomás
Amerikai–angol játékfilm (1991)
Fsz.: John Turturro, John 
Goodman, Judy Davis, Michael 
Lerner, John Mahoney O16 

23.55 Kenó O12

00.05 Öt kontinens (ism.)
00.35 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/56. O12

01.30 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/8. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.15 Vízipók-Csodapók 05.25
Mesélj nekem! 05.30 A Kiscsacsi ka-
landjai 05.35 Sebaj Tóbiás 05.45 Ku-
kori és Kotkoda 05.55 Bogyó és Ba-
bóca 06.00 A nagy ho-ho-ho hor-
gász 06.10 Chuggington pályaudvar 
06.30 A Mancs őrjárat 06.55 Manó 
Benő és Lili hercegnő apró királysá-
ga 07.20 Hetedhét kaland 07.30 Ma-
gyarország nagytájai 07.33 Derítsük 
ki! 07.45 Nefertin kalandjai a fáraók 
földjén O6  08.10 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  08.35 Heidi O6  08.55 Sárkány-
lovasok: Égi hősök O6  09.20 Noddy, a 
mesterdetektív 09.45 Peppa malac 
10.00 A bajkeverő majom 10.25 Dani-
el, a kis tigris 10.35 Daniel, a kis tigris 
10.50 Vízipók-Csodapók 11.00 Mesélj 
nekem! 11.10 Magyarország nagytá-
jai 11.13 Miezmiaz? 11.15 Hej, Duná-
ról… O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.35 Dzsungelbanda – Mentés indul! 
O6  13.10 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.50 Dronix csapat O12  
14.15 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai O12  14.50 Sadie Sparks 
O12  15.05 Super Wings – A szárnya-
lók O6  15.30 Magyarország nagytá-
jai 15.34 M2 matricák 15.45 Szuper 
Négyes O6  15.55 Szuper Négyes O6  
16.25 Kókusz Kokó, a kis sárkány 
O6  16.50 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.25
Alvin és a mókusok O6  17.35 Alvin és 
a mókusok O6  17.50 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Heidi O6  18.25 Mini Ma-
dagaszkár – Vár a nagyvilág O6  18.50
Super Wings – A szárnyalók O6  19.15
Sün Alfréd forró nyomon O6  19.25 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  19.40 Heted-
hét kaland 19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Adom a dalod. The 
Sharonz O12  21.15 Kulisszák mögött – az 
A38 Hajón. Gorlo Volka O12  22.10 Miss 
Fisher rejtélyes esetei. Sorozat, II/1. O12  
23.15 Akvárium Stage Pass. Byealex 
és a slepp – SopronFest 2023 O12  00.10
Elektrip 02.45 Friss (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 Horváth Anikó és 
Péteri Judit kétcsembalós estje 12.55  Artur 
Rodzinski vezényli a New York-i Filharmo-
nikus Zenekart a New York-i Carnegie Hall-
ban 1. Ludwig van Beethoven: D-dúr he-

gedűverseny op. 61 (km.: Jascha Heifetz – 1945. január 
14.), 2. Pjotr Csajkovszkij: IV. szimfónia (1946. január 13.) 
14.14 A Rebell Guitar Quartet játszik 15.06 Muzsikáló dél-
után 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Melis 
György (bariton), Onczay Csaba (gordonka) és Ferencsik 
János (zongora) hangversenye 20.50 A Liege-i Filharmo-
nikus Zenekar hangversenye. Vez.: Madaras Gergely. Km.: 
Iveta Apkalna (orgona) 1. Joseph Jongen: Sinfonia con-
certante op. 81 (Apkalna), ráadás: Naji Hakim: Négy etűd-
caprice – no. 4 (ea.: Apkalna), 3. Maurice Ravel: Lúd anyó 
meséi – balett 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 
A Baszk Nemzeti Zenekar játszik, vez.: Robert Trevino 1. 
Carl Ruggles: Evocations , 2. Charles Martin Loeffler: La 
Mort de Tintaglies op. 6 (km.: Delhpine Dupuy – brácsa), 
3. Variations 23.00 All That Jazz. Lemezbemutató – Leila 
Martial (ének), Valentin Ceccaldi (cselló): Le Jardin des Dé-
lices 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katoli-
kus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Hol vagy, Ama-
rilla? 14.33 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Króni-
ka 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Köz-
lekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap 
kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.12 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 100 
éve történt 21.00 Krónika 21.06 Szendrey Júlia: Ismeret-
len naplója, levelei… 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösz-
szefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Na-
gyok 01.35 Hol vagy, Amarilla? 02.00 Kalendárium 02.25
Felfedező – a tudomány világáról

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Egyházi közösségeink 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor a veszprémi Mária 
Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise 
Győr, Nagyboldogasszony székesegyházból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 
09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 
12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Világos-
ság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi 
irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Hit és 
vezetés 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Lélekcseppek 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Az embert szolgáló gazdaság 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 
22.00 Nosztalgiázzunk Laci atyával 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – közve-
títés Budapestről, a városmajori Jé-
zus Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Nagy György András olvassa 
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Venite 
– egyházi programajánló 8.42 Tény-
kérdés 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Gazdaságról köz-
érthetően – A Magyar Nemzeti Bank 
támogatásával és szakmai együttmű-
ködésével készülő, hetente jelentkező
műsorunkban a mindennapjainkat 
érintő pénzügyi kérdésekről beszélge-
tünk az MNB vezető munkatársaival, 
szakértőivel. 11.30 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas 13.04, 13.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 14.04 Hangárium 
14.30 Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A 
láthatatlan légió (17/13.) 15.04 Akvarell  
15.50 Műsorajánló 16.04 Magyar téka 
16.30 Dallamív 17.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből 17.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
20.17 Jegyzet – Nagy György András 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium(ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A 
láthatatlan légió (17/13.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Magyar 
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: A nélkülözhetetlen 48 kilomé-
ter O12  R.: Hajdu Péter Mihály; Bras-
sai Sámuel az unitárius polihisztor 
O12  R.: Orbán János Dénes 12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás

08.55 Tőkéczki és Takaró: Árpád-há-
zi Szent Margit 09.20 Zegzugos tör-
ténetek. Margitsziget 09.55 Koronás 
sas – A Jagello-ház O12  10.25 Brin-
gás Brigantik O12  10.55 Rókák a város-
ban O12  11.55 Az ideális bolygó. Óce-
ánok O12  13.15 Mesterember leszek 
13.50 Nagy utazások a brit vasutakon 
O6  14.50 Sok hűség semmiért. Magyar 
filmvígjáték (1966) O12  16.10 Hajdaná-
ban danában… A Budai Vár 16.25 Kri-
tika O12  16.55 Koronás sas – A Jagello-
ház O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Libret-
tó O12  18.45 Agenda 19.00 Csodás Itália 
– Utazás Olaszországban, a kincsek 
földjén. Szardínia O6  20.00 Ez itt a kér-
dés O12  21.00 Sztankay mozija O12  21.10
A Bounty. Játékfilm (1984) O12  23.25
Downton Abbey. Angol sorozat O16 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Olasz Szuperkupa, beha-
rangozó (ism.) 08.00 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 20. forduló, Juven-
tus–Sassuolo (ism.) 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 UFC Fight Night. 
Magomed Ankalajev–Johnny Walker 
(ism.) 14.30 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, nyolcaddöntő (ism.) 16.30 Labda-
rúgás. Spanyol Kupa, nyolcaddön-
tő (ism.) 18.45 Trash Talk 19.45 Lab-
darúgás. Olasz Szuperkupa, 1, elő-
döntő, Napoli–Fiorentina (élő) 22.15
UFC. The Countdown: a UFC 297 
elé 23.15 Darts 1. nap, Bahrain Darts 
Masters (ism.) 03.15 Aerosport 03.30
NBA Action/12 (ism.) 04.00 NBA. 
NBA, alapszakasz, Minnesota Tim-
berwolves–Memphis Grizzlies (élő)

06.00 Opálvadászok II/5. O12  07.00 Ve-
zess, ha mersz! I/2. O12  08.00 Erdély, a 
székelykapun túl I/1. O12  09.00 Észbon-
tó verdák I/1. O12  09.30 Észbontó ver-
dák I/2. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
VII/3. O12  11.00 Vezess, ha mersz! I/2. O12  
12.00 Élet a hadihajón III/4. O12  13.00
Hősök és túlélők II/1. O12  14.00 Opálva-
dászok II/5. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt VII/3. O12  16.00 Ausztrália szigetei 
I/1. O12  17.00 Élet a hadihajón III/5. O12  
18.00 Hősök és túlélők II/3. O12  19.00
Ausztrália szigetei I/2. O12  20.00 Élet a 
fagypont alatt IX/4. O12  21.00 A Queen 
Elizabeth anyahajó első küldetése I/1. 
O16   22.15 Hitler mérnökei: a Harma-
dik Birodalom felépítése I/1. O12  23.15
Amerikai határvédelem I/3. O16   00.15
FBI – Ügynökök és esetek I/12. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. vi-
lágháború a magasból. Kitörés Nor-
mandiából O12  12.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  13.00 Elhagyott 
építmények O12  14.00 Meghökkentő
időjárás O12  15.00 Európa a magasból. 
Benelux államok O12  16.00 Csempé-
szek és határőröka O12  17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12  18.00 Légikatasztró-
fák O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: Amerika háborúja. Az erőd neve: 
Japán O12  21.00 Meghökkentő mérnöki 
hibák O12  22.00 Száguldásra születtek. 
Honda NSX O12  23.00 Jeges pokol Nor-
végiában O12  24.00 A nácik bizarr hábo-
rúja. Japán titkos szuperfegyvere O16 

07.00 James Martin: Kalandozások… 
09.00 Luca olasz konyhája 09.30 Süti-
mester – Ausztrália 10.45 Nadiya hét-
köznapi fogásai 11.25 Mary Berry és a 
világ legjobb gyorsételei O12  12.00 Jiří, 
a húsimádó O12  12.30 Jó szakács, rossz 
szakács O12  13.00 Csokimenny ország 
O12  13.30 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 15.45 Nadiya hétköznapi fogásai 
16.25 Mary Berry és a világ legjobb 
gyorsételei O12  17.00 Jiří, a húsimádó 
O12  17.30 Bódi Margó ízvilága 18.00 Jó 
szakács, rossz szakács O12  18.30 Na-
diya hétköznapi fogásai 19.10 Mary 
Berry és a világ legjobb gyorsételei O12  
19.45 Luca olasz konyhája 20.15 Süti-
mester – Kanada; Ausztrália 22.30 Ja-
mes Martin: Kalandozások… O12  00.30
Sütimester – Kanada

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyöngye 
I/21–22. O12  09.25 Egy kapcsolat sza-
bályai. Amerikai vígjátéksorozat, V/16–
19. 11.25 Férjek Gyöngye I/23–25. O12

12.55 Férjek Gyöngye II/1. O12  13.20
Dawson és a haverok. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/17. O12  14.10 Dinaszti-
ák I/12. 15.10 Doktor Murphy. Amerikai 
sorozat, V/12–13. O16   17.05 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, V/16–17. 19.00
Dinasztiák I/13. 20.00 Az újonc. Ameri-
kai vígjátéksorozat, IV/11. O12  20.55 Az 
újonc. Amerikai vígjátéksorozat, IV/12. 
O12  21.55 Honnan tudod? Amerikai ro-
mantikus vígjáték (2010). Fsz.:  Reese 
Witherspoon, Paul Rudd O12  00.25 Az 
utolsó erőd. Amerikai akciófilm (2001). 
Fsz.: Robert Redford O12

06.00 Reggeli. Magazin (élő) O12  09.00
Szerelem van a levegőben. Török so-
rozat, I/143. O12  10.05 Teleshop 10.35
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/66. O12  
11.25 Az örökség ára. Török sorozat, 
I/279. O12  12.25 Fókusz O12  13.10 Szí-
vek szállodája. Vígjátéksorozat, IV/1. 
O12  14.10 Magnum. Akciókrimi-soro-
zat, I/9. O12  15.10 A mentalista. Kri-
misorozat, V/19. O12  16.20 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, I/65. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  19.50
…a szomszéd tehene. Magyar vígjá-
téksorozat, I/14. O12  21.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, IV/1. O12  
22.15 Éden Hotel O16   23.25 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.55 A csont-
ember. Krimisorozat, I/6. O16   01.05 Az 
Év Hotele. Hotelshow O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben O12  12.30
Walker, a texasi kopó. Krimisorozat, 
26–27. O12  14.35 A gazdagság ára. 
Mexikói sorozat, 46. O12  15.40 Test-
vérek. Török sorozat, 110. O12  16.45 A 
három nővér. Török romantikus soro-
zat, 13. O12  17.20 Az aranyifjú. Török 
sorozat, 13. O12  18.00 Tények 18.45
Tények Plusz O12  19.55 Szerencseke-
rék O12  21.50 Sztárok a reptéren. Re-
alitysorozat O12  22.50 Tények gazda-
sági különkiadás. Hírműsor O12  22.55
Montecristo bosszúja. Spanyol soro-
zat, 4. O16   24.00 Tények extra 00.35
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 26–27. (ism.) O12

05.00 Kis Vuk. Magyar animációs 
kalandfilm (2008) O12  06.30 Csuda-
film. Magyar vígjáték (2005) O12  08.20
Az ember, aki túl keveset tudott. Né-
met–amerikai akcióvígjáték (1997) 
O12  10.10 Csodakutya New Yorkban. 
Amerikai vígjáték (2010) O12  11.40
Tűzoltó kutya. Amerikai akcióvígjá-
ték (2007) O12  13.30 Kutyám, Jerry 
Lee 2. Amerikai–kanadai akcióvíg-
játék (1999) O12  15.10 Kutyám, Jer-
ry Lee 3. Amerikai–kanadai akció-
vígjáték (2002) O12  16.45 Kémecs-
kém. Amerikai akcióvígjáték (2020) 
O12  18.45 Red 2. Amerikai–francia 
akcióvígjáték (2013) O12  21.00 Uta-
zók. Amerikai romantikus kalandfilm 
(2016) O12  23.25 Hét nővér. Angol–
francia-belga akciófilm (2017) O18

06.00 Zoom In O16   06.20 Kilenc. Ame-
rikai–olasz filmdráma (2009) O12  08.45
Egy barát a nejemnek. Spanyol vígjá-
ték (2022) O12  10.40 A fáraó bosszúja. 
Amerikai kalandfilm, I/1. O12  12.20 A 
fáraó bosszúja. Amerikai kalandfilm, 
I/1. O12  14.10 A nagy balhé. Hongkon-
gi akciófilm (1983). Fsz.: Jackie Chan, 
Sammo Hung, Biao Yuen O16   16.20
Dzsungelháború. Amerikai akciófilm 
(1994) O16   18.10 Négybalkezes. Fran-
cia vígjáték (1986). Fsz.: Gérard De-
pardieu, Pierre Richard O12  20.00 Ka-
tonák voltunk. Amerikai–német akció-
film (2002). Fsz.: Mel Gibson, Greg 
Kinnear, Madeleine Stowe O16   22.40
Éjszakai osztag. Amerikai akcióthriller 
(2015) O18  00.30 A 657-es járat. Ameri-
kai akcióthriller (2015) O16 

06.00 Zoom In O12  06.10 Miami ka-
land. Francia romantikus vígjáték 
(2009, 102’) O12  07.55 Újabb rend-
őrsztori. Hongkongi–kínai akciófilm 
(1992, 119’) O12  09.55 Nevem: Senki. 
Akcióvígjáték (1973, 145’) O12  12.20
A sas. Amerikai–angol történelmi ka-
landfilm (2011, 137’) O12  14.35 A lé-
giós. Amerikai akciófilm (1998, 119’) 
O12  16.35 Piedone Afrikában. Olasz–
NSZK vígjáték (1977, 134’) O12  18.50
Jöttünk, láttunk, visszamennénk. 
Francia vígjáték (1993, 128’) O12  21.00
21 Jump Street – A kopasz osztag. 
Amerikai akcióvígjáték (2012, 129’) 
O12  23.05 Bőrnyakúak. Német–ame-
rikai filmdráma (2005, 144’) O12  01.30
Torrente 2. – A Marbella küldetés. Ak-
cióvígjáték (2001, 105’) O18

 A NAP MŰSORA
Film Café – 18.10

A 109. utas
Amerikai misztikus thriller (2008) • Rodrigo García fi lmjében a 
szép, fi atal és magányos Claire (Anne Hathaway) egyetemet vég-
zett  pszichoterapeuta. Az elméletek világában, könyvei között  él, 
de most gyakorlati feladatot kap, nem is akármilyet: egy repülő-
gép-katasztrófa túlélőit kell segítenie abban, hogy feldolgozzák 
súlyos lelki traumáikat. Egyikükkel, Erickel (Patrick Wilson)
szerelmi románcba kezd, ami tilos ugyan, de hát a szenvedélyek 
hatalma. Közben a repülőgép-társaság vezetősége igyekszik 
akadályozni az igazság felderítését. A fi lm a valósból váratlanul 
átlendül a misztikum világába, e világ és a túlvilág szorosan ösz-
szekapcsolódik, rámutatva, hogy még a tragédiában is ott  van a 
remény. (bánátigéza)

Aki szeret, az nem esik kétségbe, nem gyötrődik, 
nem áltatja magát hiú földi reményekkel 

és nem lesz rabja semmilyen szenvedélynek.
Eckhart mester6.00 Hírek 6.20 Nem 

csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Angelus 5.00
Vatikáni Rádió 5.20 Napi gondola-
tok az evangéliumról 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise 7.35
Angelus 8.30 Szentmise az EWTN 
kápolnából 09.10 Communio – Tamá-
si József atyával, az EWTN Család 
telefonos médiamissziós műsora, tel.: 
061/8089555 (élő) 11.30 A konyha an-
gyala 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmi-
se 12.40 Igehirdető 14.00 EWTN Da-
ily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére 15.25 A nap verse 15.30
EWTN Hírnök 16.30 Napi gondolatok 
az evangéliumról 17.00 Szentmise 
18.00 Torontói magyarok 19.00 Rome 
Reports 20.00 Szentmise 21.00 Apel 
22.00 Szentségimádás (élő) 23.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 
19.50 A lélek szava 11.05 Mustármag 
(ism.) 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Hallgassuk együtt 14.05
Kávéház (ism.) 15.15 A lélek szava 
(ism.) 15.30 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti 
mese 20.10 Kultúrkör 21.05 Feltámadt 
Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Megma-
radni 22.10 Andante! (ism.) 23.05 Vati-
káni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Beszéljük meg! 10.30 Katekézis 
(ism.) 11.00 Apostolok fóruma (ism.) 
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamaraton 
– Lourdes-i Miasszonyunk, Francia-
ország 12.50 Hírek 13.05 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs 
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Kultúrpont (ism.) 
16.30 Katekézis (ism.) 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 
19.05 Beszéljük meg! (ism.) 20.10
Kultúrpont (ism.) 20.40 Budai híradó 
20.55 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd – Örömhíreink Dióhéjban (ism.) 
22.25 Élet az egyházban – Eucharisz-
tikus kongresszus – NEK (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 
08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 09.22
Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.00 Hír-
adó 10.22 Ma délelőtt 10.33 Magyaror-
szág ma 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Itthon 
vagy! 11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma dél-
után 13.00 Híradó 13.22 Ma délután 
13.33 Ma délután 14.00 Híradó 14.22
Ma délután 14.33 Magyar gazda (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Magyarország ma 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Unió27 (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kínai 
nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 
24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 
00.20 Ma éjszaka

05.05 Női kosárlabda Euroliga. DVTK 
HUN-Therm–ACS Sepsi-SIC (ism.) 
07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Kerékpártúra (ism.) 08.00 Fra-
di Tv (ism.) 08.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
10.15 10.9 Sportlövő magazin (ism.) 
10.30 Pecatúra (ism.) 11.00 Vívó ma-
gazin (ism.) 11.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
13.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Kö-
zépdöntő mérkőzés (ism.) 15.00 Ví-
zilabda magazin (ism.) 15.20 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (élő) 17.15 Mi vagyunk az Új-
pest (ism.) 17.50 EHF Férfi kézilabda 
Eb. Középdöntő mérkőzés (élő) 19.30
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
mérkőzés (ism.) 20.20 EHF Férfi kézi-
labda Eb. Középdöntő mérkőzés (élő)  
22.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Közép-
döntő (ism.) 24.00 Férfi vízilabda Eb. 
Döntő (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák
06.15 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század O12

07.05 hadERŐ „Hazámat 
szolgálom!” (ism.)

07.25 Mindennapi (ism.)
07.30 Időjárás-jelentés
07.35 Almárium (ism.)
08.30 Élő népzene

Magyar zenei műsor
09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Ady Endre: Az ős Kaján (Dányi 
Krisztián) (ism.)

10.30 Katolikus krónika (ism.)
10.55 Párhuzamos történetek (ism.)
11.25 Mécsfény

Magyar tévéjáték (1986)
Fsz.: Fazekas István, Geréb Attila. 
R.: Horváth Ádám O12

12.50 Álmok álmodói
Bárczi Gusztáv

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
14.00 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.25 Erdei utakon (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Kulisszatitkok
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Veres Pálné
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.35 BMC Jazzestek

Az Opus Jazz Club színpadán: 
Váczi Eszter & Quartet

20.50 Álmok álmodói
Trefort Ágoston (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók
21.40 Ridikül O12  (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben

Középpontban a Zeneakadémia 
orgonája – Szabó Balázs 
orgonaestje – Hommage a 
Antalffy

23.35 Kunszt (ism.)
00.05 Szerelmes földrajz (ism.)

Látványgyűjtő – Feledy Balázs 
00.30 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: A négyökrös szekér 
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák
00.55 Himnusz

05.00 Édes anyanyelvünk
05.05 Család-barát (ism.)
05.57 Himnusz
05.59 Mindennapi
06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Duna – Időjárás-jelentés
06.47 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.45 A Nagyok (ism.)
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/56. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.07 Mavi szerelme

Török tévéfilmsorozat, I. 281/262. 
(ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Dr. Béres József (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.45 Duna – Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Taekwondo, Patakfalvy Csenge
13.00 Lara választása

Horvát telenovella (2011), I. 
182/79. O12

13.45 Almárium
14.40 Hegyek, emberek, ételek

Ausztria – Karavankák, Bodental 
15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.33 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Révfülöp
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Trefort Ágoston
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/263. O12

19.40 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/57. O12

20.45 Virtuózok V4+
22.50 Kenó O12

23.00 Csak színház és más semmi
Magyar tévéfilmsorozat, III. 6/1. O12

24.00 Magyar világ (ism.)
00.30 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/57. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Mesélj nekem! 05.30 A Kiscsacsi ka-
landjai 05.35 Sebaj Tóbiás 05.45 Ku-
kori és Kotkoda 05.55 Bogyó és Ba-
bóca 06.00 A nagy ho-ho-ho horgász 
06.10 Chuggington pályaudvar 06.30
A Mancs őrjárat 06.55 Manó Benő és 
Lili hercegnő apró királysága 07.20
Hetedhét kaland 07.30 Magyarország 
nagytájai 07.35 M2 matricák – Balta-
zár-bazár 07.40 Nefertin kalandjai a 
fáraók földjén O6  08.05 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  08.30 Heidi O6  08.55
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  09.20
Noddy, a mesterdetektív 09.30 Nod-
dy, a mesterdetektív 09.45 Peppa ma-
lac 10.00 A bajkeverő majom 10.25
Daniel, a kis tigris 10.35 Daniel, a kis 
tigris 10.50 Vízipók-Csodapók 11.00
Mesélj nekem! 11.10 Magyarország 
nagytájai 11.14 Miezmiaz? 11.15 Hej, 
Dunáról… O6  12.00 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  13.25 Mini Madagaszkár 
– Vár a nagyvilág O6  13.50 Dronix csa-
pat O12  14.15 Sadie Sparks O12  14.35
Sadie Sparks O12  15.05 Super Wings 
– A szárnyalók O6  15.30 Magyar-
ország nagytájai 15.34 Derítsük ki! 
15.45 Szuper Négyes O6  16.00 Szu-
per Négyes O6  16.10 Szuper Négyes 
O6  16.25 Kókusz Kokó, a kis sárkány 
O6  16.50 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.35
Alvin és a mókusok O6  17.50 Alvin és 
a mókusok O6  18.00 Heidi O6  18.25
Mini Madagaszkár – Vár a nagyvi-
lág O6  18.50 Super Wings-A szárnya-
lók O6  19.00 Super Wings-A szárnya-
lók O6  19.15 Sün Alfréd forró nyomon 
O6  19.25 Sün Alfréd forró nyomon O6  
19.40 Hetedhét kaland 19.50 Roz-
maring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Magas és Mély O12  
21.15 A38 Archív. Vad Fruttik O12  22.10
Miss Fisher rejtélyes esetei. Auszt-
rál bűnügyi tévéfilmsorozat, II. 13/2. 
Mikor kopogtat a halál O12  23.15 Eric 
Clapton: Hölgy a karzaton. Angol kon-
certfilm O12  00.35 Elektrip

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Concerto Budapest hangver-
senye 13.51 Az Új Harmónia Fúvósegyüttes 
játszik. Művészeti vezető.: Szatmári Zsolt 1. 
Arcangelo Corelli – Szász Diána – Kurucz 
Orsolya: g-moll (karácsonyi) concerto gros-

so op. 6/8, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: Exsultate, jubi-
late K 165, 3. Georg Druschetzky: Esz-dúr partita, 4. Wolf-
gang Amadeus Mozart: Esz-dúr szerenád K. 375 15.06 Mu-
zsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó em-
berek portréja 19.35 kamara.hu . Km.: Csővári Csilla (ének), 
Langer Ágnes (hegedű), Osztrosits Éva (mélyhegedű), El-
la van Poucke (gordonka), Simon Izabella, Fejérvári Zoltán, 
Várjon Dénes (zongora), Engegard Vonósnégyes. A vonós-
négyes tagjai: Arvid Engegard, Laura Custodio Sabas (he-
gedű), Juliet Jopling (mélyhegedű), Jan Clemens Carlsen 
(gordonka)  20.40 A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekará-
nak hangversenye. 1. Ludwig van Beethoven: IV. szimfónia, 
2. Hidas Frigyes: I. kürtverseny (Tarjáni), 3. Ottorino Respig-
hi: Római ünnepek – szimfonikus költemény 22.00 Ars no-
va – a XX–XXI. század zenéje. Király László (1954. janu-
ár 19.) műveiből 23.00 Jazzlegendák. I. A Gene Krupa Big 
Band játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó vallási fe-
lekezet félórája 14.00 Krónika 14.06 Oh, be szép az élet s 
minden más madár 14.33 Felfedező – a gazdaságról 15.00
Krónika 15.10 Trend-idők 15.24 Édes anyanyelvünk 15.32
Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Köz-
lekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap 
kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.12 Jó éjszakát gyerekek! 20.25 Vers napról 
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy perc-
ben 20.37 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06 Rá-
diószínház kulissza 21.30 Szendrey Júlia: Ismeretlen nap-
lója, levelei 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 
00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35
Oh, be szép az élet s minden más madár

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Lépcsők 01.55 Ne féljetek! 02.00 Keresők 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 
03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világos-
ság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00
Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02
Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyával és Németh 
Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilikából 09.45 Enciklikák 09.50
Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Kis-
mamaklub 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programaján-
ló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap 
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafe-
lé 17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima 
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ifjúsági műsor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a 
Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Mezey Katalin 
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta 
8.17 Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 
8.50 Műsorajánló 9.04 Messzelátó – 
turisztikai magazin 10.08 Madárvárta 
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – nép-
zenei műsor 13.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egy-
ház életéből (ism.) 13.30 Kerengő
– külpolitikai beszélgetések (ism.) 
14.04 Zenepavilon 14.30 Rádiós re-
génytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/14.) 15.04 Akvarell – kultu-
rális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Architek-túra 16.30 Találkozásaim – 
Juhász Előd műsora 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Látóhatár 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Miért szeretem? – vallomások iroda-
lomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet – Mezey Katalin olvassa fel 
írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Va-
tikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A 
láthatatlan légió (17/14.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Lá-
tóhatár  (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Na-
pi aktuális (ism.) 06.50 Napindító 
07.00 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: A Sakál, a Patkány, 
a Kádár és a Laci. R.: Jamrik Leven-
te O12  12.00 Híradó 13.00 Háború Uk-
rajnában 14.00 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó 
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Ra-
dar 18.30 Híradó 19.30 Napi aktuális 
20.15 Napi aktuális 20.55 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó 
23.00 Napi aktuális (ism.) 23.30 Na-
pi aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): A Sakál, a 
Patkány, a Kádár és a Laci O12

08.55 Elfeledett magyar irodalom O6  
09.55 Koronás sas – A Jagello-ház O12  
10.20 Bringás Brigantik O12  10.55 Cso-
dás Itália – Utazás Olaszországban, a 
kincsek földjén O6  11.55 Az ideális boly-
gó. Az ember O12  12.50 Magyar Króni-
ka 13.15 Novum 13.50 Nagy utazások 
a brit vasutakon O6  14.50 Címzett isme-
retlen. Magyar romantikus film (1935) 
O12  16.10 Álmok álmodói 16.25 A Na-
gyok 16.55 Koronás sas – A Jagello-
ház O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Libret-
tó O12  18.45 Agenda 19.00 A világ ma-
dártávlatból O6  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.00 Vasárnapi szülők. Magyar játék-
film (1979) O16   22.35 Egy perc Híradó 
22.45 Sztankay mozija (ism.) O12  23.00
A Bounty. Angol–amerikai kalandfilm 
(1984) O12  01.10 Agenda

06.00 NBA. NBA, alapszakasz, Min-
nesota Timberwolves–Memphis 
Grizzlies (élő) 07.00 Televíziós vá-
sárlás 07.30 Építők (ism.) 08.00  Trash 
Talk (ism.) 09.00 UFC. The Count-
down: a UFC 297 elé (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Darts 1. nap, 
Bahrain Darts Masters (ism.) 15.00
Darts 15.15 Ökölvívás. Profi gála, 
Tokió, Inoue Naoja–Marlon Tapales 
(ism.) 18.15 Heti helyzet 19.15 Lab-
darúgás. Inside Serie A preview ma-
gazine, 21. 19.45 Labdarúgás. Olasz 
Szuperkupa, 2, elődöntő, Internazi-
onale–Lazio (élő) 22.15 NBA. NBA, 
alapszakasz, Minnesota Timberwol-
ves–Memphis Grizzlies (ism.) 01.15
Darts 2. nap, Bahrain Darts Masters 
(ism.) 05.15 Darts

06.00 Opálvadászok II/6. O12  07.00 Ve-
zess, ha mersz! I/3. O12  08.00 Erdély, 
a székelykapun túl I/2. O12  09.00 Ész-
bontó verdák I/3–4. O12  10.00 Élet a 
fagypont alatt VII/4. O12  11.00 Vezess, 
ha mersz! I/3. O12  12.00 Élet a hadi-
hajón III/5. O12  13.00 Hősök és túl-
élők II/2. O12  14.00 Opálvadászok II/6. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt VII/4. O12  
16.00 Ausztrália szigetei I/2. O12  17.00
Hadihajók III/1. O12  18.00 Hősök és túl-
élők II/4. O12  19.00 Ausztrália szigetei 
I/3. O12  20.00 Élet a fagypont alatt IX/5. 
O12  21.00 A Queen Elizabeth anyaha-
jó első küldetése I/2. O16   22.15 Hitler 
mérnökei: a Harmadik Birodalom fel-
építése I/2. O12  23.15 Amerikai határ-
védelem I/4. O16   00.15 FBI – Ügynö-
kök és esetek I/13. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. vi-
lágháború a magasból. A Market Gar-
den hadművelet O12  12.00 A Harma-
dik Birodalom építményei. Luftwaffe O12  
13.00 Elhagyott építmények O12  14.00
Meghökkentő időjárás. Jégcunami O12  
15.00 Európa a magasból. Alpok O12  
16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Bekasztlizva külföldön O12  18.00
Légikatasztrófák O12  19.00 Tényleg így 
készül?! – USA O12  20.00 A Harmadik 
Birodalom építményei: Amerika hábo-
rúja. Pearl Harbor O12  21.00 Észak-Ko-
rea: A kiberállam O12  22.00 Atombom-
bák Nevada felett O12  23.00 Élet Syd-
ney repülőterén O12  24.00 II. világhábo-
rú: Az olaszországi hadjárat O16 

07.00 James Martin: Kalandozások… 
09.00 Luca olasz konyhája 09.30 Süti-
mester – Ausztrália 10.45 Nadiya hét-
köznapi fogásai 11.25 Mary Berry és a 
világ legjobb gyorsételei O12  12.00 Jiří, 
a húsimádó O12  12.30 Jó szakács, rossz 
szakács O12  13.00 Csokimennyország 
O12  13.30 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 15.45 Nadiya hétköznapi fogásai 
16.25 Mary Berry és a világ legjobb 
gyorsételei O12  17.00 Jiří, a húsimádó 
O12  17.30 Bódi Margó ízvilága 18.00 Jó 
szakács, rossz szakács O12  18.30 Na-
diya hétköznapi fogásai 19.10 Mary 
Berry és a világ legjobb gyorsételei O12  
19.45 Luca olasz konyhája 20.15 Süti-
mester – Kanada; Ausztrália 22.30 Ja-
mes Martin: Kalandozások… O12  00.30
Sütimester

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyön-
gye I/23–24. O12  09.25 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, V/18–21. 11.25 Férjek Gyöngye 
I/25. O12  11.55 Férjek Gyöngye II/1–3. 
O12  13.20 Dawson és a haverok. Ame-
rikai vígjátéksorozat, VI/18. O12  14.10
Dinasztiák I/13. 15.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, V/14–15. O16 

17.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, V/18–19. 19.00 Dinasztiák I/14. 
20.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/13–14. O12  21.55 Vihar előtt. 
Amerikai dráma (2019). Fsz.: Mat-
thew McConaughey, Anne Hathaway 
00.15 Honnan tudod? Amerikai ro-
mantikus vígjáték (2010). Fsz.: Reese 
Witherspoon, Paul Rudd O12

06.00 Reggeli. Magazin (élő) O12  09.00
Szerelem van a levegőben. Török so-
rozat, I/144. O12  10.05 Teleshop 10.40
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/67. O12  
11.30 Az örökség ára. Török sorozat, 
I/280. O12  12.40 Fókusz O12  13.10 Szí-
vek szállodája. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/2. O12  14.10 Magnum. Akció-
krimi-sorozat, I/10. O12  15.10 A menta-
lista. Krimisorozat, V/20. O12  16.20 Ke-
resztanyu. Magyar filmsorozat, I/66. O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55
Fókusz O12  19.50 …a szomszéd tehe-
ne. Magyar vígjátéksorozat, I/15. O12  
21.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, IV/2. O12  22.10 Éden Hotel 
O16   23.25 RTL Híradó – Késő esti ki-
adás 23.50 Cobra 11 O12  02.15 Zom-
bieland. Horrorvígjáték (2009) O18

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdá-
ba csalva O12  12.00 Tények délben 
O12  12.30 Walker, a texasi kopó. Ame-
rikai krimisorozat, 1–2. O12  14.35 A 
gazdagság ára. Mexikói sorozat, 47. 
O12  15.40 Testvérek. Török sorozat, 
111. O12  16.45 A három nővér. Török 
romantikus sorozat, 14. O12  17.20 Az 
aranyifjú. Török sorozat, 14. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Szerencsekerék O12  21.50 Sztárok 
a reptéren. Magyar realitysorozat O12  
22.55 Montecristo bosszúja. Spanyol 
sorozat, 5. Háromszög O16   24.00 Mon-
tecristo bosszúja. Spanyol sorozat, 6. 
O16   01.00 Tények extra 01.35 Walker, 
a texasi kopó 1–2. (ism.) O12

06.45 Betlehemi ramazuri. Olasz ka-
landvígjáték (2019) O12  08.45 A négy 
testőr – Ez még nem a vég. Olasz ak-
cióvígjáték (2018) O12  10.50 Élet vagy 
halál. Olasz akcióvígjáték (1972). 
Fsz.: Bud Spencer, Telly Savalas, 
James Coburn, Reinhard Kolldehoff 
O12  13.10 Pokoli vulkán. Kínai akció-
film (2019) O12  15.00 Sodródás. Ame-
rikai kalandfilm (2018) O12  16.50 A vi-
har magja. Amerikai katasztrófafilm 
(2014) O12  18.40 Utazók. Amerikai ro-
mantikus kalandfilm (2016) O12  21.00 A 
Föld után. Amerikai akciófilm (2013). 
Fsz.: Will Smith, Jaden Smith, Sophie 
Okonedo O16   23.10 Autómata. Ameri-
kai–spanyol akciófilm (2014) O16   01.20
Hét nővér. Angol–francia-belga akció-
film (2017) O18

06.00 Emlékek nélkül. Amerikai thril-
ler (2008) O16   07.50 Bovaryné. Angol 
filmdráma (1991) O16   10.45 Deep Im-
pact 2. – A becsapódás után. Akció-
film (2004) O16   12.45 Az arany bűvö-
letében. Francia kalandfilm (1984) O12  
14.55 Felszarvazták őfelségét. Víg-
játék (1971). Fsz.: Louis de Funès, 
Yves Montand O12  17.10 Kull, a hó-
dító. Amerikai kalandfilm (1997) O12  
19.10 500 nap nyár. Amerikai roman-
tikus vígjáték (2009). Fsz.: Arend Ge-
offrey, Joseph Gordon-Levitt, Zooey 
Deschanel O12  21.00 Pofa be! Francia 
vígjáték (2003). Fsz.: Gérard Depar-
dieu, Jean Reno O12  22.30 Csillagközi 
invázió 2. – A szövetség hőse. Ameri-
kai akcióthriller (2004) O18  00.20 Király! 
Amerikai kalandfilm (2011) O16 

06.00 Zoom In O12  06.40 Eltanácsolt ta-
nácsadó. Amerikai vígjáték (2001) O12

08.25 A tökéletes trükk. Amerikai–an-
gol thriller (2006) O12  11.10 Az Éhezők 
Viadala: A kiválasztott – Befejező rész. 
Amerikai kalandfilm (2015) O12  13.45
A Jó, a Rossz és a Csúf. Olasz–spa-
nyol–NSZK western (1966) O12  17.10
Zsenikém – Az ügynök haláli. Amerikai 
akcióvígjáték (2008) O12  19.20 Horror-
ra akadva 5. Amerikai vígjáték (2013) 
O12  21.00 Jöttünk, láttunk, visszamen-
nénk 2. – Az időalagút. Francia vígjá-
ték (1998) O12  23.15 Torrente 3. – A vé-
delmező. Spanyol vígjáték (2005) O18

01.15 Arachnophobia – Pókiszony. 
Amerikai thriller (1990) O12  03.05 Sin 
City: Ölni tudnál érte. Amerikai akció-
film (2014) O12  05.35 Zoom In O12

 A NAP MŰSORA
M5 – 23.00

A Bounty
Angol–amerikai kalandfi lm (1984) • Mint minden veszélyes 
üzem, a hajózás is különösen szigorú szabályokat kíván. Külö-
nösen a hőskorban, amikor komoly kockázat volt egy-egy utazás 
kapitányra, matrózokra, rakományra nézve egyaránt. Fletcher 
(Mel Gibson) nem is bírja főnöke (Sir Anthony Hopkins) ke-
mény stílusát, és több társával lázadást szít az angol haditen-
gerészet egyik hajóján. A lefegyverzett  kapitánynak kiadják az 
útját, maguk pedig Tahiti szigetén élvezik a földi gyönyöröket 
– szabályok nélkül. Roger Donaldson rendező hitelesen adja visz-
sza fi lmjében a valós eseményeket, s árnyaltan mutatja be a két 
szembenálló fél motivációit. (PaksaB)

Ragadjuk meg Istent mindenben, és szoktassuk magunkat arra, 
hogy Isten mindenkor jelen való legyen legbensőnkben, 

szándékainkban és szeretetünkben.
Eckhart mester6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

1.30 Vatikáni Rádió 2.00 Angelica 
anya tanítása 3.00 Venite Adoremus 
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Audiencia – 
Ferenc pápa tanítása 8.00 Vatikáni 
Rádió 8.30 Szentmise 9.10 Commu-
nio – Mórocz Tamás atyával 11.25
Hebdomada Papae 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs 
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rá-
dió 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondo-
latok 16.40 Venite Adoremus 17.00
Szentmise 17.50 Keresztút 18.30
Igehirdető – vendég: Czirják János 
görögkatolikus áldozópap 19.30
EWTN Hírnök 20.35 Szeretve szeret-
ni 21.00 Apel 22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közélet 
10.05 Zöld Hullám 10.30 Az erdő fohá-
sza (ism.) 11.05 Könyvtári barangolás 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Az otthon ízei (ism.) 13.40
Népzenei kincstár 14.05 Merítés 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Fausztina 
nővér naplója 15.30 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmondó 
17.40 Regionális sport hírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Közelkép 19.05
Könyv-jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lé-
lek szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika 
20.35 Gaudete/Mit tegyek (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)   

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise  8.45 Rózsafü-
zér 9.20 Általános kihallgatás Rómából 
10.20 Női karizmák 11.10 Ferenc pápa 
üzenete Rómából 11.35 Nyitott szem-
mel – Jeles napok 12.00 Imamaraton 
– Meryem Ana, Mária Anya kegyhely, 
Törökország 13.00 Hírek 13.15 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Keresztút 15.40 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 16.00 Női ka-
rizmák (ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05 Álta-
lános kihallgatás Rómából (ism.) 20.00
Nyitott szemmel (ism.) 20.30 Budai hír-
adó 20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd az emberért (ism.) 22.45 Általános 
kihallgatás Rómából 23.35 Képújság
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 
08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 09.22
Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.00
Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33 Esély 
10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22
Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 
14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33
hadERŐ „Hazámat szolgálom!” (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Summa 15.50 Ma 
délután 16.00 Híradó 16.20 Ma dél-
után 16.33 Világ (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma es-
te 19.04 VILÁGHíradó 19.25 Időjá-
rás-jelentés (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Hír-
adó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00
Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 
23.15 Angol, német, orosz, kínai nyel-
vű hírek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 
24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó

04.45 Női kosárlabda Euroliga. Ser-
co UNI Győr–KGHM BC Polkowice 
mérkőzés (ism.) 06.30 Női kosárlab-
da Euroliga. DVTK HUN-Therm–ACS 
Sepsi-SIC mérkőzés (ism.) 08.30
Szabadidő 09.00 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
10.35 EHF Férfi kézilabda Eb. Kö-
zépdöntő mérkőzés (ism.) 12.10 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (ism.) 13.45 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
15.20 EHF Férfi kézilabda Eb. Kö-
zépdöntő mérkőzés (élő) 17.00 Épí-
tők 17.30 Felvezető műsor. Kézilabda 
(élő) 18.00 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (élő) 19.35 Ér-
tékelő műsor 20.00 Felvezető műsor 
20.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Közép-
döntő mérkőzés (élő) 22.00 Értékelő
műsor. Kézilabda (élő) 22.15 Tippmix 
női kosárlabda NBI (ism.) 00.10 Női 
röplabda Extraliga (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.40 Mesterember Könyvtáros
07.10 Időjárás-jelentés
07.15 Delta

Magyar ismeretterjesztő magazin
Téma: Távolság O12

07.45 Opera Cafe (ism.)
08.15 EtnoKultúra (ism.)
08.40 Evangélium (ism.)
09.15 Kárpáti Krónika
10.10 Hogy volt?! (ism.)
11.05 Magyar Krónika

Ez aztán a panoráma! (ism.)
11.40 Édes a bosszú

Magyar játékfilm O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Szabadidő (ism.)

14.00–22.05 M4Sport+
14.00 Mi vagyunk az Újpest
14.30 Vízilabda magazin
14.50 Tippmix női kosárlabda 

NB I
16.55 Fradi Tv (ism.)
17.30 #csakahonvéd 
17.50 Női röplabda Extraliga (élő)
20.05 Építők
20.35 Női vízilabda Eb

Döntő (ism.)
22.05 Magyarország, szeretlek! 

(ism.)
23.30 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
Az elefánt (ism.) O12

00.30 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.30 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Nyelvépítész – Benedek 
Zsuzsanna nyelvtanár, Argentína 
(ism.) O12

02.30 Édes a bosszú
Magyar játékfilm (ism.) O12

03.45 Magyar elsők
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Az első magyar leányközépiskola

04.00 Petőfi nyomában 
– a költő visszatér
Vajdahunyad – Vajdahunyadon 
(1849) – Papp János

04.10 Klasszikusok délidőben (ism.)

05.05 MMA-portrék
Vannak ringó bölcsők – Portréfilm 
Vári Fábián László költőről

05.55 Himnusz
06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.45 Magyar Krónika (ism.)
07.15 Divat & dizájn
07.45 Noé barátai
08.20 Egyszer volt… az élet

Animációs sorozat O6

08.50 Theodosia
Családi sorozat, I. 26/4. O12

09.20 Winnetou
Olasz–német sorozat, 3/1. O12

11.00 Egy Perc Híradó (ism.)
11.05 Szerelmes földrajz (ism.)

Látványgyűjtő – Feledy Balázs 
11.35 Itthon vagy! (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.20 Ízőrzők Dusnok
13.50 Diadalmas szerelem

Angol játékfilm (1946)
Fsz.: David Niven, Kim Hunter, 
Roger Livesey O12

15.35 Egy Perc Híradó (ism.)
15.40 Havannai affér

Amerikai–kubai bűnügyi film (1957)
Fsz.: John Cassavetes, Lilia Lazo, 
Miguel Angel Blanco, Raymond 
Burr, Sara Shane, Sergio Pena. 
R.: Benedek László O12

17.00 Főmenü
17.55 Párizsi beszállók
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 Csináljuk a fesztivált! 
Szórakoztatüó műsor, III. évad

21.45 Van Gogh 
az örökkévalóság kapujában
Amerikai életrajzi film (2018)
Fsz.: Willem Dafoe, Rupert Friend, 
Oscar Isaac, Mads Mikkelsen O16 

23.30 Kenó O12

23.40 Asterix és Obelix: 
A Kleopátra-küldetés
Francia filmvígjáték (2002)
Fsz.: Christian Clavier, Gérard 
Depardieu, Monica Bellucci O12

01.25 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/58. O12

02.15 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/10. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.15 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 A Kis-
csacsi kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 
05.45 Kukori és Kotkoda 05.55 Kor-
társ gyerekversek és dalok 06.00 Bo-
gyó és Babóca 06.05 A nagy ho-ho-
ho horgász 06.10 A Mancs őrjárat 
06.35 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 07.25 Nefertin kalandjai 
a fáraók földjén O6  07.50 Gus, az ici-
pici lovag O6  08.15 Heidi O6  08.40 Sár-
kánylovasok: Égi hősök O6  09.00 Ma-
gyarország nagytájai 09.05 M2 matri-
cák – Baltazár-bazár 09.10 Bonbon, a 
kismackó 09.15 Bonbon, a kismackó 
09.25 Peppa malac 09.40 A bajkeverő
majom 10.05 Daniel, a kis tigris 10.35
Tickety Toc 11.00 Bob, a mester 11.10
Magyarország nagytájai 11.15 Miez-
miaz? 11.20 Go Jetters O6  11.35 Al-
vin és a mókusok O6   12.25 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! O6  13.10
Kérem a következőt! O12  13.25 Kérem 
a következőt! O12  13.35 Üzenet a jö-
vőből – A Mézga család különös ka-
landjai O12  14.30 A herceg medvebőr-
ben. Készült a Grimm fivérek meséje 
nyomán O12  15.30 A kis herceg és ba-
rátai O6  15.40 A kis herceg és barátai 
O6  15.55 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 16.00 Rozmaring pillanatok 16.05
Passzold át! – A futball legendás játé-
kosai O6  16.10 Passzold át! – A futball 
legendás játékosai O6  16.20 Sárkány-
lovasok: Égi hősök O6  16.45 Alvin és a 
mókusok O6  16.55 Alvin és a mókusok 
O6  17.10 Alvin és a mókusok O6  17.20
Alvin és a mókusok O6  17.35 Heidi O6  
18.00 Maja, a méhecske 19.25 Char-
ley az iskolában 19.30 Charley az is-
kolában 19.40 Charley az iskolában 
19.45 Magyarország nagytájai 19.50
Derítsük ki!

20.10 Magas és Mély (ism.) O12  20.35
Adom a dalod. The Sharonz (ism.) 
O12  21.10 Nézzünk szét! O12  22.45 Be 
Massive Horizon. Tihany 23.50 Elekt-
rip 02.25 Magas és Mély (ism.) O12  
02.50 KiberMa (ism.) O12  03.20 A38 
Archív. Vad Fruttik (ism.) O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Victoria de 
Los Angeles (szoprán) énekel 12.05 Cine-
java – a legjobb filmzenék 12.35 Fesztivá-
lakadémia 2023 – A változatosság gyönyör-
ködtet 14.05 A Berlini Filharmonikus Zene-
kar Richard Strauss-hangversenye. Vez.: 

Claudio Abbado. Km.: Martha Argerich (zongora) 1. Don 
Juan – szimfonikus költemény op 20, 2. Burleszk op 11 
(Argerich), 3. Till Eulenspiegel vidám csínyjei – szimfoni-
kus költemény op 28 15.06 Zenebeszéd 16.19 Franz Dan-
zi: g-moll fúvósötös 16.35 Fers Márta énekel, Vajda Ger-
gely klarinétozik, Gábor József zongorázik 17.27 Világjá-
ró művészek 19.00 Opera. Giacomo Puccini: Bohémélet. 
Négyfevonásos opera. Szövegét – Henri Murger Jelene-
tek a bohémek életéből c. regénye nyomán – Luigi Illica 
és Giuseppe Giacosa írta. Vez.: Marco Armiliato. Ea.: Met-
ropolitan Operaház Énekkara és Zenekara 21.10 Leif Ove 
Andsnes (zongora) hangversenye 1. Alexander Vusztyin: 
Lamento, 2. Leoš Janáček: Szonáta , 3. Valentin Szilveszt-
rov: Bagatelle op 1/3, 4. Ludwig van Beethoven: Asz-dúr 
szonáta op 110, 5. Antonín Dvořák: Költői hangulatképek 
op. 85 22.48 Klasszikus és jazz. A Balance Wheel Group 
koncertje 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek magazinja 09.07 Kabarématiné 09.34
Szellem a fazékból 10.00 Krónika 10.07 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.58 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.00 Króni-
ka 13.32 BÚÉK 2024. Kabaré ismétlés 14.34 Országjáró – 
szombat délután 17.19 Nemzeti sportkrónika 17.30 Króni-
ka 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Örök-
zöld 20.00 Krónika 20.11 Esti mese. Az önző óriás. Mese-
játék 20.24 Vers napról napra 20.29 Jelenlét – romák és 
a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág + 21.30 A Nem-
zet Színésze 2/1.: Udvaros Dorottya Kedves szerzőitől, 
kedvenc szerepeiből válogat 21.55 Rádiószínház zene – 
este 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
 BÚÉK 2024. Kabaré ismétlés 24.00 Himnusz; Hírösszefog-
laló 00.10 Országjáró – válogatás 01.03 Népek meséi III. 
Kárpát-ukrajnai népmesék – Az elbűvölt királykisasszony 
02.00 Örökzöld (ism.)

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kék bolygó 01.55 Ne féljetek! 02.00 Életre hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 
06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 
07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Kucsera Mária Valéria nővérrel 
08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 En-
ciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes ró-
zsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 
13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa 14.15 Litánia 14.25 Né-
zőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság 
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45
Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00
Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-temp-
lomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Aktuális 20.55 Hírpercek 21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Katolikus társadalmi 
tanítás 21.55 Hírpercek 22.00 Tálentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hí-
rek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 
7.00 Szentmise – közvetítés Bu-
dapestről, a városmajori Jézus 
Szíve-plébániatemplomból 7.43
Perikópa – elmélkedés a vasárnapi 
szentleckéről 7.50 Jegyzet – Sarány 
István olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Egyházi lapszemle8.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 
9.04 Őrtüzek 9.30 Kárpáti apró 9.50
Civil percek – A hit alapú civil szer-
vezetek és lelkiségi mozgalmak hírei 
Szerkesztő: Pulai Zsolt, a Hetvenkét 
Tanítvány Mozgalom irodavezetője 
10.04 Nemzetünk kincsei – a hun-
garikumok 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – 
népzenei műsor 13.04 Szóról – szó-
val 13.30 Törzsasztal 14.04 Asztali 
áldás – gasztronómiai magazinműsor 
14.30 Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: 
A láthatatlan légió (17/15.) 15.04
Művészbejáró 16.04 „Valaki ír a ke-
zeddel”– irodalmi összeállítás 16.30
OMCE magazin 17.04 Házimuzsika 
a Délibáb utcában – Házigazda: Ju-
hász Előd 18.04 Vidékjáró magazin 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 A héten 
történt 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora 21.30 Rádiós regénytár – Rej-
tő Jenő: A láthatatlan légió (17/15.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – váloga-
tás a Szent István Rádió műsorából 
23.00 Vidékjáró magazin – szerkesz-
tő: Gulyás Lóránt (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 06.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 07.00 Hír-
adó 08.00 Sajtóklub (ism.) 09.00 Cél-
pont (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Zsuzsi asztala 12.00 Híradó 
13.00 Bayer show (ism.) 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.) 
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Szélesvásznú történe-
lem – Sose halunk meg O12  18.30 Hír-
adó 19.10 Sose halunk meg. Magyar 
vígjáték (1993). R.: Koltai Róbert O12  
21.10 Politikai hobbista 22.15 Híradó 
22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00 Ra-
dar ráadás 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Zsuzsi asztala 
(ism.) 04.00 Európai híradó 04.20 Po-
litikai hobbista (ism.)

09.00 Kunszt 09.25 A Nagyok 10.00
Kommentár Klub 10.55 Expedíci-
ók Steve Backshall-lel O12  11.55 Egy 
éj Pompeiiben O12  12.50 Duna anzix 
13.10 Tőkéczki és Takaró: Kölcsey Fe-
renc 13.40 Kölcsey. Magyar tévéjáték 
(1989) O12  14.50 A falu bolondja. So-
rozat O12  15.50 Kutatók nyomában O12  
16.20 Magyar nő 16.55 Könyvjelző. 
Szenczi Molnár Albert 17.30 Kontúr 
18.10 Mesterember leszek 18.45 Agen-
da 19.00 Háború és béke. Sorozat. 5. O12  
19.45 Külhonba szakadt vármegyehá-
zak O6  20.00 M5 História. Színészsor-
sok 2. O12  20.40 Legendák és régi mes-
terségek nyomában. Szob O12  21.00
Francia szvit. Háborús film (2014) O16   
22.55 MR2 Szimfonik+. PASO – Pan-
nonia Allstars Ska Orchestra

06.00 Televíziós vásárlás 07.45 Lab-
darúgás. Made in Italy – Monza 08.00
Labdarúgás. Inside Serie A (ism.) 
08.30 Ördögök. A Fehérvár AV19 
klubtévéje 09.00 Erős emberek. Baj-
nokok Ligája 10.00 Televíziós vásár-
lás 10.45 Darts 2. nap, Bahrain Darts 
Masters (ism.) 14.45 Építők. A Tele-
kom Veszprém hivatalos klubtévéje 
15.15 Kézilabda. BL, nők, csoportkör, 
DVSC Schaeffler–Odense (élő) 17.45
Kézilabda. BL, nők, csoportkör, FTC-
Rail Cargo Hungaria–Krim Ljubljana 
(élő) 19.45 Kézilabda. Bajnokok Li-
gája, nők, csoportkör, Buducsnoszt–
Győri Audi ETO KC (élő) 21.45 Supe-
rEnduro. Vb-sorozat, 4. futam, Kolozs-
vár 24.00 Labdarúgás. Olasz bajnok-
ság, 21. forduló, Udinese–Milan

07.40 Teszteld a tudásod I/1. O12  08.00
A Csendes-óceán szigetei I/1–3. O12  
11.00 Sorsfordító találmányok I/1. O12  
12.00 Sorsfordító találmányok I/2. O12  
13.00 Mérnöki csodák III/3. O12  14.00
Élet a Fagypont alatt: Kanada I/4. O12  
15.00 Ben Fogle: Elszigetelt világok 
I/1. O12  16.00 Öt nap egy atomtenger-
alattjárón O12  17.00 Élet a tengeralatt-
járón I/1–2. O12  19.00 Történelmi pilla-
natok I/17. O12  19.05 Várfoglalók II/9. O12  
19.35 Várfoglalók II/10. O12  20.05 Ja-
pán háborúja I/3. O12  21.10 Amerikai 
határvédelem I/5. O16   22.10 Leleple-
zők és leleplezettek I/5. O12  23.05 FBI 
– Ügynökök és esetek I/17. O16   23.35
FBI – Ügynökök és esetek I/18. O16   
24.00 Az iraki háború I/1. O16   01.15
Amerikai határvédelem I/5. O16 

08.00 Ismeretlen vizeken Jeremy Wa-
de-del O12  09.00 Meghökkentő mérnö-
ki hibák O12  10.00 Építészeti csodák a 
múltból. A kínai nagy fal O12  11.00 Épí-
tészeti csodák a múltból. Machu Pic-
chu O12  12.00 A világ legkülönlegesebb 
vasútvonalai a magasból O12  14.00
Tényleg így készül?! O12  16.00 Elve-
szett városok: A titkok feltárulnak O12  
17.00 Tiltott történelem O12  18.00 Til-
tott történelem. Az igazi Mária Mag-
dolna O12  19.00 Katasztrófák vissza-
játszva O12  20.00 Élet Sydney repü-
lőterén. Veszélyes üzem O12  21.00
Terrorelhárítók. A német dzsihád O16   
22.00 A bűn kereskedői. A szerelem 
szélhámosai O16   23.00 A jövő a ma-
gasból. Okos városok, élő ökoszisz-
témák O12  24.00 Tényleg így készül?!

08.30 Jamie egytálételei 09.00 Terme-
lőtől a tányérig Havas Dórával 10.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
11.00 Mindörökké Gordon O12  12.00
Finomságok Simon Hopkinson kony-
hájából O12  13.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 14.00 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliver-
rel 15.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 16.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  17.00 Jamie egytálételei 17.30
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 18.30 A nagy szakácskönyv kihívás 
Jamie Oliverrel 19.30 Anna Olson al-
kalmi süteményei 20.00 Sütimester – 
Svédország; Krémek krémje O12  22.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
23.00 Mindörökké Gordon O12

06.00 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat, I/9–10. 07.00 Doktor 
House. Amerikai sorozat, V/6–8. O12

09.55 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, IV/5–9. O16   14.40 A kábel-
barát. Amerikai vígjáték (1996) O16 

16.40 Nászok ásza. Amerikai vígjá-
ték (1998). Fsz.: Adam Sandler, Drew 
Barrymore O16   18.40 Öld meg Róme-
ót! (2000). Fsz.: Jet Li, Aaliyah, Isa-
iah Washington, Russell Wong, Del-
roy Lindo, DB Woodside, Anthony An-
derson O16   21.00 A Gyűrűk Ura: A ki-
rály visszatér. Amerikai–új-zélandi–
német kalandfilm (2003). Fsz.: Elijah 
Wood, Ian McKellen, Liv Tyler, Vig-
go Mortensen. R.: Peter Jackson O12

01.15 Az utolsó erőd. Amerikai akció-
film (2001). Fsz.: Robert Redford O12

06.20 Molang O6  06.30 Mouk O6  07.05
Bat Pat O6  07.40 Babar és Badou ka-
landjai O6  08.20 Szilveszter és Csőri-
ke kalandjai O6  09.15 Kaliforniába jöt-
tem O12  11.00 Bírónő, kérem! 13.20 Is-
ten belájkolt. Amerikai vígjátéksorozat, 
II/1. O12  15.40 Állati jó kekszek. Animá-
ciós kalandvígjáték O12  18.00 RTL Hír-
adó 19.00 Fókusz Plusz. Magazin O12  
20.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, VIII/9. A túlélő O12  21.20
Förtelmes főnökök. Amerikai vígjáték 
(2011). Fsz.: Jennifer Aniston, Jason 
Sudeikis, Colin Farrell, Kevin Spa-
cey, Jason Bateman O16   23.15 Beépí-
tett szépség. Amerikai akcióvígjáték 
(2000). Fsz.: Sandra Bullock, Michael 
Caine O12  01.40 Halálos csomag. Ak-
cióthriller (2014) O18

06.40 Éljen Julien király! O12  07.05
Székelyföldi Legendárium O12  07.10
101 kiskutya O12  07.35 Kacsamesék 
O12  08.00 A gumimacik O12  08.25 Ba-
lu kapitány kalandja O12  08.55 Trend-
mánia O12  09.35 Fitt Reform. Életmód-
magazin O12  10.10 Hungarikumokkal 
a Világ Körül O12  10.50 Brandépítők O12  
11.25 Poggyász O12  12.05 Értékterem-
tők O12  12.40 Nagy Vagy – Rákosmen-
te kupa O12  13.20 Valami Amerika. Ma-
gyar vígjáték (2001) O12  15.55 A sze-
relem útján. Amerikai romantikus film 
(2014) O12  18.00 Tények 18.55 Tények 
Plusz O12  20.00 Jurassic Park 3. Ame-
rikai kalandfilm (2001) O12  22.00 Orvlö-
vész. Amerikai akciófilm (2007). Fsz.: 
Mark Wahlberg O18  00.50 Első gyilkos-
ság. Amerikai akciófilm (2017) O18

06.30 Tűzoltó kutya. Amerikai ak-
cióvígjáték (2007) O12  08.40 Euró-
pai vakáció. Amerikai vígjáték (1985) 
O12  10.30 Marmaduke – A kutyako-
média. Amerikai vígjáték (2010) O12  
12.20 Kutyám, Skip. Amerikai csalá-
di film (2000) O12  14.20 Taplógáz: Ric-
ky Bobby legendája. Amerikai víg-
játék (2006) O12  16.30 Turbó. Ameri-
kai animációs kalandvígjáték (2013) 
O12  18.25 Hazárd megye lordjai. Ame-
rikai akcióvígjáték (2005) O12  20.45
Men in Black: Sötét zsaruk a Föld kö-
rül. Amerikai akcióvígjáték (2019) O12  
23.00 Penge 2. Amerikai akciófilm 
(2002) O18  01.25 Az ismeretlen Draku-
la. Amerikai akciófilm (2014) O16   03.20
Immigrants – Jóska menni Amerika. 
Animációs vígjáték (2008) O16 

06.00 Zoom In O16   06.35 A fáraó 
bosszúja. Amerikai kalandfilm, I/1. 
O12  08.15 Kilenc. Amerikai–olasz film-
dráma (2009) O12  10.45 A nagy bal-
hé. Hongkongi akciófilm (1983) O16   
12.55 Négybalkezes. Francia vígjá-
ték (1986). Fsz.: Gérard Depardieu, 
Pierre Richard O12  14.50 Jackie Chan: 
Városi vadász. Amerikai–hongkongi–
japán akcióvígjáték (1993). Fsz.: Ja-
ckie Chan O16   16.50 Jack Hunter – A 
fáraó sírja. Amerikai kalandfilm (2008) 
O12  18.50 Fantomas. Francia–olasz 
akcióvígjáték (1964). Fsz.: Louis de 
Funès, Jean Marais O12  21.00 A nagy 
fehér. Ausztrál horror (2021) O16   22.40
Sírok között. Amerikai akcióthriller 
(2014) O18  00.55 Ha/ver. Angol–ameri-
kai akciófilm (2010) O18

06.00 Zoom In O12  06.15 A gyű-
rű átka. Német–olasz–angol–ameri-
kai akciófilm, I/1. Fsz.: Benno Für-
mann, Kristanna Loken. R.: Uli Edel O12

08.10 A gyűrű átka. Akciófilm, I/2. O12

10.05 xXx. Amerikai akciófilm (2002) 
O12  12.25 Robin Hood, a tolvajok feje-
delme. Amerikai kalandfilm (1991) O12

15.20 Csúcshatás. Amerikai akció-
thriller (2011) O12  17.30 Az 57-es utas. 
Amerikai akciófilm (1992) O12  19.10
Kis csávó. Amerikai vígjáték (2006) 
O12  21.00 Mortal Kombat. Amerikai ak-
ciófilm (1995) O12  22.45 Mad Max 3. – 
Az igazság csarnokán innen és túl. 
Ausztrál–amerikai akciófilm (1985) O12

00.55 Az elítélt. Amerikai krimi (2008) 
O12  02.45 A kalandor. Amerikai akció-
film (1996) O12

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 21.45

Van Gogh az örökkévalóság 
kapujában
Svájci–amerikai–francia–angol–ír életrajzi dráma (2018) • Új-
kori divatja van a művész-életrajzi fi lmeknek: a felfedez(tet)és, 
a siker, a bukás és a visszatérés hullámvasútja ezredszerre is új-
ramesélhető. Vincent Van Gogh életét is lehetne hasonló megkö-
zelítéssel feldolgozni, Julian Schnabel (szintén festő) rendezőnek 
azonban esze ágában sem volt hagyományos portrét készíteni. 
Ehelyett  a művészkolléga szemével látt atja főhősét (Willem Dafoe),
ahogy az átéli a teremtett  világ szépségét, a nélkülözést és a té-
bolyt. Schnabel szokatlan fogalmazású, egyedi fi lmje az érzéki 
tapasztalat rétegeinek felfejtésére vállalkozik: a valóság szövetét 
bontogatja. (Paksa)

Aki a világból a legkevesebbet birtokolja, 
az birtokolja belőle a legtöbbet.

Eckhart mester
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00, 16.30 Régió 
krónika 7.00–9.00 Kontinentális reg-
geli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00 
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hí-
rek 11.10 Találkozások (ism.) 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
17.00 Hírek 17.10 Művészbejáró 
(ism.) 18.00 Hírek 18.10 Katolikus 
kitekintő 19.00 Régió krónika 19.30
Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Ismerjük meg egymást! (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 
22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rá-
dió 1.00 Rome 
Reports 5.00
Vatikáni Rá-
dió magyar 
adása 5.20
Napi gondola-
tok az evangéli-
umról 6.00 A Szent 
István Televízió műsora 7.00
Szentmise 8.00 Vatikáni Rádió 8.30
Szentmise 9.10 Communio (hétfői 
adás ism.) 12.05 Szentmise 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise 
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hír-
nök 20.00 Szentmise 22.00 Délelőtt 
(keddi adás ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.20 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 12.40 Névnap, 
kalendárium 13.05 „Nosztalgiázzunk 
Laci atyával” (ism.) 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek 
17.15 Regionális sporthírek 17.30 Kap-
csolj rá!  18.00 Rózsafüzér 18.35 Hét 
nap  19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti 
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.05 Zene 
mesterei 22.05 Kávéház 23.05 Vatikáni 
rádió 23.20 Zenei összeállítás

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Eucharisztikus kongresszus – NEK 
2020 10.30 Párbeszéd – Mottó 11.30
Katekézis (ism.) 12.00 Imamaraton - 
Cobrei Szeretet Miasszonyunk, Kuba 
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Összhang 16.30 Ferencesek 
17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 19.05 Eucharisztikus 
kongresszus – NEK 2020 (ism.) 20.15
Ferencesek (ism.) 20.45 Budai hét 
21.00 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd 
– Mottó (ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45
Válogatás a Szent István Televízió mű-
sorából (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó; félóránként Hírek, 
Sport 06.00 Híradó 06.45 VILÁGHír-
adó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 
08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 09.22
Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.22
Ma délelőtt 10.33 Summa (ism.) 
10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22
Ma délelőtt 11.33 Család’24 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 13.33 Ma dél-
után 14.00 Híradó 14.22 Ma délután 
14.33 Család’24 (ism.) 14.50 Ma dél-
után 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 
15.33 Kárpát-medence 15.50 Ma dél-
után 16.00 Híradó 16.20 Ma délután 
16.33 Magyarország ma (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma es-
te 19.04 VILÁGHíradó 19.25 Időjá-
rás-jelentés (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Hír-
adó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00
Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 
23.15 Angol, német, orosz, kínai nyel-
vű hírek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 
24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó

05.00 Pecatúra (ism.) 05.30 Vívó ma-
gazin (ism.) 05.55 Szabadidő (ism.) 
06.30 Tippmix női kosárlabda NB I 
(ism.) 08.30 Jövünk! 09.00 Női röp-
labda Extraliga (ism.) 11.00 EHF Férfi 
kézilabda Eb. Középdöntő mérkőzés 
(ism.) 12.30 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (ism.) 13.55
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
mérkőzés (ism.) 15.20 EHF Férfi kézi-
labda Eb. Középdöntő mérkőzés (élő) 
17.00 EHF Férfi kézilabda Eb. Kö-
zépdöntő mérkőzés (ism.) 17.50 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (élő) 19.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
20.20 EHF Férfi kézilabda Eb. Közép-
döntő mérkőzés (élő) 22.00 Jégko-
rong Erste Liga (ism.) 00.15 Tippmix 
férfi kosárlabda NBI (ism.) 02.10 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (ism.) 03.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.35 Világ (ism.)
06.55 Időjárás-jelentés
07.00 Noé barátai (ism.)
07.30 Novum (ism.)
07.55 Multiverzum

Ismeretterjesztő magazin (ism.)
08.25 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Dusnok (ism.)

09.00 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

09.30 Főmenü (ism.)
10.20 Itthon vagy! (ism.)
10.50 Virtuózok V4+ (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
14.00–22.05 M4Sport+
14.00 Férfi vízilabda Európa-

bajnokság
Bronzmérkőzés

15.20 Jégkorong Erste Liga (élő)
17.50 Jövünk!
18.20 Tippmix férfi kosárlabda 

NB I (élő)
20.35 Férfi vízilabda Európa-

bajnokság
Döntő (ism.)

22.05 Fábry O12  (ism.)
23.25 Agapé (ism.)
00.25 Petőfi nyomában 

– a költő visszatér
Szatmárcseke: Az én képzeletem 
nem… – Trill Zsolt

00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.16 MMA-portrék

Dinamikus egyensúly – Portréfilm 
Balázs Mihály építészről

02.05 Virtuózok V4+ (ism.)
04.05 Klasszikusok délidőben

Zenekar a központban – Giovanni 
Sollima és az Amsterdam 
Sinfonietta II.

05.05 Híradó (ism.)
05.20 Időjárás-jelentés
05.24 Német nyelvű hírek (ism.)
05.27 Orosz nyelvű hírek (ism.)
05.30 Kínai nyelvű hírek (ism.)
05.34 Itthon vagy!

Tapolc

05.08 MMA-portrék
Az emberépítész 
– Plesz Antal építész portréja

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Családi kör (ism.)
07.55 Templomaink

Zebegény – Havas 
Boldogasszony templom

07.58 Kereszt-Tények
08.06 Mindennapi (ism.)
08.07 Neked szól!
08.10 Világ-Vallás
08.25 De őszintén!
08.30 Mindennapi (ism.)
08.34 Lét-Ige – protestáns magazin
09.00 Mindennapi (ism.)
09.01 Isten kezében
09.25 Mindennapi (ism.)
09.28 Katolikus krónika
09.55 Agapé mini
09.58 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.20 Mindennapi (ism.)
10.23 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával

10.40 Nyitott szívvel – 
Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat

11.05 Aki egy embert megment O12

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők Nyírmártonfalva
13.55 Tokaji rapszódia

Magyar romantikus film (1937) O12

15.05 Rózsa Sándor
Magyar tévéfilmsorozat. 12/3. O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.10 Hogy volt?!
17.00 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi 

szakácskönyve
17.54 Párizsi beszálló
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Az ötödik pecsét

Magyar játékfilm (1976) O16 

22.50 Kenó O12

23.00 Mága Zoltán Újévi koncert 
(2024) 2/1.

24.00 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/59. O12

00.55 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/11. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 
05.45 Kukori és Kotkoda 05.55 Kor-
társ gyerekversek és dalok 05.59 Bo-
gyó és Babóca 06.00 A nagy ho-ho-
ho horgász 06.10 A Mancs őrjárat 
06.35 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 07.25 Nefertin kalandjai 
a fáraók földjén O6  07.35 Nefertin ka-
landjai a fáraók földjén O6  07.50 Gus, 
az icipici lovag O6  08.15 Heidi O6  08.40
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  09.00
Magyarország nagytájai 09.05 M2 
matricák – Négyzetgyök 09.10 Bon-
bon, a kismackó 09.25 Peppa malac 
09.40 A bajkeverő majom 10.05 Dani-
el, a kis tigris 10.35 Tickety Toc 11.00
Bob, a mester 11.10 Magyarország 
nagytájai 11.15 Miezmiaz? 11.20 Go 
Jetters O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  
12.25 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.10 Kérem a következőt! O12  
13.25 Kérem a következőt! O12  13.35
Üzenet a jövőből – A Mézga család 
különös kalandjai O12  14.30 Mese a 12 
hónapról. Josef Wenzig mesemotívu-
mai alapján O12  15.30 A kis herceg és 
barátai O6  15.55 M2 matricák – Négy-
zetgyök 16.00 Rozmaring pillanatok 
16.05 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai O6  16.10 Passzold át! – 
A futball legendás játékosai O6  16.20
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  16.45
Alvin és a mókusok O6  16.55 Alvin és 
a mókusok O6  17.10 Alvin és a móku-
sok O6  17.20 Alvin és a mókusok O6  
17.35 Heidi O6  18.00 Misi mókus ka-
landjai 19.10 Zakatoljunk haza az ün-
nepekre! 19.35 Charley az iskolában 
19.45 Magyarország nagytájai 19.50
Rozmaring kunyhó

20.10 Stiló. Gubás Gabi + Dado Mac-
ramewonders (ism.) O12  20.40 Ez így 
OK? O12  21.15 Filmklub ajánló O16   21.19
Anomalisa. Animációs film (2015) O16   
22.50 Filmklub O16   23.25 Rododend-
ron. Magyar kisjátékfilm O16   23.50
Elektrip 02.25 Be Massive Horizon

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, 
ami fúvós 11.00 Kezdőhang . Gyermek- 
és ifjúsági műsorok Becze Szilviával 12.05
Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo . Ez történt 
ezen a héten a világ hangversenytermeiben 
15.06 Régizenei kalandozások 16.00 Le-
mezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei 

találkozások 18.30 Muzsikuslegendák 19.35 A Nyugatné-
met Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: 
Cristian Măcelaru. Km.: Matthias Goerne (bariton) 1. Gus-
tav Mahler: A fiú csodakürtje – a) A strassburgi sáncokon, 
b) Kis Rajnai legenda, c) Ahol a trombiták harsognak, d) 
Nincs viszontlátás, e) A földi élet, f) Örök fényesség, g) Vi-
dám erdei séta, h) Ébresztő, i) A kis dobos, 2. Bartók Bé-
la: A fából faragott királyfi – balett op 13, ráadás: Johan-
nes Brahms: V. magyar tánc 21.15 A Musica Florea hang-
versenye. Vez.: Marek Štryncl 1. Ismeretlen szerző: Trió-
szonáta, 2. Johann Caspar Ferdinand Fischer: C-dúr szvit 
op 1/1, 3. Johann Joseph Ignaz Brentner: d-moll concer-
to op. 4/2, 4. Samuel Friedrich Capricornus: D-dúr ciacco-
na, 5. Antonio Vivaldi: g-moll concerto vonós hangszerek-
re RV 157, 6. Carl Rosier: I. szonáta, 7. Ismeretlen szerző: 
Battalia 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. Gonzalo 
Rubalcaba zongorakoncertje  23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Református istentisztelet 11.00 Kró-
nika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszöveg 
12.00 Déli harangszó. Ma délben a sárospataki római ka-
tolikus, református és görög katolikus templomok harang-
jai szól a Kossuth Rádióban 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelen-
tés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.32 30 
perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.06 Családok, tör-
ténetek 15.00 Krónika 15.07 Nagyítás 15.32 Kívánságko-
sár 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00
Krónika 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 
20.11 Esti mese / A Szürke Nyúl történetei 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 
21.30 A Nemzet Színésze 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 
23.00 Krónika 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hír-
összefoglaló 00.10 Regényes történelem 00.35 Egyszer 
volt… 01.00 100 éve történt 01.35 XX. századi történelem 
02.00 Gondolat-jel 03.00 30 éve szabadon

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságté-
tel 01.10 Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas rózsafü-
zér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 
– reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hír-
percek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumeni-
kus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Aktuális 09.55 Hírpercek 10.00 Aktuális 
10.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 10.50 Hírpercek 11.00
Szentmise Budapest Margitsziget, Árpád-házi Szent Margit domonkos 
kolostorromból 12.05 Hírpercek 12.10 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten 
velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagya-
rázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 
15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a 
Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 
18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicsé-
ret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szakralitás. Átragyogás 20.40 Ismerd 
meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az egyház társadalmi tanítása 21.55 Hír-
percek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00 A 
föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel 
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés a 
mai evangéliumról 8.04 Templom – tér 
– kép – Templomok és közösségek a 
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 9.04 Nemzetünk kincsei – a hun-
garikumok (ism.) 10.04 Szentmise 
– közvetítés Budapestről a Rákos-
falvai Szent István király-templom-
ból 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnap 
esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
– népzenei műsor 13.04 Kvaterka 
14.04 Édesanyám főztje 14.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/16.) 15.04 Páholy és pódi-
um – irodalom, zene, színház 16.30
Liturgikus énekek 17.04 Zene-közel-
ben – Juhász Előd műsora Vendég: 
Prof. Dr. Tulassay Zsolt 18.04 Ke-
resztény Közéleti Akadémia  18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Zenei barangolás 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/16.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Svenk (ism.) 08.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 09.00
Globál (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Szélesvásznú történe-
lem (ism.) – Sose halunk meg O12  
12.00 Híradó 12.30 Európai híradó 
(ism.) 13.00 Sose halunk meg. Ma-
gyar vígjáték (1993). R.: Koltai Ró-
bert O12  15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Háború Ukrajná-
ban (ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtó-
klub 20.10 Célpont 21.10 Bayer show 
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó 
(ism.) 23.10 Vetítő: Elpusztítani min-
dent – Az ismeretlen polgárhábo-
rú 1848/49. R.: Bicskei Éva O12  24.00
Bayer show (ism.) 01.00 Hazahúzó

08.35 Magyar Krónika 09.05 Evangéli-
um 09.35 Nemzeti kincseink a Hunga-
rikumok O6  10.10 M5 História. Színész-
sorsok 2. O12  10.55 Expedíciók Steve 
Backshall-lel. Omán O12  11.45 Klasszi-
kusok délidőben 12.50 A színház az ott-
honom – Nagy Viktor színész – MMA-
portré 13.45 Opera Cafe 14.15 Kunszt 
15.20 A Nagyok 15.50 Andre Rieu – 
Üdvözlet a világomban 2. Koncert-
film 16.40 Erdei utakon 17.10 Hazajá-
ró 17.45 Multiverzum. Ismeretterjesztő
magazin 18.10 Rejtélyes XX. század O12  
18.45 Agenda 19.00 Háború és béke. 
Sorozat, 6. O12  19.45 Külhonba szakadt 
vármegyeházak O6  20.00 Kommen-
tár Klub 21.00 MVM ZENERGIA 2023 
24.00 A 303-as repülőszázad. Lengyel 
háborús film (2018) O12

06.00 UFC 297. Sean Strickland–Dri-
cus Du Plessis (élő) 07.30 Televízi-
ós vásárlás 09.00 Heti helyzet (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Tor-
na 11.30 NBA Action/13. 12.00 Ké-
zilabda. BL, nők, csoportkör, FTC-
Rail Cargo Hungaria–Krim Ljubljana 
(ism.) 13.45 Kézilabda. Európa-liga, 
nők, csoportkör, 3. forduló, Praktiker 
Vác–Nyköbing (élő) 15.45 Kézilab-
da. BL, nők, csoportkör, Esbjerg–Vi-
pers Kristiansand (élő) 17.45 Kézilab-
da. Európa-liga, nők, cs. kör, 1. fordu-
ló, Málaga–Motherson Mosonmagyar-
óvár (élő) 19.30 Harmadik félidő 21.00
Építők (ism.) 21.30 NBA. NBA, alap-
szakasz, Los Angeles Clippers–Brook-
lyn Nets (élő) 00.30 Labdarúgás. Olasz 
bajn., 20. ford., Lecce–Juventus (ism.)

06.00 A világ ikonikus hídjai I/1. O12  
07.05 Tengeralattjáró: a titokzatos 
fegyver I/1–2. O12  09.15 Amerikai par-
ti őrség I/5. O12  10.10 Amerikai par-
ti őrség I/6. O12  11.05 Beépített főnök 
– Amerika XI/5–6. O12  13.00 Mérnöki 
csodák III/4. O12  14.00 Élet a Fagypont 
alatt: Kanada I/5. O12  15.00 Ben Fog-
le: Elszigetelt világok I/2. O12  16.00 Kó-
dolt katasztrófák I/1. O12  17.00 Szere-
lők a kötél végén I/1. O12  17.55 A leve-
gő harcosai VIII/1. O12  18.50 A Queen 
Elizabeth anyahajó első küldetése I/1. 
O16   20.05 Japán háborúja I/4. O12  21.10
Katonai X-akták I/1. O16   22.10 Lelep-
lezők és leleplezettek I/6. O16   23.05
FBI – Ügynökök és esetek I/19–20. 
O16   24.00 Az iraki háború I/2. O16   01.15
Katonai X-akták I/1. O16 

06.00 Top 10: A 80-as évek legjei O12  
07.00 Európa a magasból. Nyár O12  
08.00 A jövő mérnökei O12  09.00 Élet 
Sydney repülőterén O12  10.00 Tényleg 
így készül?! O12  12.00 Az űrkorszak 
mérnökei O12  16.00 Kémjátszmák: Me-
sék a hidegháborúból. Misszió a vas-
függöny mögé O12  17.00 Városépítők. 
Canberra O12  18.00 Városépítők. Se-
attle O12  19.00 Science Fair: A sorozat 
20.00 Spanyolország parti őrei. Ha-
táreset O12  21.00 Drogbárók: Kiiktatva 
O16   22.00 UFO-akták: Megnyílik az is-
meretlen. A szemtanúk beszélni kez-
denek O12  23.00 Űrkatasztrófák. Az 
emberi tényező O12  24.00 Katasztró-
fák visszajátszva. Földön, vízen, le-
vegőben O12  01.00 Megépíteni a lehe-
tetlent. Alagút az Alpok alatt O12

08.00 Anna Olson alkalmi sütemé-
nyei 08.30 Jamie egytálételei 09.00
Termelőtől a tányérig Havas Dórával 
10.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 11.00 Mindörökké Gordon O12  
12.00 Finomságok Simon Hopkinson 
konyhájából O12  13.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 14.00 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliver-
rel 15.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 16.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  17.00 Jamie egytálételei 17.30
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 18.30 A nagy szakácskönyv kihívás 
Jamie Oliverrel 19.30 Anna Olson al-
kalmi süteményei 20.00 Sütimester O12  
22.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 23.00 Mindörökké Gordon O12

06.15 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat, I/11–12. 07.15 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, V/8–9. 
O12  09.15 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, IV/10–11. O12  11.05 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, IV/12–14. 
O12  14.10 Honnan tudod? Amerikai 
romantikus vígjáték (2010) O12  16.45
A Gyűrűk Ura: A király visszatér. Ka-
landfilm (2003). Fsz.: Elijah Wood, 
Ian McKellen, Liv Tyler, Viggo Morten-
sen, Sean Astin, Cate Blanchett, Bily-
ly Boyd. R.: Peter Jackson O12  21.00
Watchmen: Az őrzők . Amerikai fanta-
sy (2009). Fsz.: Patrick Wilson, Car-
la Gugino, Jackie Earle Haley, Malin 
Akerman, Matthew Goode. R.: Zack 
Snyder 00.25 Vihar előtt. Amerikai 
dráma (2019) O12

06.25 Rajzfilmsorozatok O6  08.35 Ka-
liforniába jöttem O12  09.45 A Muzsika 
TV bemutatja! O12  10.15 Bírónő, ké-
rem! O12  11.25 Az Év Hotele. Hotel-
show O12  12.00 XXI. század – a legen-
dák velünk élnek. Globalizáció (ism.) 
O12  12.35 Extralarge. Olasz akcióvíg-
játék-sorozat, I/1. O12  14.40 Dutyi dili. 
Amerikai vígjáték (1980). Fsz.: Gene 
Wilder, Richard Pryor O12  17.20 Házon 
kívül. Heti magazin O12  18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás 19.00 Cápák között. 
Üzleti show-műsor, VII/3. O12  20.40 Be-
épített szépség 2. Amerikai akcióvíg-
játék (2005). Fsz.: Sandra Bullock, 
Regina King, Enrique Murciano, Tre-
at Williams, William Shatner O12  23.20
Zombieland 2.: A második lövés. Ame-
rikai horrorvígjáték (2019) O18

07.05 Magyar népmesék O12  07.20 Ti-
mon és Pumbaa O12  07.45 101 kisku-
tya O12  08.10 Kacsamesék. O12  08.35 A 
gumimacik O12  09.00 Balu kapitány ka-
landja O12  09.30 Babamánia O12  10.10
Érték vagy! O12  10.45 Több mint  TestŐr 
O12  11.25 Életmódi O12  12.00 SuperCar. 
Autósmagazin O12  12.40 Zöld Gömb – 
Vertikal kupa O12  13.15 Csapdába csal-
va O12  13.55 Idegroncs derbi. Amerikai 
vígjáték (1996) O12  15.55 A seriff és az 
idegenek. Olasz vígjáték (1980). Fsz.: 
Bud Spencer O12  18.00 Tények 18.55
Páros mellékhatás. Amerikai vígjáték 
(2009) O12  21.25 Herkules. Amerikai ak-
ciófilm (2014). Fsz.: Dwayne Johnson 
O16   23.30 Marsra magyar! Magyar so-
rozat, 5–6. O12  00.30 A törvény gyilko-
sa. Amerikai krimi (2008) O18  

06.20 Európai vakáció. Amerikai víg-
játék (1985) O12  08.15 Marmaduke – 
A kutyakomédia. Amerikai vígjáték 
(2010) O12  09.55 Kutyám, Skip. Ame-
rikai családi film (2000) O12  11.50 Tap-
lógáz: Ricky Bobby legendája. Ame-
rikai vígjáték (2006) O12  14.10 Tur-
bó. Amerikai animációs kalandvígjá-
ték (2013) O12  16.10 Hazárd megye 
lordjai. Amerikai akcióvígjáték (2005) 
O12  18.20 Men in Black: Sötét zsaruk 
a Föld körül. Amerikai akcióvígjáték 
(2019). Fsz.: Chris Hemsworth, Tessa 
Thompson, Liam Neeson, Rebecca 
Ferguson O12  20.40 Törésvonal. Ame-
rikai katasztrófafilm (2015) O12  23.00
Snowpiercer – Túlélők viadala. Ame-
rikai akciófilm (2013) O16   01.30 Auto-
mata. Akciófilm (2014) O16 

06.00 Zoom In O12  06.25 A fáraó 
bosszúja. Amerikai kalandfilm, I/1. O12  
08.10 Az arany bűvöletében. Francia 
kalandfilm (1984) O12  10.20 500 nap 
nyár. Amerikai romantikus vígjáték 
(2009) O12  12.15 Fantomas. Francia–
olasz akcióvígjáték (1964) O12  14.25
Dzsungelháború. Amerikai akciófilm 
(1994). Fsz.: Dolph Lundgren, Wong 
BD O16   16.20 Pofa be! Francia vígjá-
ték (2003). Fsz.: Gérard Depardieu, 
Jean Reno, Richard Berry O12  18.10
Babylon A.D. Amerikai–francia–angol 
sci-fi (2008). Fsz.: Vin Diesel O16   20.00
Machete gyilkol. Amerikai akciófilm 
(2013). Fsz.: Alexa Penavega, Danny 
Trejo O16   22.00 Ha/Ver 2. Angol–ame-
rikai akciófilm (2013) O18  24.00 Halál-
futam 2. Akciófilm (2010) O18

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In 
O12  06.45 Close Up O12  07.15 Trük-
kös halál. Amerikai akciófilm (1986) 
O12  09.25 A halál 50 órája. Amerikai 
háborús filmdráma (1966) O12  12.50
Jöttünk, láttunk, visszamennénk 2. – 
Az időalagút. Francia vígjáték (1998) 
O12  15.15 A Jó, a Rossz és a Csúf. 
Olasz–spanyol–nyugatnémet western 
(1966) O12  18.40 Piedone Afrikában. 
Olasz–NSZK vígjáték (1977). Fsz.: 
Bud Spencer O12  21.00 War. Amerikai 
akciófilm (2007). Fsz.: Jason Stat-
ham, Jet Li O12  22.50 Solomon Ka-
ne. Francia–cseh–angol kalandfilm 
(2009) O12  00.50 Madarak. Amerikai 
thriller (1963) O18  03.05 Bőrnyakúak. 
Német–amerikai filmdráma (2005 O12

05.50 Zoom In O12

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 17.00

Szerelők a kötél végén
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2022) • Ritkán jártam cir-
kuszban, de leginkább a trapézmutatványok maradtak meg a 
fejemben. Amikor ott  fenn, a magasban hintáznak, szaltóznak 
az artisták, sokszor szó szerint nyaktörő mozdulatsorokat, szem-
kápráztató mutatványokat végrehajtva. Az ipari alpinisták talán 
nem is annyira távoli 
rokonai a légtornászok-
nak. Ők is a kötél végén 
himbálóznak, csak a fel-
adatuk nem a közönség 
szórakoztatása, hanem 
a toronymagas szobrok, 
a hatalmas hullámvas-
utak, óriási gátak, hidak 
megjavítása, tisztán tar-
tása. Mindehhez nem-
csak bátorság, önfegye-
lem, hanem higgadtság 
és megfelelő szakértelem 
is szükséges. A soro-
zat egyes epizódjaiban 
Trask Bradbury és csapa-
ta munkáját ismerhetjük 
meg közelebbről. (gá)

Csak arról érdemes beszélni, amiről nem lehet beszélni.
Eckhart mester
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6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhírek 
6.40 Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–9.00
Kontinentális reggeli 9.00 Hírek 9.10
RefTér (ism.) 10.00 Hírek 10.10 Európa 
szalon (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Isten 
előtt csendességben 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00 Hírek 
18.10 Rendelő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Isten előtt csendességben (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Gramofon

0.30 Vatikáni rádió 
1.00 Mohai Gábor 
vendégei 5.30
Audien  cia 7.00 Va-
sárnapi szentmise 
8.00 Vatikáni Rádió 
8.25 A nap verse 8.30
Vasárnapi szentmise a Sziklatemp-
lomból 9.30 Communio (csütörtöki 
adás ism.) 12.00 Angelus (élő) 
12.10 Barsi Balázs atya vasárnapi 
homíliája 14.00 EWTN Daily Mass 
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 17.00 Torontói szentmise 
18.00 Torontói magyarok 18.30 An-
gelica anya tanítása: 139. Zsoltár 
21.20 Rome Reports 22.00 Com-
munio (pénteki adás ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem 
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap, kalendárium 13.05, 
23.35 Hétvégi levél 13.15 Magyar nóta  
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett 
15.05 Krisztuskereszt az erdőn  16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00
Rózsafüzér 18.50 Esti mese 19.05 An-
dante 19.50 Hétvégi levél (ism.) 20.10
Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk 
(ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.) 

7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00 A nevelés az élet 
szolgálata – Uzsalyné Dr. Pécsi Rita 
előadása (ism.) 9.30 Imaszándék-
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 10.00, 
17.00 Szentmise 11.30 Zsolozsma 
12.00 Ferenc pápa üzenete Rómából 
12.20 Budai hét 12.35 Imamaraton – 
Nagaszaki Miasszonyunk, Japán 13.20
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30 Gyereksarok 16.00 Általános 
kihallgatás Rómából (ism.) 18.30 Zso-
lozsma 19.00 Kodály Vonósnégyes: 
Susogások a zenében koncert 20.30
Budai hét 20.45 Mária köszöntő 21.30
Női karizmák (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Mélykvíz (ism.) 23.15 Szeretet-
láng (ism.) 23.30 Képújság
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AZ             KÖNYVESBOLT 
AJÁNLATA

Őszentsége Ferenc pápa történelmi jelentőségű magyarországi apostoli látogatása, amelyre 2023. április 
28–30. között került sor, elevenen él a magyarok emlékezetében és szívében – hívőkben és nem hívőkben 
egyaránt. Ez a látogatás lehetőséget adott arra, hogy személyesen is megtapasztalják a pápa közelségét, 
testvéri támogatását és imáját. 

Ferenc pápa ugyanis az 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus záró miséje alkalmából tett 2021. 
szeptember 12-ei budapesti útját követően visszatért Magyar országra. A 2023-as pápalátogatás logójának 
központi eleme a budapesti Lánchíd, Magyarország legrégebbi állandó dunai hídja. Az ország fővárosának 
e jelképe, a híd, amely eredetileg azért épült, hogy összekösse Buda és Pest városát, egyértelműen felidézi 
a Ferenc pápa által többször hangoztatott gondolatot a hidak építésének fontosságáról.

Ez a kiadvány értékes lehetőséget kínál arra, hogy a szemet gyönyörködtető képeken és a szívet megindító 
szavakon keresztül újraéljük Ferenc pápa magyarországi apostoli látogatásának legemlékezetesebb pilla-
natait, a Szentatya legfontosabb tetteit és gondolatait, melyek üzenetet hordoznak Szent István földjén, 
nemcsak az ország, hanem elsősorban a Katolikus Egyház jövője szempontjából. 

Ferenc pápa magyarországi apostoli látogatásának céljáról és jelentőségéről szép összefoglalást adhat az 
a bejegyzés, amelyet a Szentatya a köztársasági elnök asszony nál tett látogatása alkalmával írt az emlék-
könyvbe Magyarországról, ebből a „történelemben és kultúrában gazdag” országból, illetve hogy „Buda-
pestről, a hidak és szentek városából egész Európára gondolok, és azért imádkozom, hogy – egységben és 
szolidárisan – korunkban is a béke háza és a befogadás próféciája legyen”. 

Ferenc pápa a nyitottság és a remény üzenetét akarta felmutatni Európa történelmének e nehéz időszaká-
ban, amely minden bizonnyal tele van kihívásokkal a keresztény hit számára. 

Most rajtunk a sor, kedves Olvasók, hogy hordozzuk a Ferenc pápa által át adott fáklyát, s elgondolkodjunk 
azon, hogyan tudjuk megtestesíteni az üzenetet, és egyre inkább megtölteni azt a feltámadás erejével egy-
házi életünkben és szeretett magyar földünkön, hogy sürgetően és lelkesen, mind nagyobb következetesség-
gel tegyünk tanúságot arról: Krisztus a jövőnk!

Michael W. Banach
apostoli nuncius

Ferenc pápa 
apostoli látogatása 
Magyarországon
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